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DODATEK TELEWIZYJNY

TEGO NIE PRZECZYTACIE NA TELEBIMIE:

ROMANIUK MIAŁ 

1,07 PROMILA
(Sandomierz, Myszków) 1,07 promila w pierwszej próbie, 0,67 promila w próbie powtórnej. 

Tyle alkoholu we krwi miał Janusz Romaniuk, burmistrz Myszkowa, który 10 lipca został za-
trzymany przez sandomierską policję we wsi Pęchów, w gminie Klimontów. To oficjalna infor-
macja potwierdzona przecz rzecznika KPP w Sandomierzu, post. Katarzynę Grzybowską. 

Burmistrza Myszkowa zatrzymali 
na drodze policjanci z Sandomierza, po 
anonimowym zgłoszeniu, że mężczy-
zna jedzie Toyotą Auris, a wygląda na 
pijanego. Gdy udali się we wskazanym 
kierunku, zatrzymali kierowcę po dłuż-
szej jego obserwacji. Jak relacjonował 
wydarzenia dla Gazety Myszkowskiej 
Komendant KPP w Sandomierzu mł. 

insp. Zbigniew Kotarski, zatrzymane-
mu kierowcy w tym momencie głowa 
opadła na kierownicę i tak zastali 
go policjanci, którzy zbliżyli się do 
pojazdu. Ale burmistrz Myszkowa po 
chwili ożywił się, zaczął nawet ubliżać 
policjantom, wyrywał się, wybiegał na 
drogę. Odmówił badania alkomatem. 
Po przewiezieniu na pobranie krwi 

awanturował się dalej. Policjanci, aby 
umożliwić pobranie krwi, musieli go 
obezwładnić. Następnego dnia, gdy 
przyjechał odebrać samochód (prawo 
jazdy miał zatrzymane, musiał więc 
ktoś prowadzić zamiast niego), oskar-
żył policjantów, że z portfela „zginęło 
mu 600 zł”.

dokończenie na str. 5

Z NIEBA ZALEWA ICH 
WODA, Z NERWÓW KREW

(Myszków) „Tak jest rok w rok, już od dawna” – mówią o zalewa-
niu mieszkań na czwartym piętrze przy ulicy Skłodowskiej 15c ich 
właściciele i lokatorzy. – W tym roku zalało nas już dwa razy: pod-
czas ulewnych deszczy w maju i teraz, w lipcu. Remontujemy nasze 
mieszkania, bo chcemy żyć jak ludzie, ale ile można – denerwują się 
mieszkańcy bloku. Kto winien? dokończenie na str. 4
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GAZETA
MYSZKOWSKA

TYGODNIK POWIATOWY

KRONIKA POLICYJNA I STRAŻY

reklama

PRZEZ PROMILE DO             
SZPITALA

Kobieta mająca ponad promil alkoho-
lu w organizmie spowodowała wypadek 
drogowy, w którym sama została ranna 
oraz jej pasażer. Z obrażeniami ciała trafili 
do szpitala.

Do wypadku doszło w sobotę, 24 
lipca, kilka minut po 19.00. Na odcinku 
pomiędzy Myszkowem a Mysłowem 
kierująca osobowym Citroenem kobieta 
straciła panowanie nad autem, zjechała do 
przydrożnego rowu i uderzyła w drzewo. 
Jedną z pierwszych czynności jaką wykona-
li policjanci, którzy przyjechali na miejsce 
zdarzenia było badanie stanu trzeźwości 
kierującej. Okazało się, że 36 – letnia miesz-
kanka powiatu myszkowskiego miała ponad 
promil alkoholu w organizmie. Obrażenia 
jakich doznała kobieta oraz jej pasażer 
spowodowały, że oboje trafili do szpitala. 
- Pomimo wielokrotnie kierowanych przez 
policję apeli, wciąż po naszych drogach 
jeżdżą pijani kierowcy. Tylko we wtorek, 
27 lipca policjanci zatrzymali na terenie 
powiatu myszkowskiego 5 nietrzeźwych 
kierowców – informuje rzecznik mysz-
kowskich policjantów aspirant Magdalena 
Modrykamień.

ROZWAGA I ROZSĄDEK 
MIAŁY WAKACJE?

Ciężarowe Scania i Mercedes zderzyły 
się w sobotę, 24 lipca na ulicy Jurajskiej 
w Ostrowie. Do zdarzenia doszło około 
godziny 7.00. Zdaniem policjantów zawinił 
52-letni kierowca Scanii, który niepra-
widłowo wykonał manewr wymijania. 
Uczestnicy zdarzenia byli trzeźwi, sprawca 
został ukarany mandatem.

Podobnie policjanci potraktowali 
27-letniego kierowcę osobowego Renault, 
który dzień później w Winownie, jadąc kra-
jową „jedynką” w kierunku Katowic stracił 
panowanie nad autem, zjechał na pobocze, 
uderzył w betonowy przepust i zakończył 
jazdę w rowie. Zdaniem policjantów kieru-
jący nie dostosował prędkości do warunków 
drogowych.

BEZPIECZNIE, ZDROWO I 
ZABAWNIE

Śląscy Policjanci zachęcają organiza-
torów letniego wypoczynku dla dzieci do 
wzięcia udziału w konkursie „Wakacje: 
bezpiecznie, zdrowo i zabawnie”. Konkurs 
jest wspólnym przedsięwzięciem Wojewo-
dy Śląskiego, Komendanta Wojewódzkiego 
Policji w Katowicach, Śląskiego Państwo-
wego Wojewódzkiego Inspektora Sanitar-
nego oraz Śląskiego Kuratora Oświaty w 
Katowicach. Główną ideą konkursu jest 
zachęcenie najmłodszych do bezpiecznych, 
ciekawych i edukacyjnych form spędzania 
wolnego czasu.

Akcja adresowana jest do domów 
kultury, świetlic środowiskowych, a także 
stowarzyszeń sportowych organizujących 
nieodpłatny wypoczynek dla dzieci, w 
miejscu ich zamieszkania.

Aby wziąć udział w konkursie należy 
do 31 sierpnia zgłosić reportaż ze zreali-
zowanego nieodpłatnego wypoczynku dla 
dzieci i młodzieży w miejscu zamieszkania. 
Dla laureatów konkursu przewidziane są na-
grody w postaci sprzętu sportowego. (rb)

TYDZIEŃ Z PRACY 
STRAŻAKÓW

20 lipca. Drabina mechaniczna była 
potrzebna do akcji strażakom, którzy na 
ulicę Spółdzielczą w Myszkowie zostali 
wezwani by pomóc ptakowi, który zaplatał 
się w sznurek zwisający pod dachem bloku 
mieszkalnego. Ptaka udało się uwolnić z 
pułapki.

ZIELONI SPRZĄTAJĄ ZABORZE
(Żarki, Zaborze) Trzydziestu młodych ludzi z drużyn młodzieżowych LKS -u Zieloni Żarki 

sprzątało w środę 21 lipca teren wokół zbiornika w Zaborzu. Akcja to nie nowa forma trenin-
gu piłkarskiego, ale efekt uzgodnień między gminą Żarki, a Śląskim Zarządem Melioracji i 
Urządzeń Wodnych w Katowicach dotyczących uporządkowania terenu w okolicach zbiornika 
wodnego. Młodzieży, która chętnie włączyła się do sprzątania gmina zapewniła transport, 
poczęstunek przy ognisku oraz słodki upominek.

22 lipca. Na prośbę Policji strażacy 
otworzyli okno do jednego z mieszkań przy 
ulicy Skłodowskiej w Myszkowie, by mogli 
do niego wejść funkcjonariusze. Zachodziła 
obawa, że w środku może być jego zmarły 
lokator, w mieszkaniu nikogo jednak nie 
znaleziono.

***
Jeden zastęp straży pożarnej usuwał 

skutki kolizji do jakiej doszło na ulicy 
Kościuszki w Myszkowie.

24 lipca. Pięć zastępów straży pożarnej 
gasiło z kolei pożar stodoły, do jakiego 
doszło na ulicy Wschodniej w Jaworzniku. 
Straty spowodowane przez ogień oszaco-
wano wstępnie na ok. 30 tysięcy złotych. 
Przyczynę pożaru ustalają policjanci z 
Myszkowa.

***
Na ulicy Wyszyńskiego w Myszkowie 

strażacy z jednego zastępu pomagali ekipie 
pogotowia ratunkowego w transporcie 
chorego.

***
Dwie osoby zostały ranne i trafiły do 

szpitala na skutek wypadku, do jakiego 
doszło na drodze w kierunku Koziegłó-
wek w Postępie. Strażacy usuwali skutki 
zdarzenia.

***
W Siedlcu Dużym, na krajowej „jedyn-

ce” zderzyły się dwa samochody osobowe. 
Cztery zastępy straży pożarnej zabezpie-
czały teren kolizji i usuwały jej skutki. W 
zdarzeniu nikt nie ucierpiał, ale straty w 
uszkodzonych pojazdach strażacy oszaco-
wali wstępnie na 15 tysięcy złotych.

25 lipca. Kolejna interwencja na kra-
jowej „jedynce”, tym razem w Winownie. 
Do kolizji w której uczestniczył jeden 
samochód osobowy wysłano dwa zastępy 
strażaków.

26 lipca. W Niegowie, prawdopodob-
nie na skutek niedostosowania prędkości 
do warunków panujących na drodze, 
dachował samochód osobowy. W posta-
wieniu go na koła pomagał jeden zastęp 
straży pożarnej.

***
Ponadto w okresie od 20 do 26 lipca 

strażacy odnotowali m.in. cztery wyjazdy 
do usuwania z dróg połamanych konarów 
drzew. (rb)

- Zebraliśmy ponad 30 worków 
śmieci – mówi Anna Stodółkiewicz, 
kierownik Klubu LKS Zieloni Żarki, 
która wraz z Małgorzatą Banaszczyk 
towarzyszyła i pomagała młodzieży. 
- Przeważały szklane i plastikowe bu-
telki, ale nie brakowało i innych śmieci 
- dodaje. Akcja sprzątania terenu była 
efektem uzgodnień pomiędzy gminą 
Żarki, a Śląskim Zarządem Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Katowicach. 
Gmina wzięła na siebie obowiązek 
uporządkowania terenu oraz ustawie-
nia koszy. Dwa pojemniki już zostały 
ustawione. Jeden z nich znajduje się 
przy punkcie gastronomicznym przy 
ul. Olsztyńskiej, drugi przy dojściu 
do tamy, przy ul. Rzecznej. Z kolei 
Zarząd Melioracji wziął na siebie obo-
wiązek przygotowania dokumentacji w 
związku z planowanym spuszczeniem 
wody ze zbiornika. Trzeba to zrobić by 
oczyścić dno. To zaplanowano jednak 
dopiero na wrzesień, czyli już po 
sezonie wakacyjnym. - Część terenu 
jest własnością Śląskiego Zarządu, 
znacznie większa przypada Wspólnocie 
Gruntowej Wsi Zaborze. Podejmuje-
my jednak działania zmierzające do 
uprzątnięcia śmieci. Gmina ustawi 
również tablice informujące o zakazie 
wyrzucania nieczystości, oraz wjeż-
dżania na ten teren quadami, bo o to 
właśnie prosili najbardziej mieszkańcy 
Zaborza i właściciele ośrodków wypo-
czynkowych podczas jednego z naszych 
ostatnich spotkań – wyjaśnia burmistrz 
Klemens Podlejski. Mieszkańcy 

Zaborza zadeklarowali, że po spusz-
czeniu wody ze zbiornika pomogą w 
sprzątaniu jego dna. (RB)

Od redakcji:
Gdy poprzedni raz w Zaborzu po-

jawiła się woda, problem był jeszcze 
większy, bo śmieci było więcej. Na 
plaży pojawiły się tłumy ludzi, a wokół 
zbiornika leżały sterty śmieci. Wtedy 
Gazeta Myszkowska zorganizowała 
akcję „Piknik bez śmieci” w której 
wzięło udział jak pamiętam prawie 
200 osób, strażaków, młodzieży. Woda 
zniknęła, śmieci wróciły. Teraz znowu 
woda jest, są i śmieci. Może warto, 

by dla przyszłości Zaborza więcej 
wysiłku włożyli wszyscy: mieszkańcy 
wsi, gmina Żarki, turyści (również ci 
na quadach) i właściciele ośrodków. 
Te ostatnie, po latach upadku pod-
noszą się i w ich interesie jest czyste 
Zaborze, bez szkieł na plaży. A  po tej 
spacerować można jak woda jest, i jak 
jej nie ma. Tylko na bosaka trudno. 
Pewnie nie doczekamy się standardów 
jak w niektórych kurortach Bałtyku, 
gdzie plaże sprzątane są codziennie, 
ale kto wie?

Jarosław Mazanek

Młodzi sportowcy z Zielonych Żarki zebrali w Zaborzu kilkanaście worków 
śmieci.



30.07.2010r.   GAZETA MYSZKOWSKA 3

Tanie                
ubezpieczenia
- komunikacyjne
- majątkowe
- turystyczne
- OC lekarzy i pielęgniarek

www.ubezpieczeniamyszkow.pl
tel. 606 654 817

reklamaBEZROBOCIE                        
W POWIECIE MALEJE
(Powiat Myszkowski) Z analizy rynku pracy dokonanej przez Powiatową Radę Zatrudnienia 

obejmującej ostatnie pięć miesięcy wynika, że w Powiecie Myszkowskim bez pracy pozostaje 
obecnie 4690 osób. Jest to o 120 osób mniej w porównaniu z poprzednim miesiącem. Naj-
więcej bezrobotnych jest wśród myszkowian i koziegłowian, najmniejszy odsetek stanowią 
mieszkańcy gminy Niegowa.

Jak twierdzi Urząd Pracy w wal-
ce z bezrobociem równie ważne co 
nowe inwestycje jest pozyskiwanie 
funduszy na realizację różnorodnych 
programów. PUP pozyskał w pierw-
szej połowie roku prawie 12 milio-
nów złotych ze środków unijnych i 
ministerialnych. Dzięki nim realizuje 
3 programy adresowane do całego 
przekroju bezrobotnych. Pierwszy z 
nich-„Pomóc” obejmuje 24 osoby, dla 
których zatrudnienie przewidziano 
przy zwalczaniu skutków styczniowej 
katastrofy energetycznej. Dzięki pro-
gramowi „Powódź” umożliwiającemu 
realizację robót publicznych oraz 
wyposażenie stanowisk pracy i dotacje 
w zawodach budowlanych pomoc uzy-
skało 40 osób. Urząd Pracy kontynuuje 
także realizację unijnego projektu 
„Droga do aktywności zawodowej”, 
z którego skorzystało już ponad 800 
bezrobotnych. Programem realizowa-
nym nie ze środków ministerstwa, a 
funduszy unijnych jest „Na pytanie: 
Praktyka? Odpowiadam: TAK”. W ten 
sposób pomoc uzyskało już prawie 60 
osób. Jak podkreśla Marek Węgrzy-
nowicz- dyrektor PUP urząd otrzymał 

również 217 tys. złotych z PFRON-u 
na rehabilitację zawodową niepełno-
sprawnych. Pomoc uzyskuje także 112 
osób powyżej 45 lat, głównie w postaci 
staży i prac interwencyjnych

Być może szansą dla mieszkańców 
Myszkowa okażą się tzw. pola będu-
skie. Nabycie ponad 20 ha nierucho-
mości stanowiących własność powiatu, 
położonych w okolicy urzędu skarbo-

wego przez potencjalnych inwestorów 
stworzyłoby impuls rozwojowy, a co 
za tym idzie- nowe miejsca pracy. Na-
dzieją pozostaje również część tego ob-
szaru, który ma zostać sprzedany nieco 
później. Może tu powstać specjalna 
strefa ekonomiczna, o której Łukasz 
Stachera rozmawiał z przedstawicie-
lami Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
w Katowicach. (JoMi)

artykuł sponsorowany

reklama
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Wskazują na zarządzające blo-
kami MTBS, które ich zdaniem 
zamiast naprawić dziurawy dach 
woli ubezpieczać mieszkania i 
wypłacać poszkodowanym przez 
deszczówkę lokatorom odszko-
dowania.

Stanisława i Andrzej Tucholscy 
załamują ręce. Trudno opanować im 
zdenerwowanie, drżenie głosu a nawet 
łzy kiedy opowiadają nam o swoich 
kłopotach.

- Taka sytuacja powtarza się rok 
w rok, już od bardzo dawna. W maju 
tak nas zalało, że tapeta w kuchni 
odeszła razem z tynkiem. Trzeba było 

robić remont. Zdecydowaliśmy się na 
kompleksowy, łącznie z wymianą okien, 
wydaliśmy na niego 18 tysięcy złotych. 
Mamy na to rachunki. W kuchni po-
łożyliśmy m.in. nowe panele i tapety, 
zrobiliśmy nowy sufit z kasetonów. 
Cieszyliśmy się, że będziemy żyć jak 
ludzie – mówią Tucholscy. Tymczasem 
ich szczęście nie trwało nawet miesią-
ca. Ostatnie deszcze spowodowały, że 
woda jest i pod panelami w łazience i 
za tapetą w kuchni, gdzie tworzy „wod-

ne bąble”. Po ich przekłuciu po ścianie 
spływa strużka wody. Prawdopodobnie 
ta gromadzi się też pod kasetonami. 
Dodatkowo Tucholscy skarżą się, że 
woda skapująca z sufitu na korytarzu 
niszczy im nowo wstawione drzwi. 
Tuż przed nasza wizytą odwiedziła ich 
komisja z MTBS -u, która sprawdzała 
rozmiary zniszczeń. Jej członkowie 
zapowiedzieli wypłatę odszkodowań 
za spowodowane przez wodę straty.

- Co z tego, że wypłacają nam 
odszkodowania, skoro one nie pokry-
wają ponoszonych przez nas kosztów. 
Zresztą ile można remontować? – żali 
się pan Andrzej. – Ja mam cukrzycę, 
leczę się też na tarczycę. Ręce i nogi 
można sobie urobić, a i tak nic z tego – 
dodaje przez łzy pani Stanisława. Z ich 

opowieści wynika, że MTBS zamiast 
wyremontować felerny dach woli 
ubezpieczać mieszkania i wypłacać 
odszkodowania. – W tym roku, w maju 
wypłacili nam odszkodowanie. Teraz 
też mówią, że dostaniemy. Wychodzi 
na to, że wolą ubezpieczać, a nie robić. 
Dziwi tylko, że co rusz odszkodowania 
wypłaca inny ubezpieczyciel – mówi 
Stanisław Tucholski. Dodaje, że 
sprawa przeciekającego dachu była w 
MTBS podnoszona wielokrotnie.

Z NIEBA ZALEWA ICH 
WODA, Z NERWÓW KREW
dokończenie ze str. 1 ZWIODŁY ICH DASZKI

- W tej sprawie było w MTBS 
zebranie. Mieli poprawić dach, tym 
bardziej, że w ubiegłym roku było tu 
robione ocieplenie budynku i położono 
nowe tynki. Remont skończył się w 
październiku ubiegłego roku, a dziś 
już proszę zobaczyć, są na nim czarne 
zacieki z dachu. Naszym zdaniem, co 
też potwierdził kominiarz, dach nadaje 
się tylko do remontu. Tymczasem w tym 
roku była na dachu ekipa, ale założyli 
tylko metalowe daszki na wywietrzniki 
przy kominach. Stwierdzili, że to wła-
śnie po ścianach kominowych się lało i 
daszki rozwiążą problem – relacjonuje 
pan Stanisław. To, jak mówi, spowo-
dowało, że po raz kolejny zdecydował 

się na remont. Ile cieszył się z jego 
efektów pisaliśmy wyżej.

WIĘCEJ ZAPŁACIŁAM ZA 
TAPETY

Do mieszkania zaprasza też ich 
sąsiadka Barbara Łaska. – Komisja 
była tu dzisiaj, poradzili mi, żebym 
odsunęła sobie od ściany meblościan-
kę, żeby mi nie zamokła – opowiada 
kobieta. Ze ściany, tuż nad meblami, 
zwisa płat tapety. Winna jest woda, 
która na suficie utworzyła też wielki 
zaciek. – Mieszkanie wyremontowałam 
w ubiegłym roku, we wrześniu. Wtedy 
kiedy było robione ocieplenie budynku. 
Tymczasem w maju już ściany zostały 
zniszczone. Dostałam 700 złotych od-
szkodowania, a to nawet nie pokryło 
mi kosztów tapety. Do tego pokoju 
potrzebuję 10 rolek, do tego klej i inne 
rzeczy. Szkoda słów – kwituje pani 
Barbara.

ODSZKODOWANIA NIE 
DLA WSZYSTKICH

Za majowe zalanie mieszkania 
odszkodowania nie dostał jednak Łu-
kasz Lewandowski. Ubezpieczyciel, 
sopocka Hestia analizując „szkodę z 
dnia 17 maja 2010 roku” napisała w 
piśmie do niego (z 8 lipca br.): „zakres 

ubezpieczenia nie obejmuje odpowie-
dzialności za szkody wynikłe z powol-
nego działania wody i temperatury…. 
Charakter powstałego uszkodzenia 
wskazuje na długotrwałe działanie wil-
goci i temperatury, a w konsekwencji 
powstanie zagrzybienia”. 

Sam ubezpieczyciel wskazał więc 
winowajcę: nie remontowany przez 
MTBS, mimo uszkodzeń dach to nie 
„nagłe zalanie” a ogromne zaniedba-
nie.

REMONT DACHU OD 
PONIEDZIAŁKU, JEŚLI             
POGODA POZWOLI!

Taką deklarację złożył nam prezes 
myszkowskiego MTBS Edmund Ko-
nieczniak. – Naprawdę nie przecho-
dzimy obojętnie obok tematu – mówi 
prezes, odpowiadając na nasze pytanie 
o wcześniej zgłaszaną przez mieszkań-
ców potrzebę kompleksowego remontu 
dachu. – Staraliśmy się wcześniej ten 
dach łatać, kleić na różne sposoby. 
Fachowcy wskazywali nam, że winne 
mogą być kominy, stąd zamontowano 
tam specjalne daszki. Może pomogło 
to w zakresie wentylacji, ale okazało 
się, że po ścianach leje się dalej. Kło-
pot w tym, że tam jest stropodach. To 
oznacza, że sufit jest zarazem dachem 
i niemal każde mieszkanie pod nim 
było zalewane. Stąd nasza decyzja 
o natychmiastowym remoncie. Jeśli 
tylko aura pozwoli wchodzimy na 

dach przy Skłodowskiej 15 C, by go 
generalnie wyremontować. Według 
synoptyków sprzyjająca pogoda ma 
być od poniedziałku – deklaruje prezes 
Konieczniak.

A mieszkańców Skłodowskiej 
15C redakcja Gazety Myszkowskiej 
już skontaktowała z adwokatem, który 
oceni możliwość uzyskania satysfak-
cjonujących odszkodowań za straty 
mieszkańców.

Robert Bączyński

Mieszkanie wyremontowałam w ubiegłym roku, we wrześniu. Zalało mnie już w maju i teraz w lipcu. Odszkodowanie nie 
pokryło nawet kosztów zakupu tapety - mówi Barbara Łaska

W bloku przy Skłodowskiej jest stropodach. Sufit jest jednocześnie dachem. Że 
dziurawym, widać już na korytarzu

Na elewacji wyremontowanego w październiku 2009 roku budynku już utworzyły 
się brzydkie zacieki

Nie minął jeszcze miesiąc od                  
przyklejenia tej tapety. Teraz jest pod 
nią woda - mówi Stanisław Tucholski
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BADANIA PRENATALNE
Cóż może być ważniejszego od ZDROWIA naszego DZIECKA?

Ile razy zastanawiałaś się będąc w ciąży, czy wszystko                         
jest w porządku?

Zapraszamy na BADANIA PRENATALNE wykonane na                 
wysokiej klasy sprzęcie USG 3D, przez wysokiej klasy specjalistę              

posiadającego odpowiednie certyfikaty.

Wykonujemy badania prenatalne we wszystkich okresach ciąży.            
Istnieje możliwość nagrania przebiegu badania na płycie CD.

Sprawdź nasze konkurencyjne ceny i rozwiej swoje wszystkie                
wątpliwości!!!

Więcej informacji na temat badań prenatalnych i innych usług    
można uzyskać na stronie internetowej www.nzozprimus.pl

NZOZ „PRIMUS”
ul. Szkolna 12

42-470 Brudzowice
tel. (32) 674-12-27, 674-29-12

Jesteśmy ośrodkiem, który jako pierwsza placówka medyczna                                                                                                
w Polsce dostała certyfikat systemu zarządzania jakością                       
ISO 9001. Co świadczy o tym, że jakość obłsugi pacjenta                                                                

jest dla nas najważniejsza.

ogłoszenie płatne

Czy zatrzymany podtrzymuje ten 
zarzut? Spytaliśmy 27.07 komendanta 
Kotarskiego.

– Nie wpłynęła do nas żadna 
oficjalna skarga – mówi Zbigniew 
Kotarski.

TEGO NIE PRZECZYTACIE NA TELEBIMIE:

ROMANIUK MIAŁ 

1,07 PROMILA
dokończenie ze str. 1

Od chwili zatrzymania burmistrza 
Myszkowa na drodze, do pobrania 
krwi mogło upłynąć nawet 2 godziny. 
Ile miał Janusz Romaniuk alkoholu we 
krwi w chwili zatrzymania? A przecież 
już jakiś czas jechał. Od zgłoszenia te-
lefonicznego, do zatrzymania upłynęło 
też trochę czasu. Romaniuka zatrzyma-
no ok. godz. 16.00. W chwili pobrania 
1 próbki miał 1,07 promila, w próbce 
kontrolnej 0,67. W czasie kadencji 
burmistrz sporo utył, na oko damy mu 
90 kg. W chwili zatrzymania przez 
policję mógł mieć co najmniej 1,3 
promila. Ale przecież nie zatrzymali go 
tuż po wyjściu z baru. Dodajmy więc 
jeszcze godzinę. Robi się 1,43 promila. 
Symulację zrobiliśmy wykorzystując 
„alkoholowe liczydełko Państwowej 
Agencji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych zakładając, że bur-
mistrz pił 40% wódkę. Jeżeli ktoś 
chce policzyć to dla piwa, wina, czy 
szampana, a nawet czystego spirytusu, 
odsyłamy na: www.parpa.pl

Jaki wpływ na sposób prowadzenia 
samochodu wywołuje potwierdzony u 
burmistrza poziom alkoholu? Przedział 
0,7-2,00 promile wywołuje zaburzenia 
równowagi, spadek sprawności inte-
lektualnej, opóźnienie zdolności do 
kontroli własnych zachowań.

Do wtorku, 28 lipca burmistrzowi 
Romaniukowi nie został jeszcze for-
malnie przedstawiony zarzut. Gdy się 
to stanie, Burmistrz Miasta Myszkowa 
Janusz Romaniuk stanie się dla świata 
Januszem R.

Jarosław Mazanek1,07
Sławomir Janas, szef 
klubu radnych PO i 
Przyszłości w Radzie 
Miasta Myszkowa: 

B u r -
mistrz Ja-
nusz  Ro -
maniuk dał 
„plamę na 
całej linii” i 
ja nie mam 
chęc i  s i ę 
n a d  n i m 
p a s t w i ć , 
choć razi 
mnie s tyl 
jego zacho-

wania w stosunku do kontrolujących 
go policjantów.

Zamiast lamentów i udawane-
go płaczu nad utraconym honorem 
Myszkowa, proponuję burmistrzowi 
Romaniukowi konstruktywne wspólne 
działanie w  ostatnich miesiącach tej 
kadencji na rzecz solidnego i szyb-
kiego przygotowania przebudowy 
ul. 3-Maja, tak żeby radni i burmistrz 
byli usatysfakcjonowani. Musimy 
zacząć od stworzenia kontaminacji 
koncepcji (wizualizacji) i projektu 
budowlanego i określenia głównych 
celów tej inwestycji. Dlatego na 3 
sierpnia zwołałem  posiedzenie komisji 
finansów i budżetu, aby wypracować 
odpowiednie wnioski do burmistrza. 
Zapraszam pana burmistrza do udzia-
łu w tym posiedzeniu i jak się tam 
porozumiemy to zyskamy na czasie. 
Mężczyznę poznaje się ponoć, cytuję 
klasyka gatunku – „po tym jak kończy, 
a nie zaczyna”.

Zmiana przeora w klasztorze w Leśniowie

ODZNACZENIA 
NA POŻEGNANIE

(Żarki – Leśniów) Przeor klasztoru Paulinów w Leśniowie 
ojciec Zbigniew Ptak został odznaczony 5 lipca honorową 
odznaką „Zasłużony dla Kultury Polskiej” przyznaną przez 
Ministra Kultury Bogdana Zdrojewskiego. To swoiste uzna-
nie zasług i nagroda dla ojca Zbigniewa żegnającego się z 
leśniowskim sanktuarium. Funkcję przeora objął po nim, także 
5 lipca, ojciec Jerzy Kielech.

Ojciec Zbigniew Ptak otrzymał od-
znaczenie w sanktuarium leśniowskim 
z rąk burmistrza Klemensa Podlejskie-
go. Z kolei z rąk marszałka Wojewódz-
twa Śląskiego przeor odebrał złotą 
odznakę honorową „Za Zasługi dla 
Województwa Śląskiego”. Wręczenie 
odznaczeń zbiegło się z końcem kaden-
cji ojca Ptaka, jako przeora klasztoru 
Ojców Paulinów w Leśniowie. Nowym 
przeorem klasztoru przy Sanktuarium 
Rodzinnych Błogosławieństw został 5 
lipca br. ojciec Jerzy Kielech.

O. Zbigniew Ptak od ponad 25 lat 
jest zakonnikiem w Zgromadzeniu 
Paulinów. Od 2004 roku, przez sześć 
lat – czyli przez dwie kadencje - pełnił 
funkcję przeora klasztoru w Żarkach - 
Leśniowie. Zgodnie z regułą zakonu 
nie mógł zostać wybrany na kolejną 
kadencję. 

Jako kustosz kompleksu klasz-
tornego zasłynął jako jego aktywny 
promotor, zarówno w Polsce, jak i za 
granicą. Dzięki promocji zespół klasz-
torny w Leśniowie postrzegany jest 
obecnie nie tylko jako obiekt sakralny, 
ale także jako duża atrakcja turystycz-
na województwa śląskiego. Każdego 
roku miejsce to odwiedza ponad 100 
tysięcy pielgrzymów.

Sanktuarium maryjne w Leśniowie 
promują m.in. wytwarzane pod patro-
natem zakonników słodycze – cia-
steczka, czekolady w ośmiu smakach, 
draże i ręcznie wyrabiane i pakowane 
krówki. Klasztor słynie jednak najbar-

dziej z udzielanych tu przez cały rok 
różnego rodzaju błogosławieństw. Z 
inicjatywy o. Z. Ptaka, co roku odby-
wają się w Leśniowie Międzynarodo-
we Festiwale Rodzin Muzykujących. 
Jest również pomysłodawcą powsta-
jącego obok sanktuarium Centrum 
Pomocy Rodzinie. W czasie kadencji 
przeora Zbigniewa Ptaka wydano 19 
książek o Sanktuarium Leśniowskim, 
powstało oratorium ,,Siedem pieśni 
Marii’’. Obecnie czynione są starania 
by oratorium Zbigniewa Książka z 
muzyka Bartłomieja Gliniaka napisane 
ku czci Matki Boskiej Leśniowskiej 
zostało wystawione w Watykanie. 
Twórcy oratorium byli obecny podczas 
pożegnania ojca Ptaka z Leśniowem. 
Wręczyli mu – jako pożegnalny pre-
zent - podróżną torbę na kółkach. 
Zbigniew Książek żartował przy tej 
okazji, że ojciec Ptak przenosi się w 
strefę wpływów o. Rydzyka. Ojciec 
Zbigniew Ptak, zgodnie z konstytucją 
paulińską, zakończył swoją misję i 
udaje się do klasztoru w Toruniu.

Nowy przeor sanktuarium - ojciec 
Jerzy Kielech, odbywał w Leśniowie 
nowicjat i przez kilka lat był jego ma-
gistrem, czyli opiekunem przyszłych 
zakonników. Zapowiada, że w swojej 
misji chce kontynuować to, z czego 
znani są leśniowscy paulini, czyli 
cierpliwie słuchać, rozmawiać, radzić 
i wspólnie się modlić.

Robert Bączyński

POLA NA SPRZEDAŻ 
JAK NA TABLICY

(Myszków) Kierowcom jadącym ulicą Pułaskiego, także 
tym spoza naszego powiatu, może rzucić się w oczy nowa, 
dwustronna tablica informacyjna. Ustawiona przy jednej 
z głównych arterii miasta ma zachęcać do kupna tzw. pól 
będuskich.

reklama

POLITYCZNY
KOMENTARZ
TYGODNIA

Zgodnie z czerwcową decyzją 
radnych powiatowych pod młotek 
pójdzie około 20 ha terenów tzw. pól 
będuskich. Chętni na działki położone 
w tym atrakcyjnym pod względem 
inwestycyjnym miejscu muszą stanąć 
do przetargu, którego rozstrzygnięcia 
można spodziewać się w październiku 
br. Cena za metr kwadratowy działek, 
w zależności od ich położenia i atrak-
cyjności została ustalona w granicach 
od 50 do 100 złotych. By potencjal-
nych nabywców było jak najwięcej 
Starostwo Powiatowe w Myszkowie, 
które jest właścicielem terenu o chęci 
jego sprzedaży informuje na swojej 
stronie internetowej i ogłoszeniach 
prasowych. Niedawno pojawiła się też 
wspomniana tablica. 

Andrzej Kozłowski, rzecznik 
prasowy starostwa: - Treść informacji 
na tablicach o terenach inwestycyjnych 

jest prosta i ma zachęcić do zaintereso-
wania ofertą inwestycyjną, ale przede 
wszystkim do bezpośredniego kontaktu 
z urzędnikami zajmującymi się tere-
nami inwestycyjnymi. W ten sposób 
można rozwiać swoje ewentualne 
pytania o oferowane tereny – dodaje 
rzecznik. (rb)
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reklama

Apel                   
Starosty            

Myszkowskiego 
na prośbę Prezesa Insty-

tutu Pamięci Narodowej w 
Katowicach dra Andrzeja 
Drogonia i przedstawicieli 
organizacji powstańczych, 
apeluję do Mieszkańców 
Powiatu Myszkowskiego 
o uczczenie 1 sierpnia 
(niedziela) o godz. 17.00 
minutą ciszy 66. rocznicy 
wybuchu Powstania War-
szawskiego. 

Towarzyszyć temu powinno 
wycie syren oraz klaksonów 
samochodowych. Dla pod-
kreślenia rangi wydarzenia, 
jakim był wybuch Powstania 
Warszawskiego, zwracam się 
z propozycją wywieszenia flag 
narodowych.  

Apeluję o oddanie hołdu i 
danie wyrazu swojej pamięci 
o bohaterstwie tych, którzy 
walczyli o wolną Polskę.

Starosta Myszkowski 
Łukasz Stachera
wraz z Radnymi 

ogłoszenie płatne

BRUKSELA DLA KONRADA ZIELIŃSKIEGO
(Myszków) 12 maturzystów z myszkowskich szkół średnich, którzy osiągnęli najlepszą 

średnią z tegorocznych matur otrzymało 23 lipca nagrody ufundowane przez Włodzimierza 
Żaka (kandydat PO na burmistrza Myszkowa). Obecna na uroczystości poseł do Parlamentu 
Europejskiego Małgorzata Handzlik (PO) najlepszego z tegorocznych myszkowskich matu-
rzystów zaprosiła do Brukseli. Pojedzie Konrad Zieliński.

Najlepszą średnią tegorocznych 
matur uzyskał Konrad Zieliński 
92,17% W nagrodę za tak wspaniały 
wynik pojedzie na wycieczkę do Bruk-
seli, gdzie będzie mógł zwiedzić m.in. 
miejsce pracy posłanki Handzlik. 

Małgorzata Handzlik: - Najzdol-
niejsi uczniwie nie tylko z Myszkowa, 

ale również Zawiercia i całego Śląska 
pojadą do Brukseli za kilka miesięcy. 
Grupy zwiedzające siedzibę Parlamen-
tu Europejskiego my posłowie musimy 
zgłaszać na 6 miesięcy wcześniej, więc 
wycieczka odbędzie się najprawdopo-
dobniej wiosną przyszłego roku.

Pozostali maturzyści: Grzegorz 

Pstrucha, Grzegorz Kasperek, We-
ronika Bulska, Przemysław Zende-
rowski, Monika Kieraś, Magdalena 
Ujma, Wioletta Miśkiewicz, Monika 
Noszczyk, Marika Szecówka, Beata 
Zenderowska oraz Kamil Grabowski, 
również uzyskali znakomite wyniki 
matur czego im gratulujemy. (DM) 

Nestle oficjalnie uruchomiło rozlewnię „Dar Natury”

KOLEJNA WODA Z RZENISZOWA
(Rzeniszów) 19 lipca oficjalnie została uruchomiona rozlewnia wody „Dar Natury” należąca do Nestle Waters. Po wytwórni Dobrawa to już drugi zakład 

produkujący wodę butelkowaną. W zakładzie Dar Natury produkuje się wodę w butlach 18,9 litra, popularną w biurach i zakładach pracy. Budowa fabryki 
w Rzeniszowie to efekt oczekiwań firmy, że woda w dużych butlach, dostarczana bezpośrednio do klienta, podobnie jak w krajach Zachodniej Europy i 
Ameryki będzie coraz popularniejsza w naszych domach. W uroczystości wzięli udział między innymi: Pierwszy Sekretarz ambasady Szwajcarii w Polsce 
- Thomas Stähli i dyrektor generalny Nestle Waters John Harris.

„Dar Natury” jest to jedna z ma-
rek firmy Nestle Waters działającej 
już od 17 lat na polskim rynku. Do 
Nestle należy m. in. popularna Nałę-
czowianka. Fabryka, która powstała 
w Rzeniszowie, jest uzupełnieniem 
rozlewni z Częstoniewa k. Warszawy. 
Obie zajmują się produkcją wody w 
dużych butlach o pojemności 18,9 
litra. Po co Nestle następna wytwórnia 
wody? „Otwarcie fabryki w Rzeniszo-
wie to kolejny krok w planach rozwoju 
marki Dar Natury na polskim rynku” - 
mówił Dyrektor Rynku Nestle Waters, 
Włodzimierz Pytlak. Okazuje się, że 
do osiągnięcia tego celu lokalizacja w 
Rzeniszowie jest idealna. Wieś ta jest 
usytuowana przy Drodze Krajowej 
nr 1, w pobliżu dużych ośrodków 
miejskich: Częstochowy i GOP. Oczy-
wiście dobra lokalizacja na nic by się 
nie zdała, gdyby w Rzeniszowie nie 
było dobrej wody. A ta, co pokazała 
już inwestycja sprzed 12 lat jest zna-
komitej jakości (Gerolsteiner; później 
niemiecka firma wycofała się z rynku, 
sprzedając rozlewnię Dobrawa w 
Rzeniszowie) 

Nestle na inwestycję w Rzeniszo-
wie zdecydowało się w 2006 roku. 
Od roku 2008 ruszyły przygotowania 
do budowy. Produkcja w fabryce 
rozpoczęła się już w kwietniu 2010. 
Podczas oficjalnego otwarcia zakładu 
nie zabrakło wspaniałego tortu i toastu 
wodą z Rzeniszowa. Dla chętnych 
została zorganizowana wycieczka po 
linii produkcyjnej. Ważnym punktem 
uroczystości było oczywiście prze-
cięcie wstęgi, symbolicznego znaku 
otwarcia firmy. Jednymi z wielu zapro-
szonych gości byli: wyżej wspomniany 

reprezentant ambasady Szwajcarii – 
Thomas Stähli, Dyrektor Generalny 
Nestle Waters - John Harris, poseł 
Jadwiga Wiśniewska oraz  burmistrz 
Koziegłów – Jacek Ślęczka. Ten ostat-
ni podczas przemówienia miał niestety 
trudności z poprawnym wymówieniem 
nazwy „Rzeniszów”, zmieniając ją na 
„Rzeńszów”. 

Historia nieco dłuższa
Choć koncern NESTLE z in-

westycją w Rzeniszowie związany 
jest od roku 2006, już od 12 lat było 
wiadomo, że inwestycja związana 
jest z budową rozlewni wody „Dar 
Natury”. To marka, która w 2003 roku 
została przejęta przez Nestle. Działka, 
która w Rzeniszowie była przygoto-

wywana pod inwestycję Daru Natury 
została sprzedana przez likwidatora 
Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w 
Rzeniszowie firmie MW Inwestment 
sp. z o.o., której udziałowcem byli m. 
in. Włodzimierz Cieślak (obecnie w 
Nestle) i Piotr Stępień. Ten drugi ostro 
w ostatnich 8 latach wypowiadał się o 
jakości współpracy z burmistrzem Jac-
kiem Ślęczką, twierdząc, że burmistrz 
szkodzi inwestycji w Rzeniszowie. 
Stępień, znany jest również z tego, że 
na licytacji sądowej kupił oczyszczal-
nię ścieków w Rzeniszowie, do której 
zrzuca ścieki m. in. nowa rozlewnia 
Daru Natury. Oczyszczalnia, którą 
Stępień kupił za 800 tysięcy, wkrótce 
pojawiła się do sprzedaży w serwisie 
Allegro z ceną kilku milionów zło-
tych. 

Mimo że budowa rozlewni już w 
rękach NESTLE trwała niespełna rok, 
to okres przygotowań całej inwestycji 
wyniósł 12 lat. W tym czasie projekt 
był wielokrotnie zagrożony z powodu 
niefrasobliwości urzędników. Krytycz-
ny był rok 2004, kiedy to Burmistrz 
Koziegłów, Ślęczka, nie chciał udzie-
lić inwestorowi ulgi w podatku od 
nieruchomości. Ulga ta była jednym z 
warunków stawianych przez inwesto-

rów do rozpoczęcia budowy. Ślęczki 
nie była w stanie skusić do podjęcia 
działań wizja zainwestowania 12 mln 
euro ani około 50 nowopowstałych 
miejsc pracy. 

Koszt budowy Daru Natury wy-
niósł 20 mln zł. Fabryka obecnie za-
trudnia 45 osób, wyłonionych spośród 
600 chętnych. Rozlewnia jest w stanie 
wyprodukować ponad 40 milionów 
litrów wody rocznie. 

Paweł Merta

Oficjalne otwarcie fabryki Hala produkcyjna
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poczta

KOZIEGŁOWY – PRZEJRZYSTA 
I FACHOWO ZARZĄDZANA 
GMINA – CIĄG DALSZY...

Dnia 26 stycznia 2010r. miało miejsce wspólne posiedzenie 
Komisji Rady Gminy i Miasta Koziegłowy. W posiedzeniu tym 
brali udział m.in. burmistrz Jacek Ślęczka i jego zastępca oraz 
radni. Z niedowierzaniem przeczytałem, iż mimo, że od trzech lat 
przebywam na emeryturze to jednak  w obecności w/w przedsta-
wiono przebieg mojej pracy zawodowej-szkoda, że przy okazji 
wprowadzono w błąd zebranych podając informacje niezgodne 

ze stanem faktycznym, dyskredytując przy tym moją osobę. Otóż jak zapisano w protokole, dyrektor 
ZEAOS Katarzyna Zychowicz w sprawach bieżących „w związku z reportażem emitowanym w TV, 
a dotyczącym nauczyciela z Gminy Koziegłowy Pana Masłonia… Dla rozwiania wątpliwości podała 
następujące fakty” w pkt.2 „ukończył kurs pedagogiczny co do dnia 31 sierpnia 2006r. pozwalało 
wykonywać zawód nauczyciela”. Moim zdaniem „prawo gminne” nie może stać ponad prawem, które 
obowiązuje w RP- a tak próbuje się to przekazać społeczności lokalnej. Jak to wygląda w rzeczywi-
stości. Kwalifikacje nauczycieli wynikają obecnie z rozporządzenia MEN z dnia 12 marca 2009 r. w 
sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli…(Dz.U. z 2009r. Nr 50,poz 400). § 
26 tego rozporządzenia mówi, że: „Określony w § 1 pkt 3 wymiar przygotowania pedagogicznego 
nie dotyczy osób, które przed dniem wejścia w życie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 10 października 1991 r. w sprawie szczegółowych kwalifikacji wymaganych od nauczycieli 
oraz określenia szkół i wypadków, w których można zatrudnić nauczycieli niemających wyższego 
wykształcenia (Dz. U. Nr 98, poz. 433, z 1994 r. Nr 5, poz. 19 i Nr 109, poz. 521 oraz z 1999 r. Nr 14, 
poz. 127), uzyskały przygotowanie pedagogiczne w formach i wymiarze zgodnym z obowiązującymi 
wówczas przepisami”.

Do czasu ukazania się powyższego 
rozporządzenia, przepisy uprzednio 
obwiązujące nie precyzowały co na-
leży rozumieć przez przygotowanie 
pedagogiczne. Tak więc osoby zatrud-
nione na stanowiskach nauczycieli do 
czasu wprowadzenia definicji przygo-
towania pedagogicznego uzyskiwały 
to przygotowanie poprzez ukończenie 
m.in. studium pedagogicznego, które 
ja ukończyłem w czerwcu 1985r. 
Uzyskałem tym samym kwalifikacje 
pedagogiczne w rozumieniu  art.9. 
ust.1 ustawy KN z dnia 26 stycznia 
1982r. (Dz.U. z 1982 r. nr 3 poz.19).

Samo stwierdzenie, że ukończyłem 
kurs pedagogiczny, a nie studium peda-
gogiczne nie jest zgodne  z prawdą, a 
„rozwiewając wątpliwości” (?) zebra-
nych dyrektor ZEAOS nie oparła się na 
żadnej podstawie prawnej i przekazała 
im nieprawdziwe informacje, gdyż 
z dniem 31.08.2006r. nie utraciłem 
możliwości wykonywania zawodu 
nauczyciela.

Bardzo interesującym zaś jest to 
stwierdzenie w kontekście zobowią-
zania mnie przez Burmistrza Gminy 
i Miasta Koziegłowy, do uzupełnienia 
etatu nauczyciela matematyki w roku 
szkolnym 2006/07 w SP Mysłów. 
Skoro w Urzędzie Gminy i Miasta 
Koziegłowy powzięto informacje, że 
tylko do 31 sierpnia 2006 mogłem 
wykonywać zawód nauczyciela, to na 
jakiej podstawie nauczyciela, który  
z dniem 01.09.2006 r. przestaje być 
nauczycielem zobowiązuje się do 
pracy w innej placówce? Albo brak 
komunikacji między burmistrzem, 
a dyrektorem ZEAOS lub celowe i 
świadome wprowadzanie społeczno-
ści lokalnej w błąd. Skoro burmistrz 
twierdzi, że jego decyzja w sprawie 
mojego zatrudnienia w SP Mysłów 
była suwerenna, to pozostaje to w 
sprzeczności z wypowiedzią dyrektora 
ZEAOS- czy można zatrudnić nauczy-
ciela- „nienauczyciela” w placówce, 
w której nota bene był zatrudniony 

wykwalifikowany nauczyciel? A 
może chodziło faktycznie o pieniądze, 
zgodnie  z twierdzeniem burmistrza 
J. Ślęczki „uzupełnienie godzin w 
Mysłowie było lepszym rozwiązaniem 
finansowym dla gminy niż rozwiązanie 
umowy, bo to wiązało się z odprawą i 
odszkodowaniem”. Na jakiej podsta-
wie zalecano-sugerowano dyrektorowi 
Zespołu Szkół w Pińczycach wszczęcie 
postępowania dyscyplinarnego prze-
ciwko mojej osobie, skoro przewod-
niczący Komisji Dyscyplinarnej dla 
Nauczycieli przy Wojewodzie Śląskim 
stwierdził, że w związku z moją odmo-
wą na uzupełnienie obowiązkowego 
wymiaru zajęć w innej szkole brak było 
podstaw prawnych do skierowania 
wniosku o wszczęcie postępowania 
dyscyplinarnego?

Pozostaje przy tym jeszcze jedna 
kwestia. Otóż wg. dyrektora SP w 
Mysłowie o tym, że ja zostanę zatrud-
niony  w w/w placówce dowiedziała się 
ona od dyrektora ZEAOSu Katarzyny 
Zychowicz. Dyrektor podtrzymuje, że 
otrzymał pismo z ZEAOS, z którego 
wynikało, że projekt organizacyjny 
zostanie zatwierdzony jeżeli będzie 
zgodny z ich pismem. Z niego z ko-
lei wynikało, że na 4 godz. zostanie 
zatrudniony Stanisław Masłoń. Pani 
dyrektor SP Mysłów umieszczając 
wakat matematyki, tzn. 4/18 nie wie-
działa, że tym nauczycielem będę ja. 
Powstaje pytanie, czy Burmistrz J. 
Ślęczka dał dyrektorowi SP Mysłów 
niezależność w sprawie podjęcia 
decyzji o zatrudnieniu nauczyciela – 
„nienauczyciela” z takimi a nie innymi 
kwalifikacjami, bo wypowiadanie się 
w kwestii kwalifikacji na pewno nie 
należy do jego kompetencji (dlaczego 
nie sprawdził – nie zapytał dyrektora 
czy akceptuje moje kwalifikacje, czy 
spełniam wymagane warunki w celu 
uzupełnienia etatu w innej placówce?) 
Czy milczenie burmistrza, tzn. nie 
udzielenie do dnia dzisiejszego odpo-
wiedzi na moje pismo z marca 2007r. 
a dotyczące kwestii przemieszczania 
się między dwiema szkołami na terenie 
gminy jest zgodne z Kodeksem Postę-
powania Administracyjnego. Czy tak 
to powinno wyglądać w przejrzyście i 
fachowo zarządzanej gminie?

Stanisław Masłoń

DOROŚLI 
GIMNAZJALIŚCI

(Żarki) Koniec roku szkolnego w Zespole Szkół w Żarkach, 
prowadzonym przez katowicki Zakład Doskonalenia Zawo-
dowego, był szczególny. W tym roku mury szkoły opuścili 
pierwsi absolwenci gimnazjum dla dorosłych. Wielu z nich 
postanowiło po wakacjach tu wrócić, by kontynuować naukę 
w szkole zasadniczej.

Nie jest sztuką kształcić uczniów, 
którzy przychodząc do szkoły, mają 
piątki i czwórki na świadectwach. 
Prawdziwym wyzwaniem dla peda-
gogów jest nauka tych, którzy uczyć 
się nie chcą lub z różnych powodów 
do nauki mają ograniczony dostęp. 
Uczniom takim pomocną dłoń dwa lata 
temu podał katowicki ZDZ, powołując 
w strukturach swojej szkoły – żarec-
kiego ZS – gimnazjum dla dorosłych. 
Było one adresowane do osób, które 
z różnych powodów nie mogły ukoń-
czyć młodzieżowego odpowiednika 
tej placówki. 

Po dwóch latach pracy znaczna 
większość uczniów tej szkoły ukończy-
ła ten etap edukacji, zdobywając dobre 
i bardzo dobre wyniki w nauce. Jedna 
z uczennic, która podczas uroczystej 
akademii zabrała głos w imieniu 
absolwentów, dziękowała za wysiłek 

nauczycieli. Podkreśliła, że mimo 
początkowego buntu gimnazjaliści 
doszli do wniosku, że warto zdobyć 
wykształcenie i zawód. 

– Kilkunastu absolwentów gim-
nazjum złożyło u nas w zespole szkół 
dokumenty, część natomiast w innych 
szkołach. Chcą dalej kontynuować 
naukę w szkole zasadniczej. To jest 
nasz sukces – mówi Beata Błaszczyk, 
nauczycielka chemii.

Podczas uroczystego zakończe-
nia roku życzenia i gratulacje dla 
absolwentów złożyli m.in. dyrektor 
ZS Kazimierz Lamch oraz radna 
powiatowa Jadwiga Skalec, też na-
uczycielka. Uczniom, którzy mogli 
pochwalić się dobrymi wynikami w 
nauce lub wysoką frekwencją, zostały 
wręczone nagrody książkowe oraz 
dyplomy. (AK)

ŻARECKIE STOWARZYSZENIA DLA POWODZIAN
(gmina Żarki, Wola Rogowska) Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół Zespołu Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Żar-

kach wraz ze Stowarzyszeniem Jurajskie Amonity z Jaroszowa zorganizowały w dniach 18.06-01.07.2010r. akcję pomocy 
powodzianom z Woli Rogowskiej nad Wisłą, w powiecie tarnowskim.

Dzięki życzliwości właścicieli 
sklepów w Żarkach i ludzi o wrażli-
wych sercach, rozumiejących sytuację 
powodzian zebrano: żywność, środki 
chemiczne, ubrania, koce, ręczniki, 
pościel i inne produkty pierwszej po-
trzeby, na łączną sumę 8 tys. zł. Swą 
życzliwość i serce okazali także Joanna 
Kamińska i Włodzimierz Palej z fir-
my Palej&Partner, którzy ofiarowali 
poszkodowanym farby oraz materiały 
do remontu domów o wartości 1200 
zł. Zbierano tylko rzeczy nowe, które 
sprawiły obdarowanym ogromną 
radość.

Koordynatorem z ramienia Stowa-
rzyszenia Absolwentów i Przyjaciół 
Zespołu Szkół im. Tadeusza Kościusz-
ki w Żarkach była Janina Cuglewska, 
a ze Stowarzyszenia Jurajskie Amonity 
z Jaroszowa Halina Buła.

Prezes Stowarzyszenia Absolwen-

tów i Przyjaciół Zespołu Szkół im. Ta-
deusza Kościuszki w Żarkach Maciej 
Cuglewski wraz z sekretarzem Stowa-
rzyszenia Jurajskie Amonity z Jaroszo-
wa Wiesławem Bułą 2 lipca zawieźli 
dary do Woli Rogowskiej i przekazali 
sołtysowi do rozdysponowania wśród 
najbardziej potrzebujących.

Swą pomoc przy zbiórce okazali 
ks. proboszcz Jan Wajs, ks. Szczepan 
Wylaź i ojciec przeor Zbigniew Ptak, 
którzy pomogli w propagowaniu tej 
ważnej idei.

Do akcji włączyła się także pani 
Bernadetta Mikołajczyk, która oprócz 
zbiórki żywności zaoferowała zorgani-
zowanie wypoczynku letniego dwójce 
dzieci z Woli Rogowskiej.

W akcji pomogli także nauczycie-
le Zespołu Szkół w Żarkach, którzy 
dostarczyli wiele produktów dla 
powodzian.

Serdeczne podziękowania za wraż-
liwość, zrozumienie i pomoc wszyst-

kim ofiarodawcom składają Zarządy 
Stowarzyszeń. (red)
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Witam 
serdecznie!
Przesyłam informacje na temat pro-

blemów z wysokim chodnikiem i brakiem 
dojazdu do działek w Żarkach Letnisku.

Jestem właścicielem dwóch działek po-
łożonych w Żarkach Letnisku. Większej (nr 
1534) położonej bezpośrednio przy drodze 
wojewódzkie nr 791 i mniejszej (nr działki 
1540/3) położonej w głębi lasu i nie mającej 
dostępu do drogi publicznej w związku z 
czym została wyznaczona dodatkowa droga 
dojazdowa, która jest oznaczona na mapach 
ewidencyjnych terenu. 

Działki w planie zagospodarowania 
przestrzennego są przewidziane pod za-
budowę. 

Pierwszy problem polega na tym, że w 
związku z budową chodnika i ścieżki rowe-
rowej wzdłuż drogi nr 791 nie zbudowano 
zjazdu, ani na moją działkę położoną bez-
pośrednio przy tej drodze, ani też na drogę 
dojazdową do działki, która położona jest 
w głębi lasu. W chwili obecnej praktycznie 
nie mam do nich dojazdu. 

Co ciekawsze zjazdy porobiono na 
drogi, które wg. moich informacji nie są 
zaznaczone na żadnych mapach ewiden-
cyjnych (na pewno nie ma ich na mapie 
którą przesyłam).

Drugim problemem, jest to że podczas 
robót zniszczono słupek graniczny, co wg 
moich informacji jest przestępstwem regu-
lowanym kodeksem karnym: 

(Art. 277 Kodeksu Karnego:
Kto znaki graniczne niszczy, uszkadza, 

ŻAGLE, SZANTY I WIANKI
(Poraj) Zbiornik wodny w Poraju to największy atut gminy. Nic więc dziwnego, że tutejszy 

ośrodek kultury już od czterech lat czyni starania, aby akwen wypromować w regionie, orga-
nizując Jurajski Festiwal Wodny. Tegoroczna edycja odbyła się na terenie Ośrodka Sportów 
Wodnych i Rekreacji w Jastrzębiu.

Jurajski Festiwal Wodny, w zało-
żeniu organizatorów, ma promować to 
wszystko, co z wodą jest związane, po-
cząwszy od sportów wodnych poprzez 
muzykę szantową, a skończywszy 
na obrzędzie Nocy Świętokrzyskiej. 
Przy czym program imprezy tak 
ustalono, aby każdy mógł znaleźć coś 
dla siebie. 

Dzieci do wspólnej zabawy zapra-
szali aktorzy ze Studia Małych Form 
Teatralnych „ART – RE” z Krakowa, 
którzy też z myślą o najmłodszej 
części widowni przedstawili bajkę „O 
rybaku i złotej rybce”. Po spektaklu 
dzieci same mogły poszukać szczęścia 
i złowić swoją złotą rybkę, z tą jednak 
różnicą, że wędkowanie odbywało się 
na „sucho”, bo na rozłożonym kocu. 

Część artystyczna w dużej mierze 
skupiona była na muzyce szantowej. 
Piosenki żeglarskie jako pierwszy 
zaśpiewał i zagrał występujący solo 
Jarosław Jura z zespołu „Kraken”. 
Później na scenie mogliśmy oglądać 
częstochowski zespół „oJ taM” z 
utalentowaną wokalistką oraz grupę 
z Ostrowca Świętokrzyskiego „Pod 
wiatr”. Nie zabrakło też i rodzimych 
artystów, choć już w repertuarze folk-
lorystycznym. Przed publicznością 
zaprezentowały się dobrze znane panie 
z koła gospodyń wiejskich „Malwy” 
oraz Jurajska Kapela Biesiadna. 

Późnym wieczorem rozpoczęły się 
obrzędy związane z Nocą Świętojań-
ską. Kwiat paproci, w zaroślach nad 
zbiornikiem, znalazły panie z KGW 
„Malwy”. Za jego odnalezienie panie 
(do podziału) otrzymały złoty naszyj-
nik. Następnie, z mola nad zbiornikiem 
panny i panie (w różnym wieku) pusz-
czały wianki na wodzie. W tym obrzę-
dzie płci pięknej towarzyszyli żeglarze, 
którzy urządzili paradę jachtów z po-
chodniami. Równie widowiskowy był 
sam koniec imprezy – artyści z grupy 
„Cabiria” z Wrocławia zaprezentowali 
taniec z ogniem.

REGATY JURAJSKIE
Podczas festiwalu nie mogło za-

braknąć sportów wodnych. Podczas 
dwóch dni imprezy (19 i 20 czerwca) 
zostały rozegrane Regaty Jurajskie w 
klasach Omega (były to także zawody 
Pucharu Śląska), Optymist i jachty 

kabinowe. Wśród ośmiu jachtów 
kabinowych najlepsza okazała się za-
łoga Adama Góry i Karoliny Tomali. 
Drugie miejsce zajęli Mariusz i Kata-
rzyna Wandasiewiczowie, a na trzecim 
uplasowali się Wojciech i Wanda 
Sołtysowie wraz z Januszem Koło-
dziejczukiem. W kategorii Optymist 
(startowało w sumie 12 zawodników) 
zwycięstwo odniósł Maciek Brymora, 
drugie miejsce na podium zajął Kuba 
Zębik, a trzecie miejsce należało do 
Aleksandra Strózika. W klasie Omega 
(startowało 13 załóg) zwycięstwo 
odniosła ekipa Jarosława, Bartosza i 
Piotra Cieślaków. Drugie miejsce zaję-

ła załoga w składzie Sławomir, Urszula 
i Adrian Skowronowie, a trzecie Ma-
ciej, Łukasz, Tomasz Mrzygłodowie i 
Ireneusz Galas.

Głównym organizatorem festiwalu 
był Gminny Ośrodek Kultury w Pora-
ju. Przy organizacji imprezy porajską 
kulturę wsparli m.in.: Regionalny Fun-
dusz Gospodarczy w Częstochowie, 
Klub Wodny Enif, Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe oraz GOZŻ 
oraz partnerzy i sponsorzy. Patronat 
nad imprezą objął wójt gminy Poraja 
Marian Szczerbak. 

Aleksandra Kubas

Najmłodsi uczestnicy regat (kategoria Optymist)

Pokaz tańca z ogniem w wykonaniu grupy wrocławskiej Cabiria.                              
Foto Piotr Kubas

Niewątpliwym atutem festiwalu były występy zespołów szantowych

usuwa, przesuwa lub czyni niewidocznymi 
albo fałszywie wystawia podlega:
-grzywnie,
-karze ograniczenia wolności,
-karze pozbawienia wolności do lat 2).

Oczywiście i w tym przypadku nie ma 
winnych zniszczenia słupka granicznego, w 
związku z tym interesuje mnie kto powinien 
pokryć koszty geodety, które nie należą do 
małych. Z uzyskanych informacji wynika, 
że w zaistniałej sytuacji powinienem za-
wiadomić prokuraturę rejonową, jednak 
wstrzymuję się z tym mając nadzieję, że uda 
się wszystko załatwić polubownie. 

Kontaktowałem się z wykonawcą robót 
oraz z Zarządem Dróg Wojewódzkich jed-
nak odniosłem wrażenie, że mają pretensję 
o to, że w ogóle o coś zapytałem, bo wg. 
nich wszystko jest w porządku. Byłbym 
wdzięczny za jakąś interwencję w związku 
z zaistniałą sytuacją i pomoc w rozwiązaniu 
problemów z wysokim chodnikiem ulicz-
nym. Wiem również, że nie jestem jedyną 
osobą, która jest niezadowolona z tego, 
że nie ma dojazdu na własne działki. Jeśli 
Państwo poruszycie tę sprawę z pewnością 
również osoby, które być może nie wiedzą 
co się dzieje przy ich działkach zainteresują 
się sprawą.

Pozdrawiam
Mateusz 

(nazwisko i adres znane redakcji)

Od redakcji: 
Ma pan oczywiście prawo, a nawet 

obowiązek powiadomić organa ścigania 
o możliwym przestępstwie (zniszczenie 
znaków geodezyjnych). Czy uda się zmusić 
zarządcę drogi lub wykonawcę prac do ich 
odtworzenia, to już sprawa raczej procesu 
cywilnego. Ponieważ takich przypadków 
jak pański może być więcej, może warto 
dotrzeć do poszkodowanych sąsiadów i 
rozważyć pozew zbiorowy. Właśnie we-
szły w życie przepisy o takich pozwach, 
więc mielibyśmy pierwszy w Powiecie 
Myszkowskim.

UWAGA! DROGA      
BĘDZIE ZAMKNIĘTA!

(gmina Żarki) Kłopoty komunikacyjne czekają niedługo 
kierowców, którzy zechcą pojechać z Przybynowa, przez 
Zaborze do Biskupic. Od 10 sierpnia do końca tego miesiąca 
zamknięty będzie dla ruchu odcinek pomiędzy Przybynowem 
a Zaborzem. Wkrótce ruszy tam długo wyczekiwany remont 
drogi powiatowej.

Na fatalny stan drogi narzekali kie-
rowcy, a wtórowali im sami mieszkań-
cy miejscowości. Wreszcie doczekali 
się lepszych czasów. Wkrótce ruszy 
remont drogi łączącej Przybynów z 
Zaborzem i dalej biegnącej do granicy 
z powiatem częstochowskim, czyli do 
Biskupic. Na pierwszy ogień pójdzie 

odcinek łączący dwie wspomniane 
miejscowości w gminie Żarki. Podczas 
ostatniej gminnej sesji (27 lipca br.) 
radni zdecydowali się wesprzeć powiat 
myszkowski w realizacji tej inwestycji, 
przeznaczając na nią z własnego bu-
dżetu 100 tysięcy złotych. (rb)

GAŁĄZKĘ OLIWNĄ 
PONIESIE MŁODZIEŻ

(Niegowa) Jeszcze przed rozdaniem świadectw Gimnazjum 
im. Jana Pawła II w Niegowie otrzymało informację, że placów-
ka od przyszłego roku szkolnego weźmie udział w programie 
Comenius, międzynarodowej wymianie młodzieży z Unii 
Europejskiej. Na realizację projektu pod nazwą „Zwalczajmy 
uprzedzenia - gałąź oliwna jako symbol pokoju” dla gimna-
zjum przyznano dofinansowanie w wysokości 15.000 euro.

Projekt będzie trwał dwa lata i 
będzie realizowany wspólnie ze szko-
łami z Finlandii, Hiszpanii, Irlandii, 
Turcji, Włoch oraz Słowacji. W ramach 
projektu odbywać się będą wyjazdy 
zagraniczne, sadzenie drzew oliwnych, 
wideokonferencje oraz wiele innych 
działań mających na celu poprawę 
umiejętności językowych oraz infor-

matycznych zarówno uczniów, jak i 
nauczycieli.

Szkolna koordynatorka i jedno-
cześnie inicjatorka przedsięwzięcia 
Edyta Bacior, już cieszy się na myśl o 
zagranicznych wojażach oraz nowych 
przyjaźniach, które za dwa miesiące 
będą nawiązywać uczniowie z niegow-
skiego gimnazjum. (AK)

redakcyjna

poczta
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Renowacja oraz naprawa        
parkietu i drewnianych podłóg

Podłoga wyłożona drewnem jest nie tylko ekologiczna, lecz także przyjemna w dotyku. Niewątpliwą 
zaletą tego materiału jest możliwość renowacji po wielu latach użytkowania i przywrócenia świeżego, 
estetycznego wyglądu.

Drewno stanowi kwintesencję klasycz-
nego wystroju wnętrz. Mimo, iż materiał ten 
jest wrażliwy na uszkodzenia mechaniczne 
i wilgoć, łatwo poddaje się zabiegom reno-
wacyjnym. Dzięki regularnej konserwacji, 
czyszczeniu odpowiednimi preparatami, 
przez lata możemy cieszyć się pięknym 
wyglądem drewnianej podłogi. Jeśli jednak 
drewno podłogowe jest zniszczone, może 
poddać je cyklinowaniu, impregnacji oraz 
ponownemu lakierowaniu, by przywrócić 
początkowy wygląd, bez wgnieceń, zadra-
pań a nawet nierówności spowodowanych 
wilgocią. 

Renowacja podłogi jest dosyć kło-
potliwym zabiegiem. Nawet używając 
bezpyłowych cykliniarek konieczne jest 
wyniesienie wszystkich mebli z odnawia-
nego pokoju. Nie ma jedynej właściwej od-
powiedzi na pytanie o to, kiedy powinniśmy 
odnowić drewnianą podłogę. Warto jednak 
pamiętać, że już w momencie wykonywania 
drewnianych podłóg rozstrzyga się kwestia 
ich żywotności. Jeśli kupujemy gorszej ja-
kości materiał oraz przytwierdzamy do pod-
łoża za pomocą niskiej jakości klejów lub 
lepików, nie pozostawiając odpowiednich 
szczelin między ścianami, narażamy naszą 
nową podłogę na szybkie zniekształcenie. 
Warto skorzystać z usług sprawdzonego 
wykonawcy, który potrafi ocenić, chociażby 
stopień zawilgocenia mieszkania i na tej 
podstawie zdecydować, czy zalecane jest 
położenie w danym pomieszczeniu drew-
nianego podłoża.

Niestety nie wiele osób zdaje sobie 
sprawę, że zbyt wczesne położenie drewnia-
nych podłóg w namokniętych budynkach, 
prowadzi do silnych odkształceń. Świeżo 
oddane do użytku pomieszczenia są często 

niedosuszone. Parkiet położony w wilgot-
nym środowisku wchłania wilgoć, czego 
efektem jest łódkowanie się poszczególnych 
klepek, a nawet widoczne wybrzuszenia 
partii podłogi. Warto zaznaczyć, że dosko-
nałym materiałem na podłogi jest dąb, gdyż 
nawet w przypadku wysokiej wilgotności 
powietrza, pozostaje wyjątkowo odporny 
na ten czynnik, w odróżnieniu chociażby 
do jesionu, który mimo pięknego wyglądu, 
bardzo szybko odkształca się.

Co zrobić, kiedy drewniana 
podłoga podniesie się pod 
wpływem wilgoci?

Jeśli sytuacja taka zdarzy się zimą, to 
prawdopodobnie wśród przyczyn możemy 
upatrywać także złą wentylację. Zimą o 
wiele rzadziej i krócej wietrzymy miesz-
kania, dodatkowo pranie suszone w domu, 
czy gotowanie bez wyciągu, przyczyniają 
się do znacznego zwiększenia poziomu 
wilgotności powietrza. Podniesiony parkiet 
może być także spowodowany ułożeniem 
na wilgotnym podłożu zbyt wysuszonego 
materiału. Obserwując niepokojące zmiany 
podłogi należy skoncentrować się na skru-
pulatnym odprowadzaniu wilgoci. 

Często na wiosnę konieczne jest usu-
nięcie skutków. Jeśli pojawiają się wybrzu-
szenia i parkiet wyraźnie skrzypi oznacza 
to, że jest on oderwany od podłoża. W 
takiej sytuacji musimy zerwać wybrzuszony 
fragment, a następnie ponownie ułożyć, 
przytwierdzając silnie wiążącym klejem. 

Zazwyczaj konieczne jest także cykli-
nowanie. Zalecane jest ono także dla par-
kietu, który pod wpływem wilgoci „łódkuje 
się”, przez co powierzchnia podłogi nie jest 

równa, zaś pod światło wyraźnie widać 
lekko uniesione krawędzie poszczególnych 
klepek. Dzięki cyklinowaniu możemy 
pozbyć się nieestetycznego wyglądu tak 
zmienionej podłogi. Dodatkowo cyklinując 
zrywamy uszkodzoną warstwę lakieru, 
która w trakcie użytkowania ulega zaryso-
waniom. Jeśli parkiet w chwili układania 
był zbyt wilgotny, z pewnością po czasie 
pojawiają się brzydkie szczeliny. W trakcie 
restaurowania parkietu są one szpachlo-
wane. W ten sam sposób usuwamy także 
głębokie wgniecenia. 

Zabiegi wykonywane na        
wycyklinowanym podłożu

Przygotowany parkiet jest odkurzany, a 
następnie impregnowany kaponem. Ostat-
nią fazą jest położenie lakieru. Najczęściej 
używane są lakiery poliuretanowe rozpusz-
czalnikowe. Charakteryzują się one wysoką 
twardością, niestety ich wadą jest przy-
ciemnianie koloru drewna, dlatego przed 
ich zastosowaniem koniecznej jest użycie 
lakieru podkładowego, by zachować natu-
ralną barwę drewna. W pokojach o mniej-
szym natężeniu ruchu, takich jak sypialnie 
zalecane są lakiery wodne jednoskładni-
kowe poliuretanowo-akrylowe. Mimo, iż 
nie są przesadnie twarde, do dużych zalet 
należy ich nietoksyczność. Zachęcamy do 
odwiedzenia Składów Budowlanych Felix, 
gdzie czytelnicy zasięgną szczegółowych 
informacji na temat renowacji parkietu 
oraz zalecanych środków konserwujących 
drewniane nawierzchnie.

Specjalista budowlany

mgr Aneta Raksimowicz

Wyrazy współczucia dla koleżanki 
Urszuli Belickiej 
z powodu śmierci 

Ojca 
składają pracownicy Przychodni Rejonowej 

Nr 1 w Myszkowie

Serdeczne podziękowania za udział 
w uroczystościach pogrzebowych 

Ś.P. Stanisława Zamory 

całej rodzinie, przyjaciołom, 
koleżankom i kolegom, 
znajomym, sąsiadom 

za zamówione msze św. 
i złożone kwiaty 

oraz dla 
ks. Tomasza Chalasiuka z Żarek 

i O. Stanisława z Leśniowa 
za odprawienie mszy św. 

i ostatnie pożegnanie.
Podziękowania składają 

pogrążeni w smutku 
żona, córka i synowie z rodzinami

NIEGOWA ZAGRAŁA NA RZECZ POWODZIAN
(Niegowa) Podobnie jak i w całym kraju, tak i na terenie gminy Niegowa odbyła się akcja 

„Stop powodziom”, zorganizowana 4 lipca przez Fundację Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy. Na terenie tej gminy 14 wolontariuszy zbierało środki na zakup sprzętu pomagają-
cego likwidować skutki powodzi. Mieszkańcy, znając dokonania WOŚP-u, okazali się hojni, 
wrzucając w sumie do puszek 4,5 tys. zł. 

- Zbiórka pieniędzy została prze-
prowadzona na terenie gminy Niego-
wa, ale również nasi wolontariusze z 
puszkami byli obecni podczas odpustu 
w sanktuarium w Leśniowie i w Sta-
romieściu. 14 wolontariuszy zebrało 
tego dnia 4,5 tys. zł – powiedział nam 
Maciej Piłka, koordynator gminnego 
sztabu w Niegowie. 

Kweście ulicznej towarzyszył 
piknik rodzinny, który odbył się na 
terenie Gminnego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Niegowie. Najbardziej 
widowiskowym punktem programu 
był pokaz ratownictwa technicznego 
w wykonaniu strażaków – ochotni-
ków z niegowskiej jednostki, która 
zresztą była współorganizatorem akcji. 
Druhom towarzyszył Kevin Aiston, 
strażak, znany z popularnego programu 
telewizyjnego „Europa da się lubić”. 

O część artystyczną zadbały lokal-
ne zespoły. Na scenie kolejno prezen-
towały się: „Lovely dance” (działający 
przy niegowskim ośrodku kultury), 
grupy taneczne z Żarek „Step-dance” i 
„Los Salseros”. Na zakończenie letniej 
orkiestry wystąpiły zespoły „Brew” z 
Myszkowa i „Magic”. (AK)

Sztab WOŚP Niegowa dziękuje: 
Krakowskiemu Bankowi Spółdzielcze-

mu (Oddział w Niegowie), Urzędowi 
Gminy Niegowa, Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Niegowie, Towarzystwu 
Sportowemu „Libero”, firmie „Tri-
bag”. Niegowską orkiestrę wsparli 
również: Adam Glinka - Piekarnia 
Dąbrowno, Ogrodzenia Betonowe 
„PŁOTEK” Wierzchowski & Kulaj, 
„Moreli” Karol Morel, „DAR-POL” 
Dariusz Ginter, PPHU „LAMCH”, Ko-

palnia Piasku „Romix” Marian Jawura, 
„Mat-Bus” Grzegorz Matyja, radna 
Zofia Kasznia, „AUTO-GAZ” Karol 
Grygiel, „SPEC-ROL” Sławomir 
Łapaj, „Ubojnia zwierząt” Krzysztof 
Beleć, „Pizzeria Skałka”, Sklep spo-
żywczy: Wiesław Dors, Zofia Kasznia, 
Maria Hacaś, Jacek Gołuchowski. Za 
wsparcie sponsorom niegowski sztab 
składa serdeczne podziękowania. 

Rodzinie i bliskim zmarłej 

Natalii Sot 

wyrazy szczerego współczucia składają 
szefowa z mężem oraz koleżanki córki Jolanty 

z Chińskiego Centrum Handlowego

WYRÓŻNIONA 
NA FORUM 

OGÓLNOPOLSKIM
(Żarki) W 16 edycji Ogólnopolskiego Konkursu im. prof. 

Mieczysława F. Pazdura na pracę „Fizyka, a Ekologia” wy-
różnienie otrzymała Wioletta Skowron, uczennica Zespołu 
Szkół im. T. Kościuszki w Żarkach. Pomocą przy pisaniu pracy 
służyła jej nauczycielka Małgorzata Grzybczyk.

Wioletta Skowron w swojej pracy 
zatytułowanej „Gospodarka odpadami 
stałymi w górnictwie węgla kamienne-
go” przeprowadziła analizę zagospoda-
rowania odpadów na przestrzeni dwu-
dziestu dwóch lat. W pracy zamieściła 
krótką klasyfikację odpadów, zmiany 
w zapisach ustaw, dane statystyczne 
od 1985 roku do 2006 oraz przykłady 
działań poszczególnych podmiotów 
gospodarczych prowadzących dzia-

łalność związaną z wydobyciem węgla 
kamiennego. 

Finał konkursu odbył się 29 kwiet-
nia br. w Pałacu Młodzieży w Kato-
wicach. Wioletta, podobnie jak inni 
nagrodzeni i wyróżnieni, otrzymała 
propozycję przedstawienia swojej 
pracy w języku angielskim na między-
narodowej konferencji w Gliwicach. 
(AK)
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Siatkówka plażowa Myszków

Młodzi lubią 
plażówkę

W każdy poniedziałek i piątek na boiskach do siatkówki 
plażowej przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Mysz-
kowie odbywają się zajęcia dla najmłodszych. Prowadzi je 
zawodnik MTS-u AS Myszków Marek Woliński.

Koszykówka Poraj

Jubileuszowy Streetball
Już po raz dziesiąty rozegrano w Poraju mistrzostwa w streetball-u. Zawodnicy zmagali się 

o puchar ufundowany przez starostę Łukasza Stacherę. Wygrała drużyna All Stars.

Piłka nożna Myszków, Zawiercie

Seria karnych 
MKS Myszków – Zawisza Pajęczno – 2:2 (1:2)                                            
Warta Zawiercie – MKS Myszków – 0:1 (0:1)

Trzecioligowcy z Myszkowa, podzieleni na dwie drużyny, rozegrali w jednym dniu dwa sparingi. 
Pierwsza grupa zremisowała na boisku w Myszkowie z Zawiszą Pajęczno, a druga zmierzyła się na 
wyjeździe z Wartą Zawiercie. Spotkanie zakończyło się skromnym zwycięstwem niebiesko białych.

Jak donoszą nasi czytelnicy siat-
kówka plażowa w Myszkowie w 
ostatnich dniach zyskała spore grono 
sympatyków. Podopieczni Miejskie-
go Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Myszkowie chętnie spędzają wolny 
wakacyjny czas grając w siatkę na pla-
ży. Zajęcia odbywają się na boiskach 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
przy ulicy Miedzianej z inicjatywy kie-
rownika MOPS-u Zygmunta Bilnika 
i opiekunki grupy Dagmary Białej. 
MOSiR udostępnił sprzęt oraz pły-
walnię, z której dzieci mogą korzystać 
po treningu zupełnie za darmo. Blisko 
20 osobowa grupa trenuje dwa razy 
w tygodniu, w poniedziałki i środy, w 
godzinach od 10.00 do 12.00. Zajęcia 
prowadzi zawodnik MTS-u AS Mysz-
ków Marek Woliński. 

- Cieszę się, że dzieci od najmłod-
szych lat uprawiają sport i nie mar-
nują czasu nudząc się pod blokiem w 
czasie wakacji. Nie każdy może sobie 
pozwolić na letni wypoczynek poza 
miastem. Mimo upałów, które mieliśmy 
w ostatnich tygodniach dzieci garną się 
do trenowania piłki plażowej. Bardziej 
do zajęć przykładają się dziewczyny. 
Są skoncentrowane i  nie zrażają 
się tak szybko niepowodzeniami jak 
chłopcy – stwierdził instruktor Marek 
Woliński.  

- Jest bardzo fajnie, podobają 
mi się te zajęcia. Piasek jest czasami 
gorący, ale w końcu mamy lato. Przy 
wspólnym graniu można się opalić, a 
potem ochłodzić w basenie – powie-
działa Nikola Marczewska.

- Lubię grać w siatkówkę, ale wcze-
śniej nie grałam na piasku i dopiero się 
uczę – dodała Dominika Garncarz. 

- Wcześniej nie umiałam za bar-
dzo grać w siatkówkę. Tutaj uczę się 
podstawowych odbić i zasad. Cieszę 
się, że tutaj przychodzę – powiedziała 

Oliwia Rozmus. 
 Zajęcia rozpoczęły się 5 lipca i  

będą prowadzone do 18 sierpnia. W 
naszym mieście aktualnie mamy pięć 
boisk do gry w siatkówkę plażową – 
przy ulicach: Miedzianej (2 boiska), 
Wyszyńskiego, Jana Pawła i Sikor-
skiego. (RUC)

Mistrzostwa zainicjował przed 
dziesięciu laty obecny starosta mysz-
kowski Łukasz Stachera, który od 
początku imprezy jest rokrocznie fun-
datorem nagród. Rozgrywki toczyły się 
na porajskim kompleksie sportowym 
Orlik 2012. Organizatorem zawodów 
był trener Andrzej Pawłowski, Poraj-
skie Towarzystwo Krzewienia Kultury 
Fizycznej i Sportu, LKS Polonia Poraj 
oraz Uczniowski Klub Sportowy 

działający przy Gimnazjum w Poraju. 
Atrakcyjne nagrody w postaci sprzętu 
sportowego, pucharów i statuetek 
ufundował starosta myszkowski. Ini-
cjator imprezy dekorował zwycięzców 
wspólnie z radną powiatową Anną So-
chą-Korendo i prezesem Polonii Poraj 
Michałem Grzybowskim. 

- Koszykówka to doskonały sposób 
spędzania wolnego czasu. Grając ze 
znajomymi zapewniamy sobie świetną 

zabawę, ale też poprawiamy naszą 
koordynację ruchową i refleks. Dzięki 
swojej uniwersalności jest sportem 
dla osób w każdym wieku. Dziękuję za 
tak liczny udział zawodników w tego-
rocznych mistrzostwach i za sportową 
rywalizację w duchu fair play – po-
wiedział starosta myszkowski Łukasz 
Stachera. 

W zawodach wygrała drużyna All 
Stars, która wyprzedziła Magię Poraj i 
AZK Poraj. Trofea wręczano także za 
zwycięstwa w specjalnie przygotowa-
nych konkurencjach indywidualnych. 
W rzutach za 3 punkty nie miał sobie 
równych Mateusz Szecówka, a najczę-
ściej z połowy boiska trafiał Dominik 
Szecówka. Najlepszym zawodnikiem 
turnieju okrzyknięto Kamila Kuleszę. 

Skład zwycięskiej drużyny:
All Stars: Mateusz Szecówka, 

Dawid Woźniak, Adrian Sochański, 
Kamil Kulesza, Michał Jakubiec. 
(RUC)

W sobotę 24 lipca trener Krzysz-
tof Całus podzielił swoją drużynę 
na dwie jedenastki i przyglądał się 
zawodnikom w dwóch sparingach. Do 
południa myszkowianie podejmowali 
zmagającą się w czwartej lidze łódzkiej 
Zawiszę Pajęczno. Goście w minionym 
sezonie na finiszu przegrali walkę o 
awans do III ligi. Mecz rozpoczął się 
korzystnie dla MKS-u. Niebiesko biali 
objęli prowadzenie po strzale jednego 
z testowanych zawodników. W 25 mi-
nucie sędzia dopatrzył się przewinienia 
w naszym polu karnym i pokazał na 
wapno. Jeszcze przed gwizdkiem do 
szatni niżej notowani wykorzystali 
rzut wolny i wyszli na prowadzenie. 
W drugiej połowie arbiter podyktował 

jedenastkę dla myszkowian. Precy-
zyjnym uderzeniem z wapna popisał 
się Rafał Psonka. Ten sam zawodnik 
mógł jeszcze raz w końcówce wpisać 
się na listę strzelców. Krzysztof Całus 
testował w tym spotkaniu pięciu za-
wodników. 

MKS Myszków: Gęsikowski (46 
min Wilk) – Zawrzykraj, zawodnik 
testowany 1, zawodnik testowany 2, 
Jarosz, zawodnik testowany 3, Bon-
czek, Psonka, zawodnik testowany 4, 
Prusko, zawodnik testowany 5. 

Po południu druga grupa pod-
opiecznych Krzysztofa Całusa wystą-
piła na stadionie Warty w Zawierciu. 
Jedynego gola w tym spotkaniu zdobył 
z rzutu karnego w 41 minucie Bartek 

Zachara. Sędzia podyktował jedenast-
kę po faulu Dawida Gajeckiego na 
Przemysławie Malczewskim. Inicja-
tywa gry leżała po stronie gości, ale 
znakomicie spisywała się defensywa 
Warty. Miejscowi mogli mówić o 
szczęściu gdy od utraty bramki ura-
tował ich najpierw słupek, a potem 
poprzeczka.

- Jestem zadowolony z wyniku i 
z tego co zaprezentowali zawodnicy. 
Nie mogliśmy podjąć otwartej walki 
z drużyną trzecio ligową. Wydaje mi 
się, że mimo tego byliśmy atrakcyjnym 
sparingpartnerem dla MKS-u Jesteśmy 
na innym etapie przygotowań niż mysz-
kowianie – powiedział trener Warty 
Zawiercie Witold Grim. 

- Oba sparingi były bardzo poży-
teczne. Chciałem żeby zawodnicy za-
grali po całym meczu, żeby sprawdzili 
się fizycznie. W grze obu jedenastek 
było dużo do poprawy. Nasi rywale 
pokazali się z dobrej strony. Drużyna 
Warty złożona jest głównie z byłych 
czwartoligowców, część z nich wystę-
powała w Myszkowie – skomentował 
Krzysztof Całus. 

Warta Zawiercie: Nowak - Ja-
worski, Gajecki, Gumulski, Jurak, 
Kozłowski, Surowiec, Majchrzak, 
Pasternak, Miśta, Gryc, Jarzyński. Na 
boisku pojawili się również: Czapla, 
Bałdys, Przybysz i Mukamiełow.

MKS Myszków: Wilk, Buchcik, 
Żelazny (46 min zawodnik testowany), 
Ojczyk, Trepka, Malczewski, zawod-
nik testowany, zawodnik testowany (65 
min Żelazny), zawodnik testowany, 
Zachara, Sołtysik. (RUC)
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Starosta Myszkowski Łukasz Stachera

zaprasza Mieszkańców Powiatu na:

67. Tour de Pologne
W poniedziałek 2 sierpnia 2010 roku przez Powiat Myszkowski przebiegać 

będzie trasa 2 etapu 67. Tour de Pologne VCI Pro Tour. Peleton najlepszych ekip 
kolarskich świata przejedzie trasą: od skrzyżowania w Suliszowicach, przez Zawa-
dę, Żarki, dalej ulicą Myszkowską oraz w Myszkowie ulicą Kościuszki, Pułaskiego, 
przez rondo, do Będusza i Leśniaków. 

Wzdłuż trasy przejazdu ruch kołowy będzie zamknięty już od godziny 15.45 
do końca wyścigu. Planowane przez organizatorów godziny przejazdu ok. 16.40 
– 17.29. Trasa zabezpieczana będzie przez policję i strażaków ochotników. 

Zwracamy się z prośbą do mieszkańców tych okolic o zachowanie szczegól-
nego bezpieczeństwa i zwrócenie uwagi na zwierzęta domowe. 

Za zaistniałe utrudnienia przepraszamy. Prosimy o przychylne ustosunko-
wanie się do naszej prośby, o zachowanie bezpieczeństwa i liczny udział na 
trasie wyścigu oraz sportowy, kulturalny doping dla zawodników ze światowej 
czołówki kolarstwa.

Starosta Myszkowski wraz z Radnymi i organizatorami Wyścigu, serdecz-
nie zaprasza do wzięcia udziału w tym wydarzeniu oraz zachęca do gorącego 
dopingu kolarzy. 

ogłoszenie płatne

Piłka nożna Myszków 

Koncertowa połówka
MKS Myszków – Przebój Wolbrom – 3:1 (3:0)

Myszkowianie we wtorek 27 lipca pokonali na własnym boisku spadkowicza z drugiej ligi. 
Dwie bramki dla niebiesko białych strzelił Piotr Prusko.

Piłka nożna Myszków

Sparingowa sobota
W sobotę 17 lipca myszkowianie rozegrali dwa mecze 

kontrolne. Młodzieżowcy pokonali Polonię Poraj, a pierwszy 
skład uległ Orłowi Babienica.

Piłka nożna Żarki 

Zieloni zostają w IV lidze
Unia Kalety - Zieloni Żarki – 1:0

We wtorek 27 lipca prezes Zielonych Żarki Jakub Grabow-
ski poinformował, że Zieloni zostają w IV lidze. Podopieczni 
trenerów Dobosza i Samodurowa nie sprostali w meczu 
kontrolnym na wyjeździe Unii Kalety. 

W miniony wtorek (27 lipca) 
podopieczni Krzysztofa Całusa po-
dejmowali w spotkaniu towarzyskim 
spadkowicza drugoligowego z Wol-
bromia. Pierwsza połowa wyglądała 
znakomicie w wykonaniu reprezen-
tantów MKS-u Myszków. Miejscowi 
prowadzili po 45 minutach 3:0. Dwa 
gole zdobył Piotr Prusko, a jednego 
zawodnik testowany. Podopieczni 
Krzysztofa Całusa dyktowali warunki 
na boisku, co kibiców może napawać 
optymizmem przed debiutem drużyny 
w III lidze. Po zmianie stron w obu 
drużynach doszło do wielu zmian. 
Przewaga myszkowian stopniała, ale 
nie oddali inicjatywy przyjezdnym. 
Mimo tego, że z bramki cieszyli się 
w drugiej odsłonie tylko goście, to 
częściej przy piłce byli reprezentanci 
MKS-u. Nie byli jednak tak skuteczni, 
jak w pierwszej odsłonie. 

- Do przerwy nasza ekipa grała 
bardzo dobrze. Mogliśmy strzelić jesz-
cze kilka bramek. Rywale praktycznie 
ani razu nie zagrozili naszej bramce. 
W drugiej połowie grało czterech 
młodzieżowców i sami doświadczeni 
zawodnicy i przegraliśmy 0:1. Zatem 
nie można powiedzieć, że Wolbrom był 
słaby. Jestem podbudowany grą do 
przerwy, wiele rzeczy mi się podobało. 
Czy tak będzie wyglądał skład? To się 
jeszcze okaże. Wygląda na to, że mamy 
kilku dobrych młodzieżowców. Paru 

Na zdj. Damian Sołtysik

chłopców na pewno zostawimy – po-
wiedział trener myszkowian Krzysztof 
Całus. 

MKS Myszków: Wilk – testowany 
zawodnik, Ojczyk, Buchcik, M. Soł-
tysik, testowany zawodnik, Żelazny, 
Psonka, Bonczek, Prusko, testowany 

zawodnik. W drugiej połowie pojawiło 
się czterech testowanych piłkarzy oraz: 
Zawrzykraj, Trepka, Jarosz, Bonczek, 
Zachara i D. Sołtysik. 

W najbliższą sobotę podopieczni 
Krzysztofa Całusa będą podejmowali 
Unię Rędziny. Początek meczu o 
godzinie 11.00. W ostatnim sparingu 
przed występami ligowymi nasi piłka-
rze zmierzą się na wyjeździe z Pilicą 
Koniecpol. (RUC) 

Wcześnie rano na boisko w Mysz-
kowie wybiegli młodzieżowcy starają-
cy się o miejsce w składzie Krzysztofa 
Całusa. Drużynę zasiliło kilku repre-
zentantów niebiesko białych: Suliński, 
Damian Sołtysik, Ściebura, Wilk i 
Gęsikowski. Szkoleniowiec przyglądał 
się dziewięciu nowym graczom. Miej-
scowi wygrali 4:0 po dwóch trafieniach 
Damiana Sołtysika oraz golach Ściebu-
ry i Kasprzyckiego. 

- Mecz był rozgrywany na dobrym 
poziomie. Zaczyna nam się klarować 
kadra. Po przerwie mieliśmy znacz-
ną przewagę – skomentował trener 
Krzysztof Całus. 

- Nie mogę być zadowolony z tego 
sparingu, ponieważ przegraliśmy wy-
soko. Przełożyliśmy mecz na wczesną 
godzinę i niestety nie mogłem sko-
rzystać z kilku graczy, którzy w lidze 
będą pełnić kluczowe role w drużynie. 
Dopiero się poznajemy, dałem pograć 
wszystkim zawodnikom – powiedział 
trener Polonii Poraj Michał Skow-

ron. 
Wieczorem myszkowianie zmie-

rzyli się z Orłem Babienica, który bę-
dzie ich pierwszym rywalem ligowym. 
Inicjatywa na boisku leżała po stronie 
ekipy Andrzeja Kobiałki. Mimo tego, 
w 14 minucie to myszkowianie cieszyli 
się z objęcia prowadzenia po strzale 
Bartka Zachary. Szalę wygranej na 
stronę Orła przechylili Mużyłowski (42 
minuta) i Kajda (55 minuta). 

- Babienica zagrała koncertowo 20 
minut po przerwie. Muszę przyznać, że 
rywale byli stroną dominującą. To bar-
dzo silna drużyna, która w mojej ocenie 
może być wysoko w nadchodzącym 
sezonie – stwierdził Krzysztof Całus. 

MKS Myszków: Politański (46 
min Wilk) – Zawrzykraj, Trepka M 
Sołtysik, Ojczyk (46 min Żelazny), 
testowany zawodnik, Psonka, Bonczek 
(64 min Malczewski), Gruszka (46 min 
Kasprzycki, 60 min Gruszka), Zachara 
(46 min Prusko). (RUC)

W ubiegłą sobotę (24 lipca) żarcza-
nie przegrali w najskromniejszym roz-

miarze na wyjeździe z niżej notowaną 
Unią Kalety. Gospodarze byli w tym 
starciu stroną dominującą. Wynik nie 
był wyższy tylko dzięki dobrej grze w 
defensywie przyjezdnych. W miniony 
weekend szkoleniowcy żarczan nie 
wiedzieli jeszcze czy przygotowują 
drużynę do rozgrywek czwartej ligi 
czy do ligi okręgowej. 

Zieloni Żarki: Cogiel - Fru-
kacz, Cupiał, Cichor, Gawroński (88 
min Podgórski), Podlejski (83 min 
Garcarz), Opiłka (80 min Kubinek), 
testowany zawodnik, (85 min Stę-
pień), Szczepanek (50 min A Lamch), 
Szczepankiewicz (60 min Szydłow-
ski), Brodziński (70 min testowany 
zawodnik). 

We wtorek po południu prezes 
Zielonych Jakub Grabowski dostał 
telefonicznie informację ze Śląskiego 
Związku Piłki Nożnej, że nie będzie 
baraży, a żarczanie zostają w IV 
lidze. 

- Zostajemy w IV lidze, w grupie 
pierwszej. Wiem tylko tyle, że w stawce 
będzie 16 drużyn i że nie ma baraży. 
Nie znam szczegółów, ale pozytywna 
informacja dla nas w zupełności mi na 
dziś dzień wystarcza. Od jutra będę in-
teresował się szczegółami – powiedział 
prezes Jakub Grabowski. (RUC)
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EUROPEJSKI JARMARK W ŻARKACH
(Żarki) Spektakl z udziałem szczudlarzy, zawody w jedzeniu pierogów i występy muzyczne były atrakcjami Europejskiego Jarmarku, który odbył się 18 

lipca w Żarkach. Impreza zorganizowana została z okazji oddania do użytku przebudowanego Placu Jana Pawła II i ul. Stary Rynek.
Projekt można było zrealizować 

dzięki wsparciu finansowemu z Unii 
Europejskiej w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Wojewódz-
twa Śląskiego na lata 2007-2013.- 
Wprawdzie prace przy rewitalizacji 
zakończyły się w grudniu ubiegłego 
roku, ale dopiero w czerwcu zakończył 
się proces kontroli tej inwestycji – 
informuje burmistrz Miasta i Gminy 
Żarki Klemens Podlejski.

Zabawę rozpoczęli aktorzy Kra-
kowskiego Teatru Ulicznego Scena 
Kalejdoskop. Tuż po prezentacji szczu-
dlarzy przed sceną odbył się pokaz 
żonglowania w wykonaniu burmistrza 
Klemensa Podlejskiego, Arkadiusza 
Miki- szefa Domaxu, firmy, która 
wykonała remont, kierownika budo-
wy Tadeusza Kupczaka i inspektora 
nadzoru budowlanego Andrzeja Do-
roszuka. Wyczyny ich i zawodników 
LKS Zieloni Żarki komentował Marcin 
Nowak.. Turniej żonglerki podzielony 
został na dwie kategorie wiekowe: 
trampkarzy młodszych i starszych. 
Wśród tych pierwszych I miejsce zajął 
Krzysztof Czerwik, który wykonał 157 
podbić, II miejsce- Jacek Bubel- 31 
podbić, a III – Michał Sołtysik z 19 
podbiciami.

W kategorii trampkarz starszy na 

podium znaleźli się Mateusz Kacz-
marzyk (160 podbić), Dominik Fiutek 
(136 podbić) i Daniel Niepiekło (93 
podbicia). Zwycięzcy turnieju otrzy-
mali od burmistrza w nagrodę sprzęt 
sportowy, a każdy uczestnik zabawy 
dostał dyplom uznania i kupon na 
bezpłatne lody.

W czasie jarmarku nie zabrakło 
także atrakcji kulinarnych. Kilkoro 
śmiałków postanowiło zmierzyć się 
w konkurencji jedzenia pierogów na 
czas. Przy stole zasiedli: Kazimierz 
Sikorski, Andrzej Gajewski, Krystyna 
Szumiał, Henryk Kwiecień i Włodzi-
mierz Zamora. Zwycięzcą okazał się 

mieszkaniec Żarek - Kazimierz Sikor-
ski, który zjadł siedem pierogów w nie-
spełna półtorej minuty. Wszystkiemu 
przyglądało się jury: przewodnicząca 
Rady Miejskiej Stanisława Nowak, 
Iza Szewczyk z Zagrody Maciejówka 
oraz dyrektor Szkoły Podstawowej w 
Żarkach Tadeusz Pakuła. Zwycięzca 
wygrał kupon na zakupy w Zagrodzie 
Maciejówka, a pozostali zawodnicy 
otrzymali materiały promocyjne gminy 
Żarki. 

O ucztę dla ucha zadbała Justyna 
Królak i Janusz Sołtysik wykonujący 
piosenki francuskie, polskie, włoskie, 

angielskie, rosyjskie, a nawet czeskie. 
Serię atrakcji zakończył występ akto-
rów krakowskiego teatru, którzy kilka 
godzin wcześniej rozpoczęli zabawę. 
Tym razem wykonali przedstawienie 
pt. „Serce Don Juana” z elementami 
pirotechnicznymi.

Niestety zła pogoda pokrzyżowała 
plany związane z wypuszczeniem w 
niebo lampionów z życzeniami. Z 
powodu deszczu ma się to odbyć 1 
sierpnia podczas żareckiego Festiwalu 
Muzyki i Tańca.

Joanna Michalska

Warsztaty, podczas których uczono robienia mydlanych baniek cieszyły się 
dużym zainteresowaniem

Zwycięzcą konkursu w jedzeniu pierogów na czas został Kazimierz Sikorski

Festyn Rodzinny w Kotowicach
W sobotę 17 lipca KS Kotowice był organizatorem Festynu 

Rodzinnego. Organizatorom dopisała pogoda i licznie przy-
byli goście.

Punktualnie o godzinie 16.00 
prezes KS-u Kotowice Paweł Labo-
cha uroczyście rozpoczął II Rodzinny 
Piknik. Organizatorzy nie mogli na-
rzekać na frekwencję. Oprócz licznie 
przybyłych kotowiczan ich gośćmi 
byli również burmistrz Miasta i Gminy 
Żarki Klemens Podlejski oraz Prze-
wodnicząca Rady Gminy Stanisława 
Nowak. Najmłodsi bawili się w lote-
rię fantową oraz oblegali dmuchany 
zamek i trampolinę. Sporo działo się 
również na scenie. Wystąpiły zespo-
ły: „Kłos” z Jaworznika, „Carmen” 
z Przybynowa, „Ostrówiolinki” z 
Ostrowa, „Feministki” z Jaworznika, 
„Wysoczanki” z Wysokiej Lelowskiej, 
a program zamknęła kapela „Ani Ani”. 
Na deskach zaprezentowali się również 
piłkarze KS-u Kotowice, oraz zarząd 
klubu, który odebrał podziękowania za 
organizację imprezy. Dość niespodzie-
wanie pojawili się członkowie Klubu 

Motocyklowego z Myszkowa. Ich 
maszyny wzbudziły spore zaintereso-
wanie wśród imprezowiczów. Emocje-
sięgnęły zenitu podczas konkursu picia 
piwa przez słomkę. Bezkonkurencyjny 
w tej dyscyplinie okazał się Wojciech 
Skała. Drugie miejsce zajął Seweryn 
Myga. Laureaci otrzymali nagrody 
ufundowane przez pub Paradise. 
Ostatnią częścią programu była zaba-
wa taneczna przy dźwiękach zespołu 
Lazurytm. 

- Impreza tego typu została zorga-
nizowana w Kotowicach dopiero po raz 
drugi. Chciałbym jednak by wpisała się 
na stałe w grafik i stała się naszą miej-
scową tradycją. Festyn jest znakomitą 
okazją do tego by się spotkać i dobrze 
bawić. Poza tym ludzie lubią gdy coś 
się dzieje, szczególnie w czasie wakacji 
– powiedział prezes Klubu Sportowego 
Kotowice Paweł Labocha. (RUC)

Piłka nożna Poraj, Kamienica Polska

Sprawdziany Polonii Poraj
Polonia Poraj – Zieloni Żarki – 1:2 (0:1)                                                           

Kamienica Polska – Polonia Poraj – 1:1 (1:0)

W środę 21 lipca porajanie zagrali po raz pierwszy na swoim nowym boisku nad zalewem. 
Rywalem podopiecznych Michała Skowrona byli czwartoligowcy z Żarek. Wyżej notowana 
ekipa prowadzona przez trenerów Dobosza i Samodurowa dyktowała warunki w pierwszej 
połowie. Bramki dla przyjezdnych strzelali Wojciech Konieczko (38 min) i Arkadiusz Lamch 
(49 min). Po zmianie stron sytuacja na murawie nieco się wyrównała. Kontaktowego gola 
strzelił nowy zawodnik Polonii Wojciech Rybarczyk (60 min). 

- Graliśmy składem, jaki planu-
jemy wystawić w pierwszym meczu 
ligowym. Trenerzy testowali trzech 
młodych zawodników z Częstochowy. 
Nasza gra wyglądała całkiem przy-
zwoicie. W pierwszej połowie mieliśmy 
zdecydowaną przewagę, być może to 
Poraj miał chwilę niedyspozycji. Po 
zmianie stron sytuacja na boisku się 
nieco wyrównała. Po obu stronach 
doszło do wielu zmian w składach – 
skomentował prezes Zielonych Żarki 
Jakub Grabowski.

- Zagraliśmy po raz pierwszy na 
nowej murawie. Chłopcy byli zadowo-
leni, znów będziemy mogli grać przed 
własną publicznością. Bardzo dobrze 
w bramce zaprezentował się Mrożek. 
Zagraliśmy w defensywie czwórką w 
linii. Nowy trener preferuje tylko taki 
styl i takim systemem będziemy uczyli 
się grać. W pierwszej połowie przewa-
gę mieli goście. Przegraliśmy ją 0:1, 
ale Żarki miały okazję na podwyższenie 
rezultatu. Gola kontaktowego po prze-
rwie zdobył testowany Wojciech Rybar-

czyk – powiedział kierownik klubu z 
Poraja Andrzej Pawłowski. 

Zieloni Żarki: Cogiel - Cupiał, Ci-
chor, Sobota (70 min Kubinek), Wróbel 
(46 min Szydłowski), Gawroński (46 
min Frukacz), zawodnik testowany 
(20 min Podlejski (46 min Opiłka), 
zawodnik testowany (65 min Podlejski, 
85 min Garcarz), Szczepanek (46 min 
A. Lamch), Brodziński (46 min Szcze-
pankiewicz), zawodnik testowany (65 
min Brodziński).

Polonia Poraj: Mrożek (70 min 
Woźniak) – Czechowski, Rybarczyk 
(75 min Bednarski) , Jakubiec (46 min 
Barczyk), Jędrkiewicz, M. Szecówka 
(46 min D. Szecówka), Kopecki (46 
min Wnęk), Mirek, Kozieł (46 min 
Wnuk), testowany zawodnik, So-
chański. 

W sobotę 24 lipca porajanie zagrali 
na wyjeździe ze świeżo upieczonym 
czwartoligowcem z Kamienicy Pol-
skiej. Polonia wystąpiła w o wiele 
słabszym składzie niż w starciu z 
Żarkami. 

- Mecz wyglądał przyzwoicie. Nie-
stety, rozgrywaliśmy go w godzinach 
dopołudniowych i w naszym składzie 
brakowało sporo ludzi. Gospodarze za-
grali w niemal optymalnym ustawieniu. 
Nieźle wypadł Woźniak, który zaliczył 
kilka efektownych parad. Niestety, na-
sza defensywa raz zaspała i straciliśmy 
bramkę. W drugiej połowie Paweł Pala 
zagrał do Grzegorza Kopeckiego, a ten 
ustalił wynik spotkania – skomentował 
Andrzej Pawłowski. 

 Polonia Poraj: Woźniak – Cze-
chowski, Jakubiec, Jabłoński, Jędr-
kiewicz, Bednarski, Kopecki, Mirek, 
Kozieł, Pala, D. Szecówka. 

Kolejne sparingi Polonii 
Poraj:
31.07 (sobota) MKS Poręba godz. 
17.00 (Poręba)
04.08 (środa) Piast Przyrów (Poraj)
07.08 (sobota) Sokół Olsztyn ( Poraj 
- Memoriał im. Stanisława Grzybow-
skiego) (RUC)



30.07.2010r.   GAZETA MYSZKOWSKA 13

PR
OD

UC
EN

T CENTRUM 
ZNICZY,

WKŁADÓW
nowo otwarty pawilon
- kwiaty sztuczne - 
stroiki, wiązanki 

Myszków, ul. Krasickiego 93 
(kier. Zawiercie)

całoroczna sprzedaż
duży wybór- dobre ceny

Bułgarski folklor w Koziegłowach
(Koziegłowy) Na przełomie czerwca i lipca odbyła się XXIII edycja Międzynarodowych Spotkań Folklorystycznych. W 

imprezie, która została dofinansowana ze środków Samorządu Województwa Śląskiego oraz Powiatu Częstochowskiego 
uczestniczyły zespoły m.in. z Bułgarii, Czech, Słowacji i Serbii.

Jak co roku organizatorami tego 
spotkania byli m.in. Regionalny Ośro-
dek Kultury w Częstochowie oraz 
Ośrodki Kultury w Kamienicy Pol-
skiej, Kłomnicach, Koziegłowach, 
Przyrowie, Poczesnej i Lublińcu. 
Patronat nad imprezą objął Marszałek 
Województwa Śląskiego, Starosta 
Częstochowski, oraz władze samorzą-
dowe miejscowości, w których odbyła 
się impreza.

Przez kilka dni gościły w Ko-
ziegłowach dwa zespoły z Bułgarii 
,,Gornopolska Piesna” oraz ,,Narodno 
Citalite Trud i Postoyanstwo”. ,,Gorno-
polska Piesna” to laureat wielu konkur-
sów krajowych i zagranicznych.

Natomiast zespół , ,Narodno 
Citalite Trud i Postoyanstwo” pod 
kierownictwem artystycznym Sofii 
Topolowej, może poszczycić się 
ponad stuletnią tradycją, gdyż został  
założony w 1901r. Prezentuje on tzw. 
„folklor szopski.” Goście podczas Pamiątkowy dyplom dla uczestników spotkania folklorystycznego

Burmistrz Miasta i Gminy Żarki  
ogłasza III przetarg ustny nieograniczony na najem 

lokalu będącego własnością Gminy Żarki
Przedmiotem przetargu jest – lokal położony przy ulicy Żwirki i Wigury (przystanek PKS) o powierzchni użyt-

kowej 11 m kw.
Przeznaczenie lokalu: działalność handlowo – usługowa 
Okres najmu – 3 lata 
Cena wywoławcza miesięcznego czynszu za najem – 150,00 zł plus podatek VAT 22% 

Wadium w wysokości 50,00 zł należy wpłacić w kasie Urzędu Miasta i Gminy Żarki lub na konto tut. Urzędu Nr 
51 8279 1036 0400 0016 2004 0002 MBS Myszków Oddział Żarki w terminie do 26 sierpnia 2010 r.

Warunkiem uczestniczenia w przetargu jest przesłanie lub osobiste złożenie w UMiG w Żarkach ul. Kościuszki 
15/17 kopii dowodu wpłaty wadium w terminie do godz. 15.00 w dniu 30 sierpnia 2010 r. oraz okazanie tego dowodu 
wpłaty wadium w dniu przetargu.

Przetarg odbędzie się w dniu 30 sierpnia 2010 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki ul. Kościuszki 
15/17.

W przypadku uchylenia się uczestnika przetargu, który przetarg wygrał - od zawarcia umowy najmu – wadium 
ulega przepadkowi.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu.

Bliższe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki – pokój nr 11 tel. 034 3148036 wew. 42

ogłoszenie płatne

swojej wizyty zwiedzili m.in. zamki w 
Mirowie i Bobolicach oraz odwiedzili 
Sanktuarium w Leśniowie. 30 czerwca 
wieczorem w hotelu „Stary Młyn” 
w Koziegłowach odbył się wieczór 
polsko – bułgarski pod hasłem ,, Po-
znajmy się”

Natomiast 1 lipca do Koziegłów na 
jednodniowy występ przyjechały ze-
społy „Spadczyna” z Białorusi,  ,,Hlu-
binka” z Czech, ,,HKC Bunievasco 
Kolo” z Serbii oraz ,,Maguracik” ze 
Słowacji. Zwieńczeniem spotkań był 
koncert finałowy, 5 lipca w Filharmonii 
Częstochowskiej który przyciągnął 
liczną publiczność i stanowiący ważne 
wydarzenie w sezonie kulturalnym 
regionu (DM)

SŁOWO BOŻE I MUZYKA DLA SERCA
(Osiny) W parafii Osiny odbył się 4 lipca odpust ku czci św. Tomasza Apostoła. Z tej okazji odprawiono uroczystą sumę odpustową, podczas której po-

święcono drewnianą figurę apostoła, która znajdzie swój dom w osińskiej parafii. Odpust jednak to nie tylko uczta dla ducha, ale również dla ciała. Pod-
czas święta parafii czynne były stoiska gastronomiczne, kawiarenki i nieodłączne kramiki z obwarzankami czy zabawkami. Ten niezwykły dzień w Osinach 
zwieńczył występ Marka Torzewskiego, polskiego śpiewaka operowego. 

Św. Tomasz jest patronem kościoła 
parafialnego w Osinach. Do historii 
przeszedł jako niedowiarek, stając się 
symbolem ludzkich wątpliwości, od 
których nie jest wolny także współcze-
sny człowiek. - Święty Tomasz Apostoł 
nie od razu uwierzył, że Chrystus 
zmartwychwstał. Był trochę takim 
człowiekiem niedowiarkiem. Musiał 
dotknąć i zobaczyć rany Jezusowe, 
by móc później powiedzieć „Pan Mój 
i Bóg Mój”. To jest troszkę tak jak w 
życiu ludzi czasów współczesnych. 
Muszą dotknąć, muszą zobaczyć, aby 
uwierzyć – powiedział ks. Mariusz 
Frukacz w kazaniu do wiernych pod-
czas odpustu w Osinach - Św. Tomasz 
jest równocześnie patronem niezwykłej 
wiary, wiary pełnej entuzjazmu. Bo 
przecież kiedy dotknął i uwierzył, z 
wielką mocą, siłą własnego serca i 
przekonania i przede wszystkim miłości 
powiedział „Pan Mój i Bóg Mój”. I 
to jest najważniejsze, żeby człowiek 
czasem poprzez krytyczne myślenie, 
czasem przez trudności życiowe mógł 
dojść do tego momentu, kiedy powie do 
Jezusa – „Pan Mój i Bóg Mój”. 

Podczas tej części odpustu zo-
stała również poświęcona figura św. 
Tomasza Apostoła, która znajdzie 

swoje miejsce w świątyni, obecnie 
będącej w przebudowie. - Przed nami 
niezwykły znak, widzialny znak budowy 
naszego sanktuarium – figura św. To-
masza.  Apostoł został przedstawiony 
z wysuniętymi palcami, które włożył w 
Jezusowy bok i ze zwojami pergaminu 
– powiedział podczas sumy ks. Paweł 
Kłos, proboszcz osińskiej parafii - Tę 
figurę wyrzeźbił pan Janusz Marcisz z 
Poraja, artysta – rzeźbiarz, a ofiarował 
ją nam ksiądz dziekan z Poraja. 

Warto wspomnieć, że początkowo 
sumę odpustową miał celebrować ks. 
arcybiskup Francesco Cocopalmerio 
z Watykanu, jednak ważne sprawy 
rodzinne zatrzymały go we Włoszech. 
Do wspólnoty parafialnej przesłał 
jednak list, w którym zapewnia, iż w 
tym szczególnym dniu będzie duchem 
i sercem w Osinach. - Byłoby zapewne 
pięknie celebrować z Waszą parafią 
święto Tomasza Apostoła, ale tym ra-
zem nie było to możliwe. Jestem jednak 
duchowo obecny tego dnia uroczystego 
i będę modlił się chętnie z Wami – pisał 
do wspólnoty parafialnej arcybiskup 
Cocopalmerio.

MUZYKA DLA SERCA
Odpust w osińskiej parafii to nie 

tylko uczta dla ducha, ale również 
dla... ucha, a to za sprawą koncertu 
Marka Torzewskiego, śpiewaka ope-
rowego o światowej sławie. Na jego 
występ wybrały się tłumy i chyba nie 
było osoby, która z koncertu wyszła 
niezadowolona. Tenor, mimo ogrom-
nego sukcesu, pozostał skromnym i 
ciepłym człowiekiem, obdarzonym 
dużym poczuciem humoru. Szybko też 
dystans, który zawsze towarzyszy wy-
stępom gwiazdy, został zniwelowany. 
Torzewski bowiem, nie tylko zapraszał 
na scenę osoby z publiczności, ale rów-
nież sam chętnie schodził do słuchaczy, 

śpiewając swoje utwory. 
Muzyka klasyczna, choć dla wielu 

trudna w odbiorze, została podana 
przez tenora w bardzo przystępny i 
prosty sposób, a więc w taki, który 
trafia do każdego. Artysta na scenie 
zaprezentował zarówno partie opero-
we, jak i piosenki włoskie oraz polskie 
o miłości. Swój występ w Osinach 
zakończył z przysłowiowym hukiem, 
śpiewając chyba najsłynniejszą w 
kraju piosenkę piłkarską „Do przodu 
Polsko”. 

Aleksandra Kubas

Do przodu Polsko - zakończyło występ tenora światowej sławy

Relikwie św. Tomasza Apostoła                        
i figura przedstawiająca patrona 

kościoła w Osinach
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OLEJE
HURT – DETAL

PROMOCJA NON STOP
ZADZWOŃ BO WARTO

tel. 798 310 876

KTO ZGUBIŁ 
PSY?

Niestety, nie ma tygodnia by 
do myszkowskiego schroniska 
dla bezdomnych zwierząt nie 
trafiały psie zguby. 13 lipca 
został przywieziony tu młody 
wyżeł niemiecki, który błąkał się 
na ul. Kolejowej w Myszkowie. 
Miał na sobie kolczatkę. Dzień 
wcześniej do schroniska zosta-
ła przywieziona 3-miesięczna 
suczka, która została potrącona 
przez samochód. Pies został 
znaleziony na Helenówce. 19 
lipca z ulicy Sowiej do schroni-
ska trafiły dwa jamniki: piesek i 
suczka. Szukamy ich właściciela 
lub nowego domu dla nich. Jeśli 
ktoś rozpoznaje je na zdjęciach 
proszony jest o kontakt z mysz-
kowskim schroniskiem.

Kontakt: Schronisko dla Bezdomnych 
Zwierząt w Myszkowie, ul. Szpitalna 13, 
tel. kom. 0608637198, 0606446583; e-mail: 
myszkow.schronisko@gmail.com (rb)

Jamniki przywiezione do schroniska 19 lipca z 
ulicy Sowiej

Potrącona suczka z Hellenówki

Wyżeł niemiecki, który błąkał się na ulicy 
Kolejowej miał na sobie kolczatkę
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WYSTAWA PRAC 
MAŁYCH ARTYSTÓW
(Myszków) Pod przewodnią myślą Pabla Picasso: „Wszyst-

kie dzieci są artystami, a sztuką jest pozostać artystą, kiedy 
się dorośnie” zakończył się sezon artystyczny 2009/2010 
Klubu Młodych Plastyków „Pędzelek”.

Na ostatnią wystawę tego sezonu, 
zaproszeni zostali wszyscy, którzy 
w ciągu całego roku uczestniczyli w 
zajęciach prowadzonych w MDK przez 
panią Marzenę Lech.

Wszyscy obecni mogli obejrzeć 
prace, które powstały przez ostatni 
rok działalności klubu. Przy użyciu 
wyobraźni młodzi artyści za pomocą 
skrawków kolorowej folii samoprzy-
lepnej wyczarowali wiele wspaniałych 
dzieł m.in. świat „Żabek w deszczową 
pogodę” czy „Krasnoludka, który ło-
wił gwiazdy w jeziorze” Nie zabrakło 
również szkiców i rysunków na temat: 
„Mój przyjaciel – prawdziwy bądź 
wymyślony”, „Świat w stylu retro” 
„Tradycje polskie”, ”Karykatura”, 
„Dziwny Budynek”, „Inne drzewo”, 
„Martwa Natura”, „Sny Zosi”. Inspi-
racją dla dzieci były teksty literackie 
oraz muzyka. Dzień przed wystawą 
odbyły się warsztaty plastyczne, na 
których młodzi artyści na płóciennych 

powierzchniach mogli namalować 
to, w co chcieliby się zmienić. Były 
to m.in postacie królewien, wróżek 
a nawet postacie zwierząt – kota czy 
pingwina. Jedyną nie zamalowaną 
częścią była twarz, gdzie następnie 
zrobiono wycięcia. W dniu wystawy 
każdy z uczestników mógł stać się 
postacią namalowaną przez samego 
siebie lub przez kolegów poprzez 
umieszczenie twarzy w tych wycię-
ciach. Była to świetna zabawa i wielka 
radość nie tylko dla dzieci, ale również 
dla ich rodziców. Dla każdego „małego 
artysty” czekał specjalny dyplom z 
niepowtarzalnym motywem własnej 
twórczości za całoroczną pracę. Ko-
niec obecnego sezonu artystycznego 
nie oznacza nudy dla dzieci, ponieważ 
wszyscy chętni mogą wziąć udział w 
Letnich Warsztatach Twórczych, a 
szczegóły programu można znaleźć 
na ulotkach i na stronie internetowej 
www.mdk-myszkow.pl. (DM)

Malowanie postaci było świetną okazją do dobrej zabawy

ŚWIĘTO ŻAREK
(Żarki) Ostatni weekend czerwca należał do mieszkańców Żarek, którzy bawili się na święcie 

swojego miasta. Z propozycji żareckiego domu kultury skorzystało bardzo wielu mieszkań-
ców gminy, ale również przejezdnych. Największe tłumy przybyły na spotkanie z aktorem 
Andrzejem Grabowskim, znanym z takich seriali jak „Pitbull” i „Świat według Kiepskich”.

- Impreza bardzo nam się udała – 
podsumowuje Małgorzata Brzegow-
ska, dyrektor Miejsko – Gminnego 
Ośrodka Kultury – „Program Dni 
Żarek ułożyliśmy tak, aby zarówno 
młodzi, jak i osoby dojrzalsze mogły 
znaleźć coś dla siebie. W sobotni 
wieczór wiele osób bawiło się na 
zorganizowanej wieczorem dyskotece, 
natomiast w niedzielę zachwyciła 
wszystkich gwiazda wieczoru – aktor 
Andrzej Grabowski. Nasza loteria rów-
nież cieszyła się dużym zainteresowa-
niem, a karty uczestnictwa rozchodziły 
się jak świeże bułeczki.”

Podczas swojego święta miasto i 
gmina postanowiła pochwalić się tym, 
co ma najlepszego. Na scenie wystą-
pili więc głównie lokalni wykonawcy 
i zespoły folklorystyczne. Również 
sportowcy z Żarek podczas Dni Żarek 
mieli swoje „pięć minut”, podczas 
imprezy zostały rozegrane bowiem tur-
nieje w piłce nożnej dla zawodników 
w każdym wieku.

Żadna impreza nie obędzie się bez 

gwiazdy wieczoru. W sobotni wieczór 
gościem specjalnym był zespół „Long 
& Junior”, który na rynku muzyki 
dance zaistniał takimi piosenkami 
jak: „Tańczyć chcę” czy „Helenka”. 
Koncert tej grupy przyciągnął publicz-
ność głównie w młodym wieku, która 
później bawiła się na dyskotece, którą 
poprowadził członek tegoż zespołu, 
DJ Seba. 

Niedzielne popołudnie z kolei 
należało do Andrzeja Grabowskiego, 
aktora telewizyjnego i teatralnego, 
któremu największą popularność przy-
niosła rola Ferdynanda Kiepskiego, a 
także starszego aspiranta Jacka Goca 
„Gebelsa” w serialu „Pitbull” o pracy 
warszawskich policjantów z wydzia-
łu kryminalnego. Podczas swojego 
recitalu A. Grabowski zaprezentował 
nie tylko swój aktorski warsztat i ko-
mediowy talent, ale również wokalne 
umiejętności, śpiewając piosenkę 
„Jest dobrze, ale nienajgorzej jest”. 
Żarecka publiczność gromkimi bra-
wami i uśmiechem na ustach nagra-

dzała dowcipy (zwłaszcza góralskie), 
którymi Grabowski podczas swojego 
występu sypał jak z rękawa. Niestety, 
aktor zaraz po występie opuścił miasto 
i tylko nielicznym szczęśliwcom udało 
się zdobyć jego autograf, a kolejka 
chętnych była naprawdę długa. 

Tekst: Aleksandra Kubas
Zdjęcia: Robert Bączyński

Gwiazdą niedzielnego wieczoru był 
Andrzej Grabowski

Pogoda, jak i publiczność dopisała podczas dwudniowego święta miasta i gminy

SIEDEM MIAST W DWA DNI
(Myszków) Na dwa dni intensywnego zwiedzania siedmiu 

polskich miast zaprasza myszkowskie stowarzyszanie „Złote 
Serce”. Wszystkich chętnych zaprasza do odwiedzenia m.in. 
jednych z najstarszych w naszym kraju miast: Kalisza i Gnie-
zna oraz Lichenia.

Pełny plan autokarowej wycieczki, 
którą zaplanowano na 7 i 8 sierpnia 
zakłada odwiedzenie Zduńskiej Woli 
(uczestnicy wyjazdu zwiedzą Bazy-
likę Wniebowzięcia NMP i Dworek 
Złotnickich ), Kalisza (Bazylika 
Wniebowzięcia NMP, zabytkowy ry-
nek), Gniezna (rezydencja sufraganów 
gnieźnieńskich, Kanonie, pomnik 
Bolesława Chrobrego, katedra ), 
Lichenia (Bazylika Matki Boskiej 
Bolesnej Królowej Polski , fontanna 
anioła, Golgota), Wrześni (kościółek 
na Lipówce pod wezwaniem Świętego 
Krzyża, neogotycki kościół poewange-
licki, zespół pałacowy z XIX wieku), 

Kruszwicy (Zamek z pozostałościami 
Mysiej Wieży, Stare Miasto, kościół 
pod wezwaniem świętej Teresy) i 
Strzelna (rotunda św. Prokopa, ka-
mieniczki w rynku, kościół Trójcy 
Przenajświętszej).

Koszt wycieczki, w zależności od 
liczby jej uczestników, wynosi ok. 170 
złotych. W cenie są: przejazd autoka-
rem, nocleg, dwa obiady, śniadanie 
oraz ubezpieczenie.

Zapisy na wyjazd przyjmowane są 
pod numerami telefonów: 502593233 
lub 513554551. Dzwoniąc pod nie 
można zasięgnąć także dodatkowych 
informacji o wycieczce. (rb) 

MISTRZOSTWA W BIEGANIU PO PIACHU
(Siedlec) Czy bieganie po piasku w upale może sprawiać przyjemność? Blisko 300 uczest-

ników, którzy już zgłosili udział w I Mistrzostwach Polski w Biegu Pustynnym zapewnia, że 
tak! Impreza 8 sierpnia będzie kontynuacją biegu pustynnego - Pustynna 10, którą po raz 
pierwszy zorganizowano w ubiegłym roku na Pustyni Siedleckiej.

Rok temu prognozowaliśmy, że 
„Pustynna 10” ma szansę na stałe wejść 
do kalendarza imprez sportowych 
przeznaczonych dla fanów biegania i 
dobrej zabawy w rodzinnej atmosferze, 
organizowanych na terenie gminy Ja-
nów. Nie myliliśmy się. Ubiegłoroczne 
zawody przekształcono w Mistrzostwa 
Polski, a zdecydowały o tym duża licz-
ba uczestników oraz pozytywne opinie 
o biegu. Według specjalistów z serwisu 
MaratonyPolskie.pl. ubiegłoroczna 
„Pustynna 10” zajęła w specjalnym 
rankingu 7 miejsce.

W mistrzostwach weźmie udział 
ponad 300 zawodników z całej Pol-
ski. Będą rywalizować w pustynnym 
maratonie oraz w biegu na 10 kilo-
metrów. Dodatkowo, podobnie jak w 
zeszłym roku, odbędą się Mistrzostwa 
Polski Służb Mundurowych w Biegu 

Pustynnym. 
Trasa przebiegać będzie w 2,5 

kilometrowych pętlach, niemal w ca-
łości po piaskach Pustyni Siedleckiej. 
Mimo, że jest mniej znana od Pustyni 
Błędowskiej, zdecydowanie góruje nad 
swoją imienniczką atrakcyjnością tere-
nu. Połacie piasku zajmują w Siedlcu 
25 hektarów, a wzniesienia osiągają 
wysokość nawet 30 metrów. Sprawia 
to, że I Mistrzostwa Polski w Biegu 
Pustynnym są niejako połączeniem 
biegania pustynnego z bieganiem po 
górach. Sierpniowa impreza w Siedl-
cu jest jedyną tego typu w Polsce i w 
Europie.

- Bieganie w upale po rozgrzanym 
piachu, to wysiłek, na który nie każdy 
może sobie pozwolić. Tym bardziej 
wielkie słowa podziwu kieruję do tych, 
którzy byli z nami w zeszłym roku i 

zgłosili swoją chęć do biegania w 
tegorocznych I Mistrzostwach Polski 
w Bieganiu Pustynnym. Są to ludzie z 
całej Polski - mówi wójt gminy Janów 
Adam Markowski. Swój udział w 
imprezie zapowiedzieli już m.in. ge-
nerał Roman Polko były dowództwa 
GROM -u oraz Małgorzata Tlałka-
Długosz, nasza olimpijka startująca 
w narciarstwie alpejskim, zaliczana w 
latach osiemdziesiątych do czołówki 
światowej swojej dyscypliny. Praw-
dopodobnie w mistrzostwach wystąpią 
też, podobnie jak w roku ubiegłym, 
najstarsi czynnie biegający zawodnicy: 
65-letnia Maria Pawłowska i 72-letni 
Mieczysław Tomalski. Zgłoszenia do I 
Mistrzostw Polski w Biegu Pustynnym 
będą przyjmowane do dnia zawodów. 
(rb)
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Z.P.H.U. HENITOM
- wkłady kominowe z blachy 
kwasoodpornej i żaroodpornej
- kominy izolowane z blachy 
kwasoodpornej i żaroodpornej
- produkcja- montaż
- usługi na prasie krawędziowej

Żarki, ul. Sienkiewicza 2
tel. 034/ 314 86 79, 

0502/319-948

A. Starowicz AMSTAR- KANCELARIA 
PODATKOWA Myszków ul. Pułaskiego 7, tel. 
(034) 313-56-93. Księgi handlowe, podatkowe; 
ZUS, kadry, płace; usługi w siedzibie klienta; 
wycena maszyn i urządzeń

AMSTAR- KANCELARIA PODATKOWA- 
wycena spółek, akcji, udziałów. Myszków ul. 
Pułaskiego 7, tel. (034) 313-56-93

CZYSZCZENIE KARCHEREM- dywanów, 
tapicerek. Tel. 0504/369-534

Śluby, wesela- nowe BMW 5, srebrny metalik. 
Tel.504/178-449

Wywóz szamba. Tel.(034)313-54-54, 
0501/554-661

Ave Maria i Marsz Mendelssohna na 
skrzypcach w kościele. Tel.(34) 313-01-28, 
503/056-788

Tani transport- Bus 1,5 tony. Faktura VAT. Tel. 
0608/259-447, (034) 313-13-02

Tłumiki- sprzedaż, montaż, naprawa. Tel.(34) 
313-07-09

Naprawa telewizorów w domu u klienta. Tel. 
0504/645-456 również SMS

Foto Video. Tel.604/220-634

Przewóz busem na imprezach okoliczno-
ściowych, sportowych, wycieczkach w 
promocyjnych cenach. Denar Travel. Tel. 
0513/333-444

KARCHER CZYSZCZENIE dywanów, wypo-
czynki, samochody, krzesła itp. Tel.511/936-263

Naprawa RTV- Zurit. Myszków, ul. 
Kościuszki 11. Tel. (034) 313-30-28, 
0603/728-828

Srebrne A6 c5 na śluby i inne uroczystości. 
Tel. 0663/240-331, (034) 314-83-18

Zespół muzyczny. Tel. 0505/681-802

Montaż alarmów, centralnych zamków, radio-
odtwarzaczy, ukryte wyłączniki, napełnianie 
klimatyzacji w samochodach, odgrzybianie. 
Tel. 0506/655-874

Naprawa: lodówki, witryny, lady, pralki auto-
matyczne, wirnikowe, wirówki, drobny sprzęt 
AGD. Tel. 0506/655-874

Instalacje elektryczne, sieci komputerowe, 
TV SAT, alarmy. Uprawnienia elektryczne, 
pomiary. ELTEL. Tel. 0605/301-700

Fotografia ślubna www.karolkubara.pl, tel. 
0501/071-540

Studnie głębinowe. Tel.607/414-945

Naprawa maszyn do produkcji choinek, 
elektronika, automatyka, falowniki, sterowniki, 
regulatory. Tel.662/203-489

KARCHER-PRANIE i czyszczenie dywanów i 
tapicerek. Tel.500/200-337

Zespół muzyczny „Matrix” - zabawy, wesela, 
muzyka na każdą okazję- ceny konkurencyjne. 
Tel.602/529-493

Przewozy autokarowe. Tel.501/282-920

Jaguar XJ6- śluby, www.slubjaguar.prv.pl, 
tel.601/404-182

Zespół muzyczny Solaris plus saksofonista i 
gitara. Tel.513/265-909

Przyjęcia- wesela, komunie, 18-tki itp. 
REGIONALNA, WŁASNA KUCHNIA. Wynajem 
pokoi, sala na uboczu. Tel.(34)315-42-21, 
503/546-261. Współpracujemy z zespołem 
muzycznym KONKRET oraz polecamy auto-
bus 20-osobowy. Tel.504/788-030

Przeprowadzki, transport. Tel.514/120-458

Naprawa RTV. Myszków, ul. Okrzei 35. 
Tel.606/197-699

Manicure, pedicure, masaż, henna, depilacja. 
Możliwy dojazd. Tel.662/778-388

Filmowanie Tel. 608/371-592

Naprawa samochodów.tel. 608/371-592

BMW X1- wesela, śluby. Tel.608/366-394

Videofilmowanie. Tel.665/155-407

Wynajem lawety i samochodu do ślubu. 
Tel.509/032-018

Śluby, wesela- Renault Laguna III, kolor srebr-
ny. Wolne terminy! Tel.660/447-314

Sprzątanie w domach, na działkach, 
porządki po remontach oraz prace w 
ogrodzie. Tel.695/185-094

Malowanie dachu, obróbki blacharskie. 
Tel.698/105-407

Gładź, gips - karton, tapetowanie, malowanie, 
poddasza. Tel.(034)313-37-79, 0664/064-597

FIRMA SOYER oferuje: kompleksowe re-
monty wnętrz (pod klucz), adaptacje po-
mieszczeń (strychy i inne), karton- gips, 
panele, podłogi, SYSTEMY ZABUDOWY 
WNĘTRZ garderoby, szafy wnękowe 
STANLEY, RAUMPLUS, aranżacja wnętrz. 
Tel. 0509/574-010, (034) 313-28-41, www.
soyer.com.pl

TYNKI maszynowe, wylewki. Tel. 
0509/574-010, (034) 313-28-41

Tynki gipsowe, maszynowe, wylewki 
mixokretem. Tel.691/701-982

ŚWIADECTWA CHARAKTERYSTYKI 
ENERGETYCZNEJ KONIECZNE PRZY 
ODDAWANIU BUDYNKÓW DO UŻYTKO-
WANIA I SPRZEDAŻY- WYKONUJEMY. 
Tel.691/298-811

Instalacje C.O., wodno- kanalizacyjne, gazo-
we. Doradztwo, transport materiałów gratis, 
VAT 7%. Tel. 0604/503-175, 0662/032-250

Budownictwo od A do Z. Tel.500/715-640

P.U.H „ELMONT”: alarmy, telewizja dozorowa, 
domofony, videofony, instalacja TV, anteny 
TV, Sat, sprzęt nagłaśniający. Napędy do 
bram przesuwnych, skrzydłowych, drzwi 
automatycznych, bram warsztatowych, krat 
rolowanych, szlabany, systemy parkingowe. 
Tel.(34) 314-62-68, 0505/144-468

Cyklinowanie, układanie parkietów. Tel. 
0603/035-499

Układanie kostki brukowej. Atrakcyjne 
ceny. Tel. 0601/490-513

Więźby dachowe, podbitki, usługi dekarskie. 
Tel. 0508/454-992

Budynki, tynki wylewki, wymiana okien, 
ogrodzenia, gipsowanie, malowanie, szalunki. 
Tel. 0695/596-510, (034) 375-18-34

Usługi koparko- ładowarką Case, 
transport piasku, kruszywa, ziemia. 
Tel.0784/658-860, 0508/831-230

Usługi remontowo- budowlane + wykończe-
nia wnętrz. Tel. 0501/532-762

Docieplenia budynków, tynki akrylo-
we- mineralne- mozaikowe. Wieloletnie 
doświadczenie, kosztorys gratis. Tel. 
0502/702-175, (034) 313-47-85

Dach Bud- kompleksowe usługi dekarsko- 
blacharskie, przeróbki dachów, krycie każdym 
materiałem, doświadczenie. Tel. (34) 314-33-
92, 889/815-845

Ogrodzenia, balustrady, bramy. Tel. 
698/208-111

Układanie kostki brukowej i granitowej. 
Usługi koparko- ładowarką, transport 
kruszyw, piaski, żwiry, ziemia ogrodowa 
itp. Konkurencyjne ceny. Tel. 608/479-
316, 728/968-975

Tynki maszynowe, wylewki mixokretem. 
Tel. 508/911-673

Kompleksowe usługi remontowo- budowla-
ne. Tel. 508/911-673

Kafelkowanie 25 zł/m2. Tel.600/579-134

Więźby, szalunki, pokrycia dachowe. Tel. 
604/947-064

Produkcja i sprzedaż płotów betonowych. 
Myszków, Nowa Wieś. Tel. 600/652-644, 
608/269-413

Ogrodzenia, bramy, balustrady, automatyka do 
bram. Tel. 515/458-822, 793/077-041

Konstrukcje dachowe, deskowanie, papowa-
nie, obróbki blacharskie, rynny, krycie każdym 
materiałem, podbitki. Tel.501/510-619

Brukarstwo, układanie i sprzedaż kostki 
brukowej. Tel. 0507/179-053; 0510/388-048

Docieplenia, budynków. tel.0608/707-208

Płytki, panele. Tel.0608/707-208

Gipsówki, malowanie. Tel.0608/707-208

Wykończenia wnętrz. Tel.0608/707-208

Tarasy drewniane. Tel.0608/707-208

Tanio żwir, piach, kruszywa drogo-
we, szlaka, ziemia ogrodowa. Usługi 
koparko-ładowarką+ wywrotki. Usługi 
wyburzeniowe.Tel. 0502/298-258

Sprzedaż i układanie kostki brukowej 
i granitowej. Drogi i podbudowy z 
tłucznia. Stabilizacja gruntu cemen-
tem. Niwelacja terenu, roboty ziemne. 
Odwadnianie terenu oraz budynków.
Tel.0501/536-126

Usługi koparko-ładowarką, koparką 
kołową + wywrotki. Tel. 0601/659-624

Układanie kostki brukowej i granitu. 
Kompleksowo i solidnie. Tel.513/642-168

Układanie kostki brukowej, konkurencyj-
ne ceny. Tel.606/324-021

Tynki maszynowe. Tel.507/462-809

Malowanie dachów,elewacji. Tel. 
0601/523-897

REMONTY- malowanie, gipsowanie, sufity 
podwieszane. Tel.603/075-050, (34)327-86-19

Usługi koparko- ładowarką JCB 3CX, 4x4 
+ samochód wywrotka. Tel. 792/909-555

Więźby dachowe, deskowanie, papa, obróbki. 
Tel.502/227-486

Limuzyna do ślubu- Lincoln 9m, biała, 
nowy model. Tel. 0600/315-666

Wynajem samochodu na wesela- nowa Honda 
CRV (czarna) Tel.0696/027-635

Śluby, komunie, lotniska- Mercedes c-klasa 
+ autokar. Tel. 509/451-507

Zespół muzyczny. Tel. 697/079-483, (34) 
314-83-18

Videofilmowanie. Tel.608/228-880

Montaż klimatyzacji w budynkach, faktura VAT. 
Tel.506/655-874

Usługi dźwigami- zwyżką. Tel.604/669-678

Fotografia ślubna, zespół muzyczny. 
Tel.502/346-149

Do ślubu- Audi A4, nowy model, srebrny. 
Tel.693/154-385

Fotograf- www.fotoexpress1.pl, 603/315-797

Czyszczenie pierza, szycie kołder. 
Myszków, Sucharskiego 24. Dzwonić od 
10.00-17.00. tel.(34)313-10-44

Tłumaczenia przysięgłe z języka niemieckiego. 
Tel. 600/913-382

Videofilmowanie. Tel.696/581-575

Szybkie i tanie usuwanie problemów z 
komputerem! Zajmuję się Oprogramowa-
niem, Sprzętem, Diagnostyką, Tworze-
niem sieci domowych oraz Konfiguracją 
twojego komputera! Komputer można do 
mnie przywieźć lub mogę przyjechać za 
drobną dopłatą 20 zl! Tel. 604-627-841

Fotografia rodzinna, plener ślubny- www.
michalsluzalek.pl, tel.606/325-101

Do ślubu- srebrny Mercedes + wystrój. 
Tel.504/016-981

Paznokcie żelowe u rąk i stóp. Tel.512/738-851

Usługi transportowe, przeprowadzki. 
Tel.884/103-265

Srebrny Opel Vectra C do ślubu, wystrój gratis. 
Tanio. Tel.791/635-918

KRAINA KWIATÓW. Kompleksowa dekora-
cja ślubna, auta do ślubu, wieńce, wiązanki 
pogrzebowe, dowóz do klienta- www.
krainakwiatow.eu, tel.603/270-252

K2 Studio Architektoniczne. Tel.721/663-265, 
Myszków, ul. Kwiatkowskiego 1

Karcher- pranie samochodów, dywanów, 
wykładzin, przygotowanie pojazdów do sprze-
daży. Tel.668/156-849

Certyfikaty energetyczne. Tel.604-266-756, 
www.ekorebel.pl

STYROPIAN
twardy                     

gr 10, 15cm
cena 120zł/ m3

Tel. 692 468 500
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Kafelkowanie, remonty łazienek, gładzie gip-
sowe, zabudowy, malowanie. Tel.794/042-061

Instalacje c.o., wod.-kanalizacyjne. Doradztwo, 
dowóz materiałów gratis. Tel.661/856-202

Montaż ogrodzeń. Tel.513/642-168

Z.U. „Makdach”- pokrycia dachowe komplek-
sowo, każdym materiałem, orynnowanie, 
podbitki, obróbki blacharskie, parapety. 
Tel.692/148-533

Mury, tynki, więźby dachowe, docieplenia, 
ogrodzenia. Tel.603/075-050, (34)327-86-19

Gładzie malowanie, tanio. Tel. 796/413-548

KOMINKI- produkcja, montaż, piaskowiec, 
marmur, granit. Tel. 0663/104-533, (34)315-
45-80

Pokrycia dachowe, więźby remonty, podbitki, 
orynnowanie. Tel.721/030-664

Tynki 12zł/m2, wylewki. Tel.722/017-729

AZBEST- rozbiówrki, utylizacja, pokrycia 
dachowe. Tel. 698/745-151

Budowa budynków- domy jednorodzin-
ne, garaże i inne. Tel.666/359-197

Wykończenia wnętrz, tynki, docieplenia 
poddaszy, płyty g-k, gładzie (bezpyłowo). 
Tel.666/359-197

Tynki agregatem, gipsowe. Tel.506/192-790

Usługi koparką Ostrówek oraz transport do 5 
ton. Tel.502/299-056

CYKLINOWANIE- montaż parkietów bezpyło-
wo. Tel.501/527-916

PARKIETY- TARASY Z DREWNA sprzedaż, 
montaż, 7% VAT. Tel.509/173-240

Gładzie bezpyłowe metodą z U.S.A, 
malowanie płyty K-G sufity podwieszane, 
panele i inne. Tel. 506/194-023.

Kompleksowe układanie kostki bruko-
wej- tanio, szybko, solidnie. Tel.514/968-
339

Usługi koparko ładowarką JCB 4x4. Tel. 
0511/619-477

Tynki maszynowe, posadzki, anhy-
drytowe i cementowe. Firma KIBO. 
Tel.793/698-831

Bramy, balustrady, ogrodzenia kute- komplek-
sowo. Tel.508/762-975

Docieplenia i kg. Tel.508/500-492

Więźby dachowe, krycie, deskowanie, rynny, 
remonty, przebudowy. Tel. (034) 315-45-28, 
0603/968-668

Kafelkowanie, gipsowanie, panele, malowanie, 
płyty, karton-gips. Tanio i solidnie. Tel.889/453-
388

Kompleksowe układanie kostki brukowej- gra-
nit. Wolne terminy. Tel.663/474-003

Zakład stolarski oferuje wyroby z drewna- 
schody, drzwi, szafy i inne. Tel.505/603-408

Remonty, przebudowy, nadbudowy poddaszy, 
budowa nowych budynków od podstaw. Więź-
by dachowe, krycie, obróbki dekarskie, rynny, 
podbitki, inne. Tel.506/144-372

Usługi blacharsko- dekarskie, krycie 
blachą, papą termozgrzewalną, gontem, 
obróbki blacharskie, podbitki, adaptacje 
poddaszy. Tel.604/185-650

Kompleksowe pokrycia dachowe, 
materiały doradztwo wykonanie.Tel. 
694/453-910

Wykonawstwo pokryć dachowych wszel-
kich typów. Tel.503/020-276

Usługi remontowo- budowlane od A do Z. 
Tel.667/998-596, 661/246-349

Malowanie, gładź gipsowa, glazura, podłogi 
itp. Tel.668/804-959

Dachy: więźba, pokrycia dachowe, obróbki 
blacharskie, podbitki, altany, tarasy, altany z 
bali. Tel.698/480-303

Instalacje elektryczne. Tel.604/947-064

Prace ziemne, usługi koparko- ładowar-
ką, transport wywrotką. Tel.504/788-027

Duże i małe remonty mieszkań i domów. 
solidnie i szybko. Tel.508/198-415

Malowanie, gipsowanie, płyty k/g, usługi 
remontowo-budowlane. Tel.691/942-022

Stolarz wykona schody, drzwi nietypowe, 
altany itp. Tel.606/218-316

Cyklinowanie, układanie parkietów, renowacja, 
podłogi drewniane. Tel.606/218-316

Kafelkowanie, posadzkarstwo, kompleksowe 
remonty łazienek i hydraulika, elektryka, płyty 
g/k. Tel.512/646-314, (34)313-01-42

Zakład stolarski wykonuje schody dębowe 
oraz drzwi.Tanio. Tel.517/877-354, (32)674-
25-96

„Dekar”- usługi blacharsko- dekarskie, pokry-
cia dachowe każdym materiałem, docieplenia 
budynków. Tel.509/147-874

Przyjmę nadzór budowlany. Sprzedaż i ada-
ptacja gotowych projektów. Tel.506/241-670, 
(34)313-53-10

Pokrycia dachowe- tanio. Tel.889/541-312

Instalacje wod.-kan, c.o., gazowe. 
Tel.888/444-031, 608/890-233

Wykończenia wnętrz, gipsowanie, malowa-
nie, karton-gips, balustrady kute- wykonam 
solidnie. Tel.664/788-094

Remonty- malowanie, gipsowanie, sufity pod-
wieszane, płytki, panele. Tel.604/514-383

Docieplanie poddaszy, gipsowanie, płyty g-k, 
malowanie. Tel.508/454-992

Usługi hydrauliczne, wod.- kanalizacyjne 
+ centralnego ogrzewania. Tel.500/047-
510

Renowacje schodów, cyklinowanie bezpyłowe, 
montaż paneli. Tel. 785/481-145

„Wikpol”- pokrycia dachowe, zabytki, kościoły, 
domki- rąbek stojący, dachówka. Tel.503/876-514

Świadectwa energetyczne. Tanio. 
Tel.792/241-150

Malowanie, gipsy, płyty k/g, kafelkowanie, ada-
ptacja poddaszy, faktura VAT. Tel.512/810-685

Docieplenia budynków, wolne terminy. 
Tel.698/207-685

Malowanie, gładź gipsowa, panele. Ceny do 
uzgodnienia. Tel.727/221-578

Remonty, adaptacje, tynki, malowanie, 
gipsówka, karton-gips, stelaże, płytki „glazury”, 
zabudowy działowe, panele, montaż drzwi, 
okien. Tel.508/827-471

Docieplenia budynków, tynki akrylowe, 
mineralne, mozaikowe, sylikonowe. Za-
dzwoń- przyjadę i doradzę. Tel.507/337-
953

Usługi remontowo- budowlano- wykończenio-
we. Tanio i solidnie. Tel.508/703-862

Usługi remontowe- panele, tynki, płytki, mury 
itp. Tel.788/441-233

Parkiety, panele, układanie, cyklinowanie. 
Tel.601/705-584

Kafelkowanie, remonty łazienek, wolne 
terminy. Tel.605/337-247

Układanie płytek- solidnie, terminowo. 
Tel.605/337-247

Dachy malowanie, montaż rynien i obróbek 
blacharskich. Tel.792/443-240

Usługi remontowo- wykończeniowe. Jakość, 
gwarancja, wieloletnie doświadczenie. 
Tel.660/733-962

Docieplenia budynków, mury, tynki, usł. 
budowlane. Tel.602/859-737

Układanie kostki brukowej, granitu, tara-
sy oraz ogrodzenia. Tel.790/536-050

Układanie kostki brukowej, granitu, tara-
sy oraz ogrodzenia. Tel.792/726-090

WIĘŹBY I POKRYCIA DACHOWE KAŻDYM 
MATERIAŁEM, PRZERÓBKI BUDOWLANE, 
WOLNE TERMINY. TEL.600/953-615

Ogrodzenia betonowe- produkcja, transport, 
montaż. Zawada 39a. Tel.500/096-522, 
500/096-521

Rolety zewnętrzne, markizy- sprzedaz, mon-
taż, naprawa. Tel.691/941-979

Domofony, wideofony, instalacje alarmowe, 
monitoring- sprzedaż, montaż, naprawa. 
Tel.691/941-979

Usługi blacharsko- dekarskie, krycie blachą, 
papą termozgrzewalną, gontem, obróbki 
blacharskie oraz adaptacja poddaszy. 
Tel.512/243-433

Instalacje sanitarne, wod.-kan., c.o. 
Tel.664/837-522

Docieplenia. Tel.503/024-582

Budowa od podstaw, wykończenia pod 
klucz, ocieplenia budynków. Tel.606/469-
698

Wykończenia wnętrz: gipsowanie, malowanie. 
Tel.609/440-193

Układanie kostki brukowej i granitu, 
www.kostex.eu. Tel.518/644-699

Kompleksowe usługi remontowo-budowlane. 
Tel.790/435-653, 514/332-111

Docieplenia budynków, poddaszy, podbitki, 
tynki akrylowe, żywiczne, mineralne, malowa-
nie, tapetowanie, gipsowanie, płyty k/g, płytki, 
podłogi panelowe, ścianki działowe, wymiana i 
montaż rynien- tanio i solidnie. Tel.508/350-952

Docieplenia budynków. Przyjmuję zamówienia 
na 2011r. Te.698/171-822

Dach-Lech, kompleksowe pokrycia dachowe, 
ciesielka, obróbki, rozbiórki- sprzedaż pokryć 
dachowych. Tel.887/327-180

Docieplenia budynków, malowanie ele-
wacji, podbitki, gipsowanie, inne remonty. 
Tel.501/378-237

Kompleksowe usługi dekarsko- blacharskie. 
Tel.518/790-437

Wykończenia wnętrz, gipsowanie, malowanie. 
Tel.518/790-437

Gładzie, malowanie- tanio. Tel.796/413-548

Schody, drzwi, podbitki. Producent. 
Tel.665/756-054

TRANSPORT- ziemia ogrodowa, piasek, żwir, 
kruszywa. Tel.693/831-596

WYRÓB I MONTAŻ NOWOCZESNEJ 
SZTUKATERII GIPSOWEJ, ARANŻACJA 
WNĘTRZ, PRACE WYKOŃCZENIOWE. 
TEL.607/219-142

Usługi koparko- ładowarką. Tel. 603/079-
157

Usługi transportowe, przywóz żwiru, 
piasku, ziemi, kruszywa itp., rozbiórki 
budynków, utwardzanie terenów, placów. 
Tel. 691/352-123

Usługi transportowe, przywóz żwiru, 
piasku, ziemi, kruszywa, rozbiórka 
budynków. Tel. 603/079-157

Usługi koparko- ładowarką. Tel. 691/352-
123

Tynki wewnętrzne- tradycyjne, wylewki, mon-
taż okien i drzwi. Inne prace budowlane. Tanio. 
Tel.796/381-366

DOCIEPLENIA BUDYNKÓW: tynki akrylowe, 
silikonowe, mineralne, żywiczne. Podbitki 
z PCV, podwieszane sufity, gipsy, tynki we-
wnętrzne. Adaptacja poddaszy itp. Wieloletnie 
doświadczenie. Zadzwoń- przyjadę i doradzę- 
509/651-728

Gipsowanie, malowanie, układanie paneli. 
Tel.517/059-937

Panele, kasetony, tapetowanie, malowanie i 
inne. Tel.516/993-581

Szybko, solidnie wykończeniówka, malowanie, 
gładzie, regipsy, panele. Tel.609/078-028

Docieplenia budynków, tynki, dachy, malo-
wanie elewacji. Tel.505/776-891

Usługi brukarskie, ogrodzenia. Tel.604/705-
336

Kafelki, wykończenia. Tel.604/705-336

Instalacje elektryczne, pomiary, awarie. 
Tel.723/767-425, (34) 313-34-95

KOMINKI Z EKOBUD LIFE powietrzne 
lub z płaszczem wodnym. Projektowanie, 
montaż- schody, parapety, blaty z mar-
muru lub granitu. Myszków, ul.1 Maja 16. 
Tel./fax.(34) 313-17-95, www.ekobudlife.pl

STYLLO- kamień XXI wieku. Wewnętrzne 
płytki dekoracyjne, najlepszy stosunek 
ceny do jakości. Producent. Tel.602/594-
630

Wynajmę rusztowania warszawskie. 
Tel.795/861-794

Wynajmę rusztowania warszawskie. 
Tel.795/861-794

TARTAK- deski, łaty, krokwie, podbitki. 
Transport. Tel. 0501/554-111

Kamień wapienny do fundamentów, chodni-
ków, grilli, altanek. Tel. 0664/715-931

Pręty zbrojeniowe (faktura, atest) z 
dostawą. Tel. 601/401-415

Dreny na studnie, szamba. Tel. 0600/315-
666

Drewno opałowe, kominkowe, stemple budow-
lane, zrzyny. Tel.667/083-782

Stemple budowlane. Tel.667/083-782

Drzwi wewnętrzne z szybami 80cm i 70cm. 
Tel.506/655-874

Pokrycie dachowe wszelkich typów- 
sprzedaż. Tel.508/696-734

Sprzedam używane okna plastikowe, białe. 
Tel.(34)313-87-96

Sprzedam kamień płaski, gruby, drobny oraz 
tłuczeń. Tel.502/451-377

Sprzedam stemple budowlane, różne długości 
i drzewo na opał- sosna. Tel.512/048-802

Sprzedam stemple i deski budowlane. Cena 
do uzgodnienia. Tel.513/748-445, 516/169-116

Piach, żwir, ziemia. Tel.607/741-167

Kamień wapienny. Tel.607/741-167

Kamień otoczak, rzeczny. Tel.607/741-167

Grys granitowy. Tel.607/741-167

Kostka granitowa. Tel.607/741-167

Sprzedam cegłę kratówkę, ok. 1300szt. Cena 
do uzgodnienia. Tel.502/011-693

Sprzedam drewno opałowe oraz stemple 
budowlane 3m długie. Tel.782/417-003

Sprzedam drut zbrojeniowy fi 10mm w krę-
gach. Tel.694/505-135

Stemple i drzewo kominkowe. Tel.507/464-350

Kostka granitowa- skład firmowy-sprzedaż, 
układanie. Tel.798/310-876

Tanio piec żywiecki ze sterownikiem i dmucha-
wą, 3.3KW, stan b.dobry. Tel.660/776-940

Stal budowlana fi 8, 10, 16. Transport, atest. 
Tel.515/991-881

Sprzedam bramę metalową, kręgi, płytki 
betonowe. Tel.(34)315-30-15

Sprzedam piec SAS. Tel.517/414-405

Sprzedam betoniarkę (dużą) na siłę, cena 
600zł. Tel.(34)313-29-18

Sprzedam suchą dębine.tel.784/976-956, 
664991-842

Sprzedam drewno opałowe. Tel.510/510-906

Sprzedam tanio drzewo opałowe. Tanio osika 
na pniu. Tel.604/942-236

Sprzedam stemple i drzewo opałowe- sosna. 
Tel.693/464-351

Sprzedam piec c.o, 18KW. Tel.509/982-328

Piasek 0.2mm, 0.3mm do wylewek, do agre-
gatu Mixokret. Tel.693/831-596

Ziemia ogrodowa. Tel.693/831-596

Ziemia do wyrównania terenu. Tel.693/831-596

Piasek do zasypywania fundamentów. 
Tel.693/831-596

Sprzedam 4 głowice grzejnikowe Valvex. 
Tel.504/030-718

Sprzedam bale bukowe, suche, gr. 60mm, do-
skonałe na schody, ok. 6m/3. Tel.793/198-799

Betoniarka nowa o pojemności całkowitej 130 
litrów, silnik 800 Wat, gwarancja,cena 750 zł. 
Tel.603/584-128

Sprzedam stemple budowlane- tanio. 
Tel.660/167-266

Sprzedam stemple budowlane- tanio. 
Tel.660/167-266

Sprzedam drewno opałowe, pocięte w klocki. 
Tel.660/167-266
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Ogrody- projektowanie, zakładanie, 
pielęgnacja. Tel. 604/625-984

Altany góralskie, ławy, stoły z bali, werandy, 
zadaszenia, płoty, altanki sześciokątne- 
1500zł, huśtawka- 300zł, ławki + stół- 400zł 
itp. Tanio. Producent: (34)315-45-20

Urządzanie ogrodów. Tel.664/468-584

Szwedzkie PIŁY SPALINOWE 4,2KM- 
300ZŁ; KOSY SPALINOWE 4,5KM- 
450ZŁ; KOSIARKI SPALINOWE 5,5KM, 
550ZŁ- GWARANCJA 12 miesięcy 
(serwis gwarancyjny, pogwarancyj-
ny). Tel.790/696-216. ZAJEZDNIA PKS 
MYSZKÓW

Poszukujesz drzew, krzewów ozdobnych 
do ogrodu. Roślin na taras- nowo otwarty 
punkt sprzedaży i szkółka, Lgota Górna, ul. 
Nadrzeczna 1, tel.605/388-475

Sprzedam tuje, bukszpan, świerk srebrny. Tel.
(34) 313-43-68

Korepetycje z języka niemieckiego. Tel. 
0662/073-966

Mała Akademia Gitary zaprasza na kurs 
gry na instrumentach: gitara elektryczna, 
gitara akustyczna, gitara klasyczna. Kursy dla 
początkujących, średnio zaawansowanych 
i zaawansowanych. Korzystamy z metod 
nauczania opracowanych przez znakomitych 
pedagogów i muzyków, stosowanych w naj-
lepszych uczelniach świata. Zajęcia odbywają 
się od poniedziałku do piątku w MDK w Mysz-
kowie i są prowadzone przez absolwentów 
Akademii Muzycznej w Katowicach. Zapisy 
pod numerami telefonów - 602/381-201; 
602/599-835; Lekcje gry na pianinie i gitarze 
basowej- Kosma Kalamarz- 695/408-768

Chemia korepetycje- gimnazjum i liceum. 
Tel.(34) 314-81-73

Matematyka. Tel.514/032-301

Matematyka. Tel.663/364-028

Studentka udzieli korepetycji z języka niemiec-
kiego w wakacje.Tel.500/110-009

Korepetycje- język angielski- wszystkie pozio-
my. Tel.504/999-021

Korepetycje z niemieckiego na wszystkich 
poziomach udzieli magister germanistyki, 
tłumacz języka niemieckiego. Tel.728/655-656

Solidne i profesjonalne korepetycje z 
języka angielskiego, wykształcenie wyższe. 
Tel.798/138-291

Szwalnia podejmie współpracę. Tel.603/883-
367

Mała szwalnia nawiąże współpracę. 
Tel.509/717-104

Przyjmę reklamę na działkę. Tel.609/336-224

Posiadam samochód combi, nawiążę współ-
pracę. Tel.516/993-581

Kurs instruktorów nauki jazdy- po kursie praca. 
Tel.(32) 281-24-14

Przyjmę pracownika w zawodzie kelner do 
Zajazdu w Markowicach. Tel.(34) 314-25-28

Zatrudnię kierowców C+E z doświadczeniem. 
Tel.511/283-992

Zatrudnię mechanika samochodowego cięża-
rówek z doświadczeniem. Tel.511/283-992

Przyjmę do pracy szwaczki, stołowe, zespoły 
szyjące z praktyką. Tel.795/421-534

Przyjmę z doświadczeniem do tynków 
maszynowych. Tel. 509/574-010

Przyjmę osoby, zespoły szyjące buty, praca 
stała. Tel.603/883-367

Zatrudnię technika farmacji. Tel.508/840-009

Kierownika/ majstra robót wykończenio-
wych z uprawnieniami i biegłą znajomo-
ścią j.niemieckiego. Tel.509/574-010

Przyjmę do szycia oraz do krojenia dzianin. 
Tel.605/175-755

Zatrudnię szwaczki i stołowe. Tel.668/150-127

Firma „DROGPOL” Poraj ul. 3 Maja 39 
zatrudni mężczyzn do prac drogowych. Osoby 
zainteresowane prosimy o pobranie i złożenie 
ankiety personalnej na portierni.

Przyjmę do dociepleń z doświadczeniem. 
Tel.509/651-728

Zatrudnię kierowcę, kraj, C+E. Tel.606/492-
296, 606/854-919

Piekarnia w Siewierzu zatrudni piekarzy z 
doświadczeniem zawodowym. Tel.(32)674/18-
76, 782/639-129

Zatrudnię kierowcę z doświadczeniem 
kat. C,E. Tel. kontakt. 600/073-465

Firma „Wikpol” przyjmie: dekarz, blacharz, z 
doświadczeniem. Tel. 503/876-514

Firma Maxim zatrudni montera obuwia z 
umiejętnością klejenia spodów i obszywania 
na magvalu. Tel.602/618-063

Przyjmę do szycia swetrów, do przyuczenia. 
Firma Reksor- Koziegłowy. Tel.(34) 314-12-77

Zatrudnię stomatologa. Myszków. Tel.798/810-103

Eksportowy zakład przetwórstwa rybnego 
„SoNa” sp. z o.o. z siedziba w Koziegłówkach, 
ul. Myszkowska 25 zatrudni pracowników 
na stanowiska: pracownik utrzymania ruchu 
(mechanik maszyn i urządzeń, ślusarz); 
magazynier (wymagane: książeczka sanitarna, 
uprawnienia na wózek widłowy, min. śr. 
wykształcenie, mile widziane doświadczenie 
na podobnym stanowisku); magazynierka 
(wymagane: książeczka sanitarna, min. śr. wy-
kształcenie, obsługa komputera, mile widziane 
doświadczenie na podobnym stanowisku). 
Osoby zainteresowane prosimy o kontakt tel. 
(34) 366-15-63, w godz. 7.00-15.00, m.jadow-
ska@sona.pl, e.kaniewska@sona.pl

Obro- Metal Żarki, ul.Myszkowska 102 
zatrudni ślusarzy, tokarzy, spawaczy, 
specjalistę d/s marketingu i technologii. 
Kontakt bezpośredni w firmie

Zatrudnię uczciwego sprzedawcę do sklepu 
spożywczego. Mile widziane doświadczenie w 
handlu oraz książeczka zdrowia (sanepidu). 
Tel.502/455-673

Zatrudnię pracownika do prac dachowych- 
więźby. Tel.660/932-814

Zatrudnię do salonu Spa fryzjera/ fryzjerkę i 
stylistkę paznokci. Tel.792/701-740

Szwalnia w Żarkach pilnie zatrudni 
osobę do szycia cholewek. Stała praca. 
Tel.663/732-504

Stała praca, wynagrodzenie 2000zł + premia. 
Tel.724/921-205

Zatrudnię mechanika samochodowego do 
warsztatu w Myszkowie. Naprawa samocho-
dów osobowych. Tel.602/705-284

Dam pracę- handel na targowiskach wózkiem 
z gorącymi i zimnymi napojami. Wymagana 
książeczka sanepidu. Tel.501/558-688

Poszukuję opiekunki do dzieci. Starsza pani, 
BEZ NAŁOGÓW, punktualna, odpowiedzialna, 
na terenie Masłońskiego. Tel.606/740-974

Zatrudnię szwaczkę, stołowego lub cały 
zespół. Praca od zaraz. Tel.519/731-416

Zatrudnię do prac dachowych blacharzy, 
dekarzy, cieślę. Tel. 606/271-793

Zatrudnię kierowcę B+C, praca na chłod-
nach, kraj, świadectwo kwalifikacji, praktyka. 
Tel.796/341-093

Zatrudnię do prac przy dociepleniach. 
Tel.606/271-793

Hotel w Zawierciu zatrudni kelnera. CV 
na hotel@villaverde.pl

Zatrudnię sprzedawcę- obsługa klienta. 
Składanie podań + CV osobiście lub e-mail: 
anetpol@interia.pl. Termin składania podań 2 
tygodnie do 14.08.2010r

Przyjmę do dociepleń, doświadczenie. 
Tel.503/024-582

Zakład cholewkarski zatrudni od za-
raz szwaczki, stołowe lub całe zespoły. 
Tel.602/594-630

Przyjmę do zakładu stolarskiego. Tel.665/756-054

Przyjmę pomoc murarza z doświadczeniem. 
Tel.691/701-238

Zatrudnię operatora koparko- ładowarki 
z doświadczeniem. Tel.510/685-326, (34) 
313-26-66

Firma MARMADEX przyjmie brukarzy z 
doświadczeniem. Tel.510/685-326, (34) 
313-26-66

Zatrudnię kierowcę kat. C na wywrotkę. 
Tel.510/685-326, (34) 313-26-66

Przyjmę pomoc kuchenną. Hotel „STARY 
MŁYN” w Koziegłowach. Tel.(34) 314-12-63 
kontakt do godziny 15

Przyjmę barmanko-kelnerkę. Hotel „STARY 
MŁYN” w Koziegłowach. Tel.(34 314-12-63 
kontakt do godziny 15

Zatrudnię kierowcę na kraj, C+E. Tel.602/306-369

Praca lub staż- obsługa sklepu interneto-
wego. CV na importzeu@gmail.com

Zatrudnię kierowcę z kategoriami C+E. 
Tel.608/041-059

Zatrudnię zespół do szycia cholewek. Żarki. 
Tel.508/316-681

Szwalnia zatrudni szwaczkę do szycia 
cholewek. Żarki. Tel.508/316-681

P.P.H.U. „Polbut” zatrudni na szwalnię 
szwaczki lub zespoły szyjace. Żarki, ul. 
Myszkowska 32. Tel.607/913-231

Do dociepleń. Tel.513/076-860

Przyjmę kierowcę do rozwozu pieczywa. 
Tel.796/111-032, 793/694-432

Firma obuwnicza „Marek P.” zatrudni męż-
czyzn i kobiety na montaż mechaniczny. 
Wymagana praktyka. Tel.603/948-461

Przyjmę stołową lub zespół. Tel.519/690-229

Przyjmę murarzy z doświadczeniem. 
Tel.500/659-287

Zatrudnię w Zawierciu- ocieplanie 
budynków styropianem - praca od zaraz, 
hydraulików, również biały montaż, 
wykańczanie wnętrz płyty GK, stelaże. 
Tel. 602/721-305

Zatrudnię mechanika samochodów ciężaro-
wych z doświadczeniem. Praca od zaraz. Tel. 
668/821-156

P.P.H.U. „Victor” Żarki pilnie przyjmie do 
pracy krojczego od zaraz. Wymagana 
praktyka. Tel.502/785-433

Zatrudnię szewca, ćwiekowanie reczne. 
Tel.516/488-571

Szukam pracy w kwiaciarni. Ukończyłam kurs 
florystyczny, roczna praktyka w kwiaciarni. Duża 
motywacja do nauki.Pilne.Tel. 0798/307-413

Doświadczona krawcowa podejmie się pracy 
chałupniczej.Tel 518/397-368

Kobieta z wykształceniem wyższym podejmie 
pracę. Tel. 661/813-871

Szukam pracy, opieka nad osobą starszą lub 
dzieckiem. Tel.(34) 315-73-65

Kierowca poszukuje pracy kat. B,CE,DE. Świa-
dectwo na przewóz rzeczy i osób, kurs ADR.
Tylko poważne propozycje. Tel. 784/093-928

Dziewczyna 20 lat podejmie pracę. 
Tel.517/323-008

Mężczyzna podejmie pracę jako pomocnik w 
firmie remontowo-budowlanej. Tel.509/548-251

Podejmę pracę fizyczną lub jako pomocnik. 
Tel.509/548-251

Pilnie szukam pracy- ćwiekarz, nazuwacz, 
pomocnik do remontów i ociepleń budynków, 
pomocnik do kostki brukowej- produkcji i 
montażu. Tel.665/059-726

Kobieta 22 lata szuka pracy- wykształcenie 
średnie, prawo jazdy kat.B. Tel.501/944-256

Operator koparko- ładowarki, duży staż. 
Tel.504/207-492

Kierowca szuka pracy, prawo jazdy kat. 
B,C,C+E, świad. przewóz rzeczy, upraw-
nienia na wózki widłowe, praktyka, aktualne 
badania, praca w systemie jednozmianowym, 
chętnie na mały dostawczy. Tel.(34)313-46-11, 
691/556-048

Mężczyzna 31 lat, prawo jazdy kategorii B, 
poszukuje pracy fizycznej. Tel.506/594-295

Mężczyzna 22 lata szuka pracy na terenie 
Żarek, Myszkowa. Mam zawód obuwnika, 
szukam pracy w zawodzie lub innej. Może 
być stała praca, staż, przyuczenia do innego 
zawodu. Mogę zacząć od zaraz. Czekam na 
tel. lub SMS, tel.698/011-780

Kobieta z III gr. inwalidzką poszukuje pracy. 
Tel.(34) 313-19-63

Krojczy z doświadczeniem szuka stałej pracy. 
Tel.517/653-790

Emeryt, prawo jazdy B,C,C+E, operator 
spycharko- ładowarki. Tel.513/334-818

Szukam pracy na budowie lub jako kierowca 
kat. B. Tel. 0503/060-802

Kierowca B,C,D, C+E podejmie pracę na 
samochodzie ciężarowym, na trasie Polska-
Włochy. Tel.661/566-532

Mężczyzna 34 lata podejmie jakąkolwiek pracę 
zarobkową. Tel.515/808-210 po godz. 15.00

Podejmę pracę od zaraz. Kierowca C+E- fi-
ranka, wanna, kraj długie trasy i spedycja mile 
widziane. Ciągniki wszystkich marek prócz 
Magnum. Praktyka na dużych 20 lat. Wolał-
bym pracę od poniedziałku do soboty, min. 
600zł tygodniowo, z rejestracją lub bez, raczej 
płatne co 2 tygodnie. Tel.503/816-859

Poszukuję pracy d/s handlu i marketingu 
(przedstawiciel handlowy). Tel.880/519-145

Poszukuję pracy jako nauczyciel wychowania 
fizycznego. Tel. 880/519-145

Dwóch 18-latków szuka pracy na okres waka-
cji, prawo jazdy kat. B. Tel.795/804-645

Podejmę pracę, dośw. w branży obuwniczej, 
motoryzacyjnej, kierowca B do E. Tel.606/902-
055

Podejmę stałą lub dorywczą pracę od zaraz, 
po wyższej uczelni, albo niezgodną z dotych-
czasowym zawodem. Tel.606/684-261

Chłopak 24 lata szuka pracy- pomocnik 
elektryka itp. lub innej, po szkołach tech-
nicznych, prawo jazdy kat.B. Najlepiej stałej. 
Tel.728/899-490

Szukam pracy jako pomocnik budowlany. 
Tel.514/541-678

Przyjmę chałupnictwo. Tel.787/374-768

Podejmę pracę- sprzątanie pomieszczeń biu-
rowych, lekarskich, w firmie itp. Praca od rana 
na terenie Myszkowa. Tel.514/563-313

Podejmę pracę-sprzątanie, sprzedawca w 
sklepie odzieżowym, kosmetycznym lub kwia-
ciarnia, do przyuczenia. Tel.604/692-910

Podejmę pracę dodatkową. Tel.504/030-718

Podejmę zatrudnienie w charakterze kierowcy- 
bus, solówka, zestaw. Co do wynagrodzenia 
można się dogadać, na kraj. Tel.514/581-620

Ustatkowany mężczyzna 32 lata, wykształce-
nie średnie, szuka pracy. Potrafię w stopniu 
dobrym pracować przy pomocy suwnicy i 
wózka widłowego. Mam książeczkę sanepidu 
i prawo jazdy kat. B, obsługa komputera. Cze-
kam na propozycję pracy. Tel.516/993-581

Młody mężczyzna w wieku 19 lat podejmie 
każdą pracę fizyczną na okres wakacji. Tel. 
510/026-220

Dziewiętnastoletni mężczyzna szuka pracy do 
października (student). Posiadam prawo jazdy 
kat.B, pracowałem na budowie. Teol.668/495-125

Instruktor prawa jazdy kat.B poszukuje dodat-
kowej pracy. Tel.609/652-580

Szukam pracy- sprzątanie w domach, na dział-
kach, porządki w ogrodach. Tel.695/185-094

Pralki automatyczne. Tel. 0506/655-874

Garaże blaszaki najtaniej. Transport, montaż 
gratis. Tel. (32) 440-12-66, 662/762-065

Łódź wędkarska 2,6x1,2. Tel.668/150-127

Lampiony szczęścia. W sam raz na 
przyjęcie weselne. 10 sztuk po 45 
zł. Wymiary 38cm x 70cm x 102cm. 
Lampiony posiadają certyfikat 
CE. Tel. 604/627-841

Biurko małe pod komputer. 
Kolor czarny. Cena 50 zł. Tel. 
604/627-841

Kaktus Cereus 110cm. Tel.502/941-956

Sony 29”, 100Hz, 350zł- sprawny. Tel.509/536-010

Szwedzkie PIŁY SPALINOWE 4,2KM- 
300ZŁ; KOSY SPALINOWE 4,5KM- 
450ZŁ; KOSIARKI SPALINOWE 5,5KM, 
550ZŁ- GWARANCJA 12 miesięcy 
(serwis gwarancyjny, pogwarancyj-
ny). Tel.790/696-216. ZAJEZDNIA PKS 
MYSZKÓW

ZAJEZDNIA PKS MYSZKÓW, ul. Krasic-
kiego 116, WYPRZEDAJEMY CAŁE AGD. 
MIKROFALÓWKI 100ZŁ, ODKURZACZE 
65ZŁ, RÓŻNE LAMPY, WENTYLATORY. 
BARDZO TANIO!!! TEL. 790/696-216

Narożnik 2,70x2,40, stan b.dobry- sprzedam. 
Tel.504/417-075

Sprzedam narożnik do pokoju, wersalkę, 
2 fotele, 2 pufy. Cena do uzgodnienia. 
Tel.665/054-951

Sprzedam PSP + 2 gry gratis. Tel.509/459-325

OGŁOSZENIE
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Mystal” 
w Myszkowie, Ul. Sikorskiego 63/81,                               

tel. (034) 313 18 54
ogłasza przetarg pisemny w formie              

składania ofert na sprzedaż:

- lokalu mieszkalnego przy ul. 
Sikorskiego 16A o pow. 45,50 
m/2, cena 66.000,00 zł, wadium 
6.600,00 zł.

Oferty zawierające dane oferen-
ta, oferowana cenę i dowód wpłaty 
wadium w kasie Spółdzielni należy 
składać w zamkniętych kopertach w 
biurze Spółdzielni do dnia 04.08.2010 
r. (środa) do godz. 12.00. Komisyj-
ne otwarcie kopert nastąpi w dniu 
04.08.2010 o godz. 12.30.

Spółdzielnia zastrzega sobie 
prawo swobodnego wyboru oferty, 
dodatkowych rokowań z oferentem, 
odstąpienia od przetargu lub unieważ-
nienia go bez podania przyczyny.

Oferent, którego oferta zostanie 
przyjęta zobowiązany jest do pod-
pisania umowy kupna- sprzedaży w 
formie aktu notarialnego w terminie 
ustalonym przez SM „Mystal”. 



OG£OSZENIA 

30.07.2010r.   GAZETA MYSZKOWSKA 19

Sprzedam trampolinę z siatką, średnica 
360cm, cena 900zł. Tel. 667/793-620

Sprzedam kuchnię weglową, lewą oraz lodów-
kę Polar 135. Tel.603/288-918

Sprzedam wypoczynkowy 3+2+1 + ława dębo-
wa + kanapa. Tel.(34)314-18-68, 698/247-805

Cztery stoły 3m dł, 1m szer., 8 ławek 3m z 
bali, pomalowane palisanderem. Solidnie zro-
bione- tanio!!! Tel.(34)315-42-21, 503/546-261

Sprzedam meble, wersalkę, dywan, w Mysz-
kowie. Tel.604/314-742

Sprzedam podkłady kolejowe, drewniane, 50 
sztuk. Tel.506/515-205

Tanio sprzedam dużą, ocieploną budę dla psa. 
Tel.(34) 313-14-06

Sprzedam ladę chłodniczą i wagę. 
Tel.781/446-155

Dwa komplety mebli, 4 fotele oraz dwa fotele z 
narożnikiem, stan dobry.tel.662/107-175

Sprzedam lodówkę Polar, zamrażarkę Polar. 
Tel.603/382-534

Sprzedam rower górski dziecięcy na kołach 
24, stan dobry. Tel.660/436-319

Sprzedam wózek wielofunkcyjny od 0-2 lat 
(wkładka dla noworodka), kolor pomarańczo-
wo- srebrny, firma Seka, pompowane koła. 
Tel.501/389-608

Sprzedam wózek dziecięcy, dwufunkcyjny, w 
bardzo dobrym stanie. Tel.506/132-305

Sprzedam telewizor w dobrym stanie, cena 
150zł. Tel.500/200-679

Sprzedam stolik pod telewizor, czarny. 
Tel.606/902-055

Kuchnie elektryczną, nową- 150zł; kuchnie 
gazową, mało używaną, 100zł; drzwi z demon-
tażu, pokojowe. Tel.(34)313-85-18

Sprzedam pszczoły i ule z pszczołami- war-
szawskie, zwykłe. Tel.501/154-622 wieczorem

Regały sklepowe, wózek inwalidzki. 
Tel.513/696-836

Sprzedam dwa rowery górskie, mało uży-
wane, koła 24, cena 200zł. Tel.668/759-457, 
604/277-842

Wykładzinę dywanową 20m/2; kamień. Tel.
(34)313-01-07

Sprzedam kuchnię węglową, stan bdb, mało 
używana. Tel.669/833-374

Sprzedam tanio 2 wersalki, 2 fotele, 2 ławy, 
kuchenkę 4-palnikową bez piekarnika, bojler 
elektryczny 50L. Tel.667/643-650

Podręczniki do klasy trzeciej gimnazjum. 
Tel.514/563-313

Sprzedam telewizor Philips srebrny, z pilotem, 
rok prod. 2007, cena 550zł. Tel.509/383-702

Wyprzedaż rowerów używanych. Tel.314-
24-37

Telefony komórkowe: Sony Ericsson K510i, Sam-
sung D500. Tanio sprzedam. Tel.503/404-756

Sprzedam prawie nowy wózek bliźniaczy- nie-
bieski, cena do uzgodnienia. Tel.513/738-318

Sprzedam pralkę Ardo. Tel.784/243-915

Sprzedam akwarium ok. 40L. Tel.519/690-229

Duże i małe AGD, RTV, elektronarzędzia, 
artykuły ogrodnicze. Myszków, ul. Bory 
15. Tel.502/211-678, 502/755-288

Telewizory, tanio. Tel.502/211-678, 502/755-
288

Pralki automatyczne na gwarancji. 
Tel.502/211-678, 502/755-288

Sprzedam kolczyki posrebrzane, ręcznie 
robione, 50 lub 100 sztuk. Tanio. Tel.889/702-
351

Sprzedam lodówkę Amica w bardzo dobrym 
stanie, za okazyjna cenę 350zł. Tel.665/270-102

Firma Woldar oferuje: NOŻE I OSTRZA 
PRZEMYSŁOWE DO CIĘCIA I PERFORA-
CJI DO: kebabów, ploterów, skóro-
waczek, odbłoniarek, gilotyn, maszyn 
pakujących i krojczych, pod indywidual-
ne zamówienie. Tel. 0500/129-301, e-mail: 
biuro@woldar.pl

Maszyny obuwnicze, szwalnicze- sprzedaż, 
kupno, naprawa, części zamienne. Tel. 
0603/759-752. Produkcja wykrojników, tel. 
0504/058-295, Żarki, ul. Leśniowska 19.

Tokarnia „Tuck” 2m łoże; zbiorniki ciśnieniowe 
4.5m3, 15m3, 6tys.m3; maszyna- strugarka 
do żelaza; suwnica 10m dł, szer. 10m, 5 ton 
udźwigu; piła do cięcia metalu. Tel.667/055-
475, (34)313-93-06

Sprzedam frezarkę, trajzegę, kompresor. 
Tel.609/468-680

Sprzedam prasę hydrauliczną Compart. 
Tel.607/219-142

Sprzedam maszynę do obszywania 
butów Famag 2000. Tel.607/913-231

Silnik elektryczny 380V, 4.5 kw, 1440obr 
w komplecie koło pasowe wyłącznik 40A i 
przewód 4 żyłowy.Tel. 517/299-392

Kosiarki elektryczne, podkaszarki, kosy 
spalinowe, piły łańcuchowe i inne ogrodnicze. 
Tel.502/211-678, 502/755-288

Agregaty prądotwórcze, stopy wibracyjne, 
zagęszczarki. Tel.502/211-678, 502/755-288

Elektronarządzia nowe: wiertarki, wkretarki, 
szlifierki, piły, nożyce do blachy trapezo-
wej, wiertarki stołowe itp. Tel.502/211-678, 
502/755-288

Sprzedam Mig 140, cena 600zł. Tel. 511/058-
437

Kosiarka- traktorek o szerokości koszenia 
1,1m, z napędem automatik. Tel. 314-85-42

Kupie komplety po piwie, oranżadzie, duże 
ilości oraz beczki 50L. Tel.668/216-343

Kupię fotelik rowerowy dla dziecka do 20kg. 
Tel.506/132-305

Oddam stary sprzęt RTV, AGD i podzespoły 
komputerowe. Tel.888/129-091

Oddam w ramach gruzu (trelinka, korytka, 
krawężniki itp.) Tel.511/344-033

Przyjmę złom. Przyjadę na telefon. 
Tel.660/167-266

Nieruchomości Posesja- kupno, sprzedaż 
nieruchomości, wycena, kredyty. Tel.(34)313-
37-03

Nieruchomości Tkaczuk- pilnie poszukujemy 
dla naszych klientów domów, działek, miesz-
kań. Tel.668/216-343

Wynajmę piętro w pawilonie handlowo- usłu-
gowym Myszków, ul. Sikorskiego pow. 105 
m/2 (niski koszt ogrzewania). Tel. 602/514-030

Wynajmę lokal pod działalność, 50m/2, I 
piętro, ul.Wyszyńskiego. Tel.784/507-549, 
606/537-394

Do wynajęcia lokal użytkowy o pow. 60m/2, 
wszystkie media, Myszków- Centrum. 
Tel.506/.004-864

Mieszkanie 62m/2. Tel.511/152-178

GS „SCH” Koziegłowy posiada do wynaję-
cia lokal handlowo- magazynowy przy ul. 
3 Maja 33 w Koziegłowach o pow. 80m/2 z 
mediami, dobrą lokalizacją i parkingiem. 
Tel.(34) 314-12-17

LOKAL PRZY UL. WYSZYŃSKIEGO 
(15m/2). Tel.790/696-216

Do wynajęcia mieszkanie dwupokojowe w 
Zawierciu.tel. 508/237-308

Lokal biurowy 38m/2, naprzeciwko sądu. 
Tel.694/146-146

Wynajmę teren ze sklepem, dobra lokalizacja. 
Tel.722/205-570

Kawalerka do wynajecia, Myszków. 
Tel.796/535-484, 793/906-381

Wynajmę lokal handlowo- usługowy, o 
pow. 90mkw na ul. Wierzbowej Zawier-
cie.Tel. 605/204-684

Mieszkanie 44m/2, Żarki. Tel.511/152-178

Wynajmę garaż przy ul. Spółdzielczej. 
Tel.603/759-752

Do wynajęcia lokal handlowy 60m/2, ul. 
T.Kościuszki 27R. Tel.601/401-415

Wynajmę mieszkanie M-3, 38m/2, w Myszko-
wie. Tel.609/336-224

Do wynajęcia lokal usługowo- handlowy 
20m/2, ul. Skłodowskiej. Tel.782/719-556

Do wynajęcia mieszkanie M-3, na rok. 
Tel.782/719-556

Wynajmę M-2, 36m/2, w centrum Myszkowa, 
umeblowane. Tel.509/177-670

Lokal usługowy 80m/2, na 1 piętrze, w 
Centrum Zdrowia i Urody „Afrodyta”- wysoki 
standard, własna łazienka, wszystkie media. 
Pierwszy miesiąc gratis! Cena 1500 zł/mies., 
lub pomieszczenie 30m/2, 1000 zł/mies. Tel.
(34)313-45-67

Wynajmę pokój z kuchnią.Tel. 798/564-
502,505/-515-559

Szukam pokoju, mieszkania do wynajęcia, 1 
osoba. Tel.889/764-665

Szukam domu do wynajęcia w Myszkowie lub 
okolicy. Tel.(34) 313-22-52, 609/291-235

Działka o pow. 7000m/2 przy Kopernika 50, 
cena 35 zł/m2. Tel.603/930-214, 502/262-374

Sprzedam garaż murowany na Światowi-
cie (obok przychodni). Tel. 0662/073-966

Sprzedam działkę budowlaną w Myszkowie o 
pow. 1300m/2. Tel.(34) 313-47-04

Dom 150m/2 z ogrodem, ewentualnie 
zamienię na mieszkanie- parter lub I piętro z 
dopłatą. Tel.(34)313-55-24

Działka budowlana, uzbrojona, Myszków, 
ul.Prusa 28, 838m/2, 145tys. Tel.607/386-638

Dom dwurodzinny ok. 230m/2, na działce 
3.900m/2, Myszków- Mijaczów. Tel.600/352-
236

Sprzedam mieszkanie M-2, 34,5m/2, centrum 
Myszkowa, 2500zł za m/2. Tel.664/683-504

Sprzedam działkę budowlaną w Suliszowi-
cach. Tel.503/966-352

Sprzedam działkę Myszków- Ciszówka. 
Tel.880/890-621

Działka rekreacyjna- Koziegłowy. Tel.787/958-
479

Działka budowlana 2200m/2- Osińska Góra, 
Myszków. Tel.518/396-786

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 4000m/2, 
w Koziegłowach. Tel.504/920-649

Sprzedam działkę rolną, częściowo zalesioną, 
o powierzchni 18.000m/2 w Zabijaku, 200m od 
trasy DK1. Tel.608/030-721

Sprzedam pawilonik handlowy na Podzam-
czu, przystosowany do sprzedaży lodów. Tel. 
503/532-755

Sprzedam mieszkanie czteropokojowe, we 
Włodowicach k/Zawiercia.Tel. 796/060-593

Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną w 
Myszkowie. Tel.501/607-120, 507/051-169

Sprzedam duże, ładne, 3-pokojowe mieszka-
nie, do negocjacji. Tel.889/108-532

Sprzedam mieszkanie M-3, 55.1m/2 w Mysz-
kowie- Wierzchowina. Tel.602/655-076

Sprzedam własnościowe M-3, I piętro, 50m/2, 
bez remontu. Tel.787/719-213

Sprzedam nieruchomość przemysłową na 
każdą działalność. Strefa przemysłowa w 
Poraju. Tel.607/777-372

Dom dla dwóch rodzin, Wysoka Lelowska, 
działka 1250m/2. Tel.604/932-185

Sprzedam pole 1ha, Brudzowice- Dziewki. 
Tel.665/941-469

Sprzedam mieszkanie M-5 na ulicy Spółdziel-
czej. Tel.668/320-119

Odstąpię partycypację - mieszkanie MTBS, 
53m/2. Tel.693/715-151

Sprzedam las 1ha, w dwóch kawałkach. Tel.
(34)314-30-28

Sprzedam M-3 własnościowe, 53,5m2, 
cena 2.500zł za 1m/2, ul. Sucharskiego. 
Tel.515/808-210

Sprzedam działkę, pow. 600m/2, Żarki Miasto, 
ul. Serwin. Tel.602/136-876

Sprzedam działkę budowlano- rolną. Radków- 
Włoszczowski, posiada księgę wieczystą.Wieś 
gmina Radków 52.Tel 501/120-869

Sprzedam działkę rekreacyjną 2500m/2 z 
możliwością przekwalifikowania na działkę 
budowlaną, blisko media, Hucisko, okolice 
Podlesic. Tel.505/830-461, 503/816-956
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Działki 1200 i 1400m/2 przy ul.Młyńskiej, 
dobra okolica, piękny widok. Tel.608/775-248

Sprzedam dom do remontu w Myszkowie. 
Tel.694/505-135

Działka rekreacyjno- budowlana na Jurze, 
Trzebniów, 4km do Mirowa. Tel.511/936-263

Sprzedam działkę budowlaną 815m/2, Żarki 
Miasto, ul. Czarka. Tel.600/312-017

Działka budowlana ul. Dworska 2470m2, 60zł/
m2. Tel.608/792-907

Sprzedam działki budowlane- 1600m2 i 
3370m2 w Myszkowie. Tel.(34) 313-14-88

Sprzedam M-3, 48m2, w Zawierciu, oś. Żabki. 
Tel.501/807-317

Sprzedam działkę z pozwoleniem budowlanym 
i planem, o pow. 580m/2 (media) w Myszko-
wie, ul. Rolnicza. Tel.502/127-630 po 17.00, 
509/760-582

Nowy dom do wykończenia wnętrz, 7 minut od 
Myszkowa. Tel. 697/020-816

Sprzedam działkę o pow. 3000m/2, w Żarkach 
przy ul. Moniuszki. Tel.(34) 314-81-36

Żarki Letnisko- sprzedam działkę budowlano- 
rekreacyjną 3364m2 z domkiem letniskowym, 
zalesiona, zagospodarowana. Tel.604/526-764

Sprzedam M-2, IVp. Tel.667/864-021, po 16.00

Sprzedam mieszkanie własnościowe (parter) 
przy ul. Strażackiej, pow. 55m2. Tel.607/949-549

Chechło gm. Klucze sprzedam duży dom w 
okolicy las i staw.tel. 509/524-069

Chcesz sprzedać lub wynająć nierucho-
mość? RE/MAX, tel.694/146-146, www.
remax-poland.com

Działka 69190m2 + dom na Jurze. 
Tel.694/146-146

Sprzedam garaż, ul.Sikorskiego. Tel.784/945-
742

Sprzedaż działki w Myszkowie, ul. Kamienna 
10, o pow. 374m/2 wraz z budynkiem miesz-
kalnym i zabudowaniami gospodarczymi. 
Kontakt tel.(34) 313-37-98, 509/553-996

Sprzedam stemple budowlane 2.7m-140szt., 
3.2m-40szt., 4m-20szt. Tel.512/083-009

Sprzedam własnościowe M-4, 63m/2. 
Tel.515/101-709

Sprzedam działkę budowlaną w centrum 
Myszkowa, blisko MOSiR-u, o pow. 
1620m/2 lub jej połowę, cena 85zł/m2 (do 
negocjacji). Tel.691/055-009

Działka + dom do remontu. Myszków- Świato-
wit. Tel.513/696-836

Sprzedam działkę budowlaną, Dąbrowno. 
Tel.512/171-727

Sprzedam działkę, ul. Ogrodowa, 2140m/2. 
Tel.(34) 313-22-52, 609/291-235

Mieszkanie M-3 w Porębie na osiedlu Mic-
kiewicza, 2 pokoje z ciemną kuchnią, piwnica 
35mkw, parter. Po remoncie, ciepłe, ładna 
okolica, niski czynsz w bardzo dobrym stanie.
Tel. 609/658-837, 663/167-833

Sprzedam działkę rolno- budowlaną 8400m/2, w 
tym 2400m/2 pod zabudowę. Tel.885/362-565

Dom 158mkw, wraz z działką 10 arów centrum 
Zawiercia.Tel. 601/717-857

Lokal 50mkw do wynajęcia ul. Mar-
szałkowska Zawiercie. Na działalność 
usługowo - handlową.Tel. 604/626-528

Działka budowlana tanio, nasłoneczniona, las 
skałki wokoło, na Jurze.Tel.502/399-089

Sprzedam działkę budowlaną przy ul. Jedwab-
nej. Tel.607/324-524

Sprzedam działkę 1767m/2, ogrodzona. 
Tel.509/180-989

Sprzedam mieszkanie M-3, 38 mkw Poręba.
Tel. 609/658-837, 663/167-833

Sprzedam M-4 w centrum Myszkowa, IVp/ IV, 
57m/2. Tel.502/228-367

Kupię działkę lub dom w Myszkowie lub 
bliskiej okolicy. Tel.500/614-000

AUTOKOMIS „MAK” Koziegłówki ul.Kło-
dówka 3. Tel./fax.31-42-320, 512/390-143. 
Skup i sprzedaż samochodów używa-
nych za gotówkę i na dogodne raty, ni-
skie oprocentowanie. Również zamiana. 
Przyjmujemy w komis samochody w 
dobrym stanie technicznym

Auto- Lux Żarki- sprzedajemy samochody 
dobre, z gwarancją, dogodne kredyty, skup 
używanych za gotówkę, zamiana. Ul. Mysz-
kowska obok Dubletu. Tel. (034) 314-89-04, 
0609/663-056

Citroen Berlingo 2004r, benzyna 1.4 + LPG. 
Tel. 0506/655-874

Renault Clio III 2005r, 1.2, 16V, benzyna. 
Tel.506/655-874

FHU AUTO-CENTRUM Komis samochodowy, 
Myszków ul.Krasickiego 142. Tel. 34/313-49-
08. Skoda Fabia Combi 1,2/64 KM, 2003r, 
szary metalik, centralny zamek, szyby, elek-
tryczne, klimatyzacja, radio, Toyota Rav 4 2.0, 
4x4, automat, instalacja gazowa, 1997r

Lanos 1.5, 99r, zielony metalik, centralny 
zamek, alarm, benzyna, garażowany. 
Tel.660/672-523

Punto 1.1., 95r. Tel.517/414-431

Fiat Punto II 2003r, 1.2, srebrny metalik, cena 
8.800zł. Tel.604/936-684

Sprzedam Opla Corsę 1.2, 1994r, b+gaz, cena 
do uzgodnienia. Tel.502/202-837

Kia Picanto, żółty metalik, 2006r, przebieg 
116.000km, poj.999cm/3. Tel.503/064-418

Ford Mondeo TDCI 130KM, GHIA, 2003r, 
przebieg 144.000km, poj. 1998cm/3 diesel, 
czarny metalik (combi). Tel.503/064-418

Renault Master, paka 370x210, 2003r, pierw-
sza rej. 2005r, moc 120KM, poj. 2500cm/3. 
Tel.503/064-418

Auto- Handel MJM- skup- sprzedaż- za-
miana. Przyjmujemy samochody w komis. 
Tel.503/064-418

Sprzedam Daewoo Tico 1998r, stan 
idealny, przebieg 140.000km, bordo metalik. 
Tel.516/156-187

VW Passat combi 92r, 2.0 + gaz, alufelgi, 
wspomaganie, ABS, klima, elektryczne 
lusterka, szyby, stan bdb, cena 3.700zł. 
Tel.721/278-250

Sprzedam Hondę Civic 1.4, 95r, czarna, obni-
żona, alufelgi, elektr. szyby, szybardach, cena 
4.500zł do negocjacji. Tel.513/378-428

Sprzedam Golf II 1.6TD, cena 3.700zł. 
Tel.661/939-364

Sprzedam SC 900, 98r, niebieski metalik, 
4.900zł. Tel.661/939-364

Honda Civic 1,4, 1998r, gaz. Tel.503/062-200

Sprzedam Poloneza 1995r, gaz. Tel.792/469-854

Sprzedam Opla Vectrę 96r, 1.6, 16V, gaz 
sekwencyjny, klima. Tel.505/528-855

Fiat CC 700, 1996r, srebrny metalik. 
Tel.606/963-129

Sprzedam Cinquecento 1995r, cena 1000zł. 
Tel.792/227-463

Cinquecento 900 Sporting 1995r. Tel.509/751-
098

Sprzedam Citroena Berlingo 2000r. Tel.
(34)314-24-44

Sprzedam Omegę B combi 2.0, 1998r. 
Tel.888/808-037

Polonez Atu 1.6 GLI + gaz, 1997r, stan dobry- 
sprzedam. Tel.600/059-826 po 16.00

Citroen C-5, 2001r, 2.0L, cena 15.500zł. 
Tel.507/125-307

Sprzedam Opla Omegę 1995r, typ sedan 
limuzyna, instalacja gazowa, liczba drzwi- 5, 
pojemność 2000cm3, ABS, hak, el.szyby. 
Tel.502/455-673

Sprzedam Skodę Felicję pickup, 1999r, poj. 
1.9 diesel. Tel.502/455-673

Sprzedam Opla Astrę 1.4, benzyna, 95/96r, 
turkusowy metalik, stan bdb. Tel.530/749-400

Sprzedam BMW 316, 89r, stan bdb, 1.6 
benzyna, cena 2.500zł. Tel.530/749-400

Sprzedam - zamienię Mercedes Benz W124, 
felgi stalowe z oponami 15”, pięć śrub. 
Tel.513/076-953

Siena 98r, gaz, 4000zł. Tel.516/055-876

Seat Cordoba 1994r, 1.6 + gaz, uszkodzony- 
sprzedam. Tel.600/425-042

VW Golf II 1991r, 1.6, benzyna- uszkodzony 
przód. Tel.698/895-858

Sprzedam Opla Vectrę 2001/02, 2.0 DTI. 
Tel.506/515-205

Corsa 94r. Tel.791/540-682

Vectra 98r, gaz. Tel.787/842-650

Jeep Grand Cherokee 2001r, poj. 3124, 
pełne wyposażenie, stan bdb, cena 26.000zł. 
Tel.512/684-285

Sprzedam Renault Lagunę 2.0, w gazie, 95r, 
cena 5000zł do negocjacji. Tel.784/913-523

Fiat Uno, 1.0 + gaz, 94r, 5 drzwi, cena 2.200zł. 
Tel.721/278-250

Daewoo Nexia hatchback, 1.5 + gaz, wspoma-
ganie, ABS, cena 2.900zł. Tel.721/278-250

CC 700, 97r, I wł, aktualny przegląd, oc. 
Tel.661/347-897

Sprzedam CC 700 + gaz, stan bdb, 1994r, 
kolor czerwony. Tel.504/293-992

Sprzedam Renault Clio 1.5DCI, 2004r, bogate 
wyposażenie, diesel. Tel.784/945-742

Sprzedam Forda Transita 2005r, skrzynia 
4,25m, na bliźniakach. Tel.506/052-057

Brava 97r. Tel.517/464-847

Sprzedam Tico 98r, kolor zielony, stan dobry. 
Tel.692/711-551

Sprzedam Seicento 899 SX, 98/99r, przebieg 
70 tys.km, II właściciel. Tel.608/406-361

Sprzedam Fiata Uno 1991r, silnik 1.7, cena 
600zł. Tel.667/998-700

Deawoo Matiz 99r, alarm, nowe opony zimo-
we, nowy akumulator. Tel.508/207-018

Sprzedam Opla Astrę 1995r, z gazem, 1.4 
silnik, po wypadku. Tel.600/358-193

Sprzedam Opla Astrę combi, 1993r, benzyna + 
gaz. Tel.603/868-960

Cinquecento 97r. Tel.664/094-313

Sprzedam Forda Transita 2000 r., krótki, wyso-
ki, stan techniczny bdb. Tel. 0608/259-447

Espero 1998r, instalacja gazowa, elektryczne 
szyby, elektryczne lusterka, centralny zamek. 
Tel.697/558-661

Sprzedam Fiata Brava 1.4, 12V, 98r. 
Tel.509/383-720

Sprzedam BMW 530, diesel, 2001r, ciemny 
zielony, bezwypadkowy. Tel.728/804-712, 
500/589-845

Kia Sportage 1997r, 2 tys. diesel, 4x4. 
Tel.503/792-040

Sprzedam Fiata Ducato po opłatach i rejestra-
cji, zadbany, hak, radio CB, opony zimowe. 
Tel.601/571-568

VW Polo 1.4, 2000r, 3 drzwi, full wyposaże-
nie, klima, cena 12.500zł do uzgodnienia. 
Tel.509/557-313, 515/070-499

Peugeot 405 1.9D, 91r, stan dobry- sprzedam. 
Tel.504/417-075

Sprzedam Mercedesa 407- skrzynia, plande-
ka, na kat. B. Tel.889/605-229

Fiat Ducato 1994r, 1.9D, stan techniczny i 
wizualny bdb. Tel.665/579-318

Ford Escort 97r, poj. 1.3, gaz sekwencja, stan 
dobry, cena do uzgodnienia. Tel.693/979-210

Sprzedam Audi A4, 1996r, pełne wyposażenie, 
cena do uzgodnienia. Tel.728/355-789

Fiat CC- tanio sprzedam. Stan bdb. 
Tel.794/042-072

Renault Clio 92r, stan bdb. Tel.607/711-129

Sprzedam Honde Civic, 1996r, silnik 1.4, 
przebieg 188829, cena 7.800zł, 5-drzwiowa. 
Tel.796/970-473

Matiz 99r, wspomaganie kierownicy. 
Tel.664/094-313

Matiz 99r. Tel.664/094-313

Punto II 03r, 5-drzwiowy. Tel.664/094-313

Matiz 00r, wsp. kierownicy, c.z. Tel.606/573-
378

Tico 99r. Tel.606/573-378

Cinquecento 97r. Tel.606/573-378

BMW 318i E36, 95r, gaz sekwencja, szary 
metalik, dużo dodatków, autko do jazdy. 
Tel.508/561-212 lub zamiana

Sprzedam Renault Lagunę I 2000r, z gazem, 
pełna opcja, silnik 1.8, 16V, zielony metalik, 
zadbana. Tel.781/928-314

Sprzedam Peugeot 206, 99r, 5-drzwiowy, cena 
8.600zł. Tel.794/934-716

Sprzedam CC 1995r, poj. 1100, z gazem. 
Tel.503/008-967

Sprzedam Opla Corsę 99r, 1.0, stan bdb. 
Tel.604/817-073

Opel Vectra sedan 1.8, 125KM, benzyna + 
gaz, 2000/01r, srebrny metalik, krajowy, cena 
15.500zł. Tel.693/313-169

Corsa 1.3 CDTI, 2005r, 13.900zł; Focus 1.6 
TDCI, 2006r, 24.900zł. Tel.792/810-450

Uno 1.0, 99r. Tel.600/839-821

Fiat Stilo 1.6 16V, 2007r, pełne wyposażenie, 
cena 25.900zł; Fiat Panda 1100, 2006r, 
pełny serwis, dodatkowe wyposażenie, cena 
13.500zł; Ford Fiesta 1.4TDCI, 2007r, pełny 
serwis, 5 drzwi, cena 20.900zł; Renault Clio 
1.5 DCI 2006r, pełne wyposażenie, 5 drzwi, 
cena 20.900zł. Wszystkie samochody krajowe, 
bezwypadkowe, od 1 właściciela, możliwe 
raty i zamiana- www.artur-auto.otomoto.pl, 
tel.32/671-30-86, 601/307-709

VW Golf IV 2001/2002r, poj. 1600, krajowy, 
garażowany, bezwypadkowy, przebieg 
120.000km, butelkowa zieleń. Tel.696/557-930

Punto 1995r, wspomaganie, ABS, 3.700zł. 
Tel.609/615-233

Cinquecento 1995r, zadbany, 1550zł. 
Tel.609/615-233

Punto 2004, gaz, 12.900zł. Tel.604/721-521

Seicento 1999r, 5.300zł. Tel.604/721-521

Uno 2000r, 3.200zł. Tel.604/721-521

Cinquecento 1996r, 2.200zł. Tel.604/721-521

Tico 99r. Tel.609/655-628

Fiesta 95/96, poj. 1.1. Tel.792/231-941

Matiz 2000r. Tel.609/655-628

Octavia 99r, poj. 1.6. Tel. 792/231-941

Astra II 99r. Tel.605/579-638

Escort 95r, gaz. Tel.605/579-638

Matiz 99r. Tel.609/741-056

Megane 96r. Tel.609/741-056

Sprzedam Tico, bordowe, 1996r, cena do 
uzgodnienia. Tel.509/383-702

VW Passat 1996r, combi, poj. 1.9TDI, 90KM, 
klimatyzacja. Tel.601/956-314

Fiat Grande Punto 2008r, 1.3 multijet. 
Tel.601/956-314

Fiat Uno 1.0, 1996r, cena 1300zł. Tel.694/079-
212

Sprzedam Tico 97r. Tanio. Tel.798/764-605

Sprzedam Poloneza Trucka 96r + gaz. 
Tel.602/373-084

Matiz 99r, 4 tys.zł. Tel.501/266-808

Naxia 96r. Tel.(34) 314-18-61

Corsa 96. 506/542-051

Vectra 96r, pełna wersja + gaz. Tel.501/266-
808

Uno 97r, 5d. Tel.501/266-808

Sprzedam Uno 95/96r, 1.4, niebieski metalik, 
po remoncie. Tel.511/344-033

Sprzedam Opla Agilę 2000r, stan bardzo 
dobry. Tel.503/620-239

Opel Vectra 2.0CD, gaz, cena 5.800zł, 1996r. 
Tel.693/464-267

Sprzedam Fiata Punto 1.1, 1997r, stan b.do-
bry. Tel.513/415-945

Sprzedam Skodę Felicję combi, 1.3MPI + gaz, 
96r, czerwona, cena 3.000zł. Tel.609/573-866

Opel Agila 2007r, pojemność 998, 20 tys.km, 
granatowy- ciemno zielony- kameleon, stan 
idealny. Tel.503/404-756

Renault Megane 1996r, poj. 1.4, 120 tys.km, 
krajowy, bezwypadkowy, oryginalny lakier. 
Tel.503/404-756

Renault Clio 2005r, 1.5DCI, pierwszy 
właściciel, 5-drzwiowy, pełne wyposażenie. 
Tel.603/870-613

Peugeot Boxer Maxi 2.8 HDI, krajowy, bezwy-
padkowy, 2004r. Tel.603/870-613

VW Golf III 95r, TDI, stan bdb, cena do uzgod-
nienia. Tel.507/551-320

Opel Astra 1.6 sedan, 93r, stan idealny, cena 
do uzgodnienia. Tel.507/551-320

Sprzedam Renault Megane 1.4, 16V z gazem. 
Tel.600/948-605

Sprzedam BMW 525i, 92r. Tel.792/040-058

Toyota Yaris 2007/2008, 1.0 benzyna, 
18.900zł; Renault Scenic 1.9TDI, bogata wer-
sja, 2001r, 12.900zł; Renault Clio 1995r, 1.2, 
2.100zł; Quad bombardier 2004r, 650cm/3, 
9.900zł; Quad 150 z homologacją 29.500zł. 
Tel.886/129-919, 504/195-695

Sprzedam Poloneza Atu na gaz, 1999r, cena 
do uzgodnienia. Tel.513/738-318, 513/735-307

CC 1995r, poj. 900, srebrny metalik, 2.300zł. 
Tel.697/370-449

Renault Clio 2007r, 1.5DCI, 2x poduszka 
powietrzna, klima, 17.300zł. Tel.660/750-822

Opel Astra III 2007r, 4x p.p., klima, 1.3CDTI, 
27.500zł. Tel.660/750-822

Fiat Panda 2007r, 1.3JTD, 2x p.p., ABS, 
14.500zł. Tel.660/750-822

Ford Focus 2007r, 1.6TDCI, 6x p.p., klima, 
26.900zł. Tel.660/750-822

Seat Cordoba 1400 ccm, 1996r, 128tys km, 
stan bardzo dobry garażowany.Ceny do 
uzgodnienia.Tel. 666/944-060

Honda Prelude 90r, z gazem- 1200zł.Tel. 
601/076-692

Syndyk Myszkowskich Zakładów 
Metalurgicznych „Mystal” S.A. 

w upadłości w Myszkowie 
przy ul. Partyzantów 21

oferuje do sprzedaży
samochód osobowy marki 

Polonez CARO PLUS 1.6 GLI, 
rok prod. 1997

z aktualnymi badaniami 
technicznymi

Szczegółowe informacje 
pod numerami tel.

34/ 313 08 05, 516 082 584
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Opel Corsa 1999r, 5-drzwiowy, stan bdb, cena 
6.500zł. Tel.664/843-910

Citroen Saxo 1.5 diesel, 1996r, cena 3.600zł. 
Tel.664/843-910

VW Golf 1.8, 5-drzwiowy, 1996r, cena 5.500zł. 
Tel.664/843-910

Toyota Matrix 2006r, klima, pełna elektryka, 
automat, cena 33.000zł. Tel.664/843-910

Sprzedam Opla Astrę 1.7D, 1993r, stan dobry, 
cena 1900zł do małej negocjacji. Tel.798/411-
903

Sprzedam Fiata Punto 1999r, z gazem, 
5-drzwiowy, bordo metalik, stan idealny, cen-
tralny zamek, alarm, p.p., radio. Tel.530/440-
695

Sprzedam VW Sharan 2.8 + gaz, 2001r. 
Tel.791/447-712

Ford Galaxy 2.3 + gaz, 1997r, 10.800zł. 
Tel.791/447-712

Opel Astra II combi, 2000r, 1.6 + gaz, 
10.700zł. Tel.791/447-712

Ford Focus combi, 1.8TDDI, 1999r, 11.800zł. 
Tel.791/447-712

Skoda Octavia 1.6 + gaz, 1998r, 10.900zł. 
Tel.791/447-712

Golf IV, 1998r, 1.4, czarny. Tel.791/447-712

Opel Vectra B 96r, 1.7TD, sedan, granatowy, 
cena 6.600zł, cena do negocjacji. Więcej 
informacji pod nr tel. 781/446-155

Sprzedam Forda Fiestę 1.1 kat., 1995r, 
3-drzwiowy, wiśnia. Tel.500/174-972 po 17.00

Opel Astra 1.6 benzyna, 1992r, cena 800zł do 
uzgodnienia. Tel.502/294-791

VW Passat B3, 90’, 1.8 b+g, combi, 1600zł. 
Tel.505/776-891

Sprzedam Hyundai Santa FE, 2004r, 2B, 
zielony metalik, 124 tys.km, serwisowany, 
bezwypadkowy. Tel.698/615-633

Sprzedam Clio II 2001r, po wypadku. 
Tel.698/827-038

Opel Vectra 2.0DTI, 99r, po liftingu, klima, 
ABS, el.szyby, c.12.300zł. Tel.787/813-399

Tico 98r, bez korozji, c.2.400zł. Tel.787/813-
399

Scenic 98r, 1.6, gaz, klima, el.szyby, cena 
8.700zł. Tel.693/242-750

VW Golf IV, 2000r, 1.9SDI. Tel.693/767-574

Opel Corsa poj. 1.0, 1999r. Tel.693/767-574

Renault Clio 1996r, instalacja gazowa. 
Tel.693/767-574

Citroen Berlingo 2001r. Tel.693/767-574

Ford Fiesta 2001r, 1.8TDDI. Tel.693/767-574

Opel Vectra 1.6, zielony, przeb. 144tys., 1999r. 
Tel. (34) 313-37-72

Sprzedam części CC,SC, Tico, Matiz, Lanos, 
Astra, Brava oraz inne. Tel.661/939-364

Przyczepka samochodowa, rejestrowana, 
opłacona, ładowność 250kg, cena 700zł. 
Tel.693/384-755

Sprzedam alufelgi 16, na 5 śrub. Tel.660/436-
319

Sprzedam silnik do Kadeta 1.6D, kompletny, 
skrzynia biegów, półośki. Tel.889/605-229

Alufelgi 15, 4x100. Tel.604/947-696

Cztery szt. alufelg do samochodu Rover- 
sprzedam. Tel.885/362-565

Felgi Kangoo. Tel.609/615-233

Sprzedam Forda Escorta na części lub w cało-
ści, fotele skóra do Audi A6. Tel.507/657-397

Sprzedam do Opla Astry (I) i Corsy części. 
Tel.505/522-239

Sprzedam części do Forda i Opla. 
Tel.660/167-266

Sprzedam gaz do auta. Tel.660/167-266

Sprzedam motocykl Yamaha Majesty 125, 
2003r- tanio. Tel.692/850-045

Sprzedam Simsona skuterka. Cena do uzgod-
nienia. Tel.724/726-299

Motorower GB Motors- Street, 50ccm, 600km 
przebiegu, 3KM, na rocznej gwarancji. Gliwi-
ce-Myszków, tel.781/243-947. Sprzedaję z 
braku czasu na jazdę. Polecam! Cena 3500zł

Sprzedam skuter Kingway, przebieg 3500km, 
stan b.dobry, cena 2.400zł. Tel.608/767-412

Simson skuter- sprzedam pilnie!. Tel.798/310-
876

Sprzedam quada Bashan poj. 200, 2006r, 
zarejestrowany, mało używany. Tel.889/583-
722, (34)313-93-06

Motor Honda CBR 900RR, 1999r. Tel.694/431-
971

Skuter Ventus 2007r. Tel.505/315-644

Oś, belkę- kompletną, Renault 19 lub inny 
samochód. Tel.728/994-490

Kupię przyczepkę samochodową, może być 
do remontu. Tel.661/759-251

Haki holownicze, tłumiki- montaż, sprzedaż. 
Tel. 508/396-029, (34) 313-31-58.

Części, naprawa motorowerów, skuterów, 
quadów, malowanie, odnawianie starych 
motorów. Tel.888/622-677.

Pomoc drogowa 24h, samochody do 4t, 
transport do 3 samochodów, kraj- zagra-
nica. Tel. 604/467-309.

Sprzedam ciągnik S7. Tel.884/103-265.

Sprzedam ciągnik SAM z silnikiem C-328. 
Tel.884/103-265.

Sprzedam przyczepę samozbierającą do 
siana i zielonki + dmuchawa gratis. Cena do 
uzgodnienia. Tel.724/726-299.

Prasa niskiego zgniotu. Tel.506/734-122.

Sprzedam ciągnik Zetor 8011, 1984r. 
Tel.508/206-565.

Kombajn Class Dominator 85, 1980r, sieczkar-
nia, heder 4m, rura wysypu hydrauliczna- stan 
b.dobry, cena 31.000zł; kopaczka do ziemnia-
ków dwurzędowa, cena 2.500zł, stan dobry 
oraz sadzarka kubełkowa Akpil do ziemniaków 
z 2005r, cena 1200zł; brona talerzowa 1,8m, 
2005r, stan b.dobry, cena 2600zł; pług trzy-
skibowy, stan dobry, cena 1000zł. Wszystkie 
ceny do negocjaji. Tel.693/384-755.

Beczka asenizacyjna 4.5m3 do ciągnika 
„Kościan”; Star 200 asenizacyjny 4.5m3 po 
remoncie; silnik SW 400Lejlant; 2 przewracarki 3 
i 4-gwieździste. Tel.667/055-475, (34)313-93-06.

Sprzedam Esa 15. Tel.510/510-906.

Pług 2-skibowy Grudziądz; brony 3 i 5 
Grudziądz; przewracarka taśmowa lubelska i 
gwiazdowa 7; przyczepa do przewozu żywca. 
Tel.508/729-998.

Sprzedam rozrzutnik obornika oraz przyczepę 
zbierającą. Cena do uzgodnienia. Tel.663/607-076.

Sprzedam ciągnik Ursus 360 3P, 1988r, 
zarejestrowany. Tel.602/823-806.

Sprzedam kultywator i brony. Tel.505/522-239.

Kombajn zbożowy z kabiną, sieczkarnią i 
stołem do rzepaku oraz prasę kostkującą. 
Tel.603/584-128.

Sprzedam dwukołówkę za ciągnikiem. 
Tel.665/362-164.

Skup za gotówkę. Każdy osobowy! Stan obo-
jętny! Najwyższe ceny! Tel. (034) 366-11-69, 
0601/532-132

Kupię każdy osobowy. Tel. 0609/655-628

Skup samochodów osobowych- płatne 
gotówką. Tel. 0609/663-056

Kupię każde osobowe- gotówka. Dojazd do 
klienta. Tel.721/278-250

Kupię osobowe, stan obojętny.Tel. 664/772-972

Kupię Tico lub CC, stan obojętny. Tel.692/711-551

Kupię uszkodzone CC, SC, Matiz, Lanos, 
Tico, Brava, Punto lub inne z możliwością 
wyzłomowania. Tel.661/939-364

Kupię Fiata 126p, Fiata 125p, Poloneza, Żuka. 
Tel.660/167-266

Kupię ciągnik Ursus C-330, może być z 
maszynami. Tel.692/200-103.

Kupię ciągnik Sam. Tel.880/469-174.

Badania opryskiwaczy polowych i sadowni-
czych. Tel.607/230-098.

Sprzedam siano, 3zł/ kostka. Tel.512/786-708.

Rolowanie siana, słomy. Tel.506/734-122.

Sprzedam zboże pszenżyto + żyto 4tony.
Tel.668/545-374.

Sprzedam kaczki, kury, gęsi (mięso po zabiciu) 
z domowego gospodarstwa. Tel.696/783-116.

Zboże- żyto, 3 tony. Tel.667/055-475, (34)313-
93-06.

Pszenżyto; chłodziarka do mleka. Tel.509/383-720.

Kupię prosięta i zboże. Tel.665/362-164.

Kredyty hipoteczne oddłużeniowe, kredyty na 
działalność oświadczenie infolina. 801/614-100.

Kredyty konsolidacyjne od 10 000, rata 188zł 
na oświadczenie -20 000,BEZ BIK infolina. 
801/614-100.

Nowe Chwilówki- od 100 do 500zł, w 
domu klienta. Zadzwoń! Tel.785/020-105.

Lokata w złoto- 12% rocznie. Tel.(34) 365-35-
57, 602/704-533.

Odszkodowania rzeczowe i osobowe do 13 
lat wstecz. Tel.(34) 365-35-57, 602/704-533.

Kredyty gotówkowe, hipoteczne, dla firm, 
leasing. Eland, Częstochowa, Al. NMP 28 pok 
26. Tel.(34) 365-35-57, 602/704-533.

Konsolidacja nawet z komornikiem. Tel.(34) 
365-35-57, 602/704-533.

Ugody z bankami. Tel.(34) 365-35-57, 
602/704-533.

Kredyty gotówkowe, konsolidacyjne, hipotecz-
ne. Tel.(34) 315-43-87, 667/593-489.

Kredyty hipoteczne „rodzina na swoim”, 
również dla prowadzących działalność, bez pro-
wizji, niższe oprocentowanie. Tel.889/108-532.

Centrum Finansowe, nowe oferty pożyczek i 
kredytów. Tel.887/593-335.

Chwilówki 200-500zł. Tel.781/038-252.

Tarot, Grafologia, Astrologia www.magiczny-
zaulek.pl- Zaprasza. 0502/026-509.

Wróżby z kart. Tel. 0506/927-636.

Przyjmę złom. Przyjadę na telefon. 
Tel.660/167-266.

Wróżby karciane. Tel.604/915-326.

Zagubiono legitymację studencką na nazwisko 
Krzysztof Wałek. Tel. 695-733-365.

York reproduktor. Tel.506/101-556.

Mielonka wołowa dla psów, bez kon-
serwantów. Producent. Żelisławice, ul. 
Piastów 81, tel.605/204-669, 603/890-676.

Zaginął Owczarek niemiecki w Trzebniowie. 
Znalazcę proszę o kontakt- 504/016-981.

Salon fryzjersko- kosmetyczny dla zwie-
rząt „Fado”. Lgota Górna, ul. Jurajska 79. 
Tel.609/504-358.

Oddam kotki w dobre ręce. Tel.508/454-991.

Szczeniaki, kundelki- oddam w dobre ręce. 
Tel.518/416-162.

Oddam pieska w dobre rece. Żarki Letnisko, 
tel.509/418-859.

Pilnie oddam 10-miesięcznego pół-jamnika. 
Tel.506/045-723.

Oddam w dobre ręce 2-letniego Bernardyna 
(suka- wysterylizowana). Tel.606/249-501.

Byczki + jałówki. Tel.692/367-815.

RYBY- pstrąg żywy- całoroczna sprzedaż. 
Jaworznik, ul. Kielecka 33.

Owczarki niemieckie, rodowodowe szczenieta. 
HODOWLA. Tel.516/090-851.

Sprzedam śliczne Yorki 9-tygodniowe, odroba-
czone i zaszczepione. Rodzice- mama 2,4kg, 
tata1,8kg. Tel.790/489-917.

Sprzedam młodą krowę po wycieleniu. Tel.
(32)674-31-72, dzwonić po godz.19.00.

Sprzedam Owczarki niemieckie, długowłose, 
8-tygodniowe. Tel.505/015-692.

Sprzedam Owczarka niemieckiego, suka wy-
chowana w blokach, 5-letnia. Tel.505/015-692.

Sprzedam prosięta. Tel.608/637-618.

Sprzedam prosięta. Tel.601/274-565.

Sprzedam krowy na wycieleniu i cielaki różne 
wiekowo. Tel.(32)674-24-81.

Sprzedam świnie na wyproszeniu. Tel.(32)674-
24-81.

Sprzedam szczeniaki Shih-Tzu. Tel.(34) 314-
18-68, 698/247-805.

Sprzedam krowę na ocieleniu. Tel.514/670-372.

Sprzedam prosięta. Tel.500/753-376.

Sprzedaż prosiąt. Tel.663/732-512.

Sprzedam krowę na ocieleniu. Pustkowie 
Lgockie, ul.Słoneczna 135A. Tel.508/540-753.

Sprzedam owce Wrzosówki, jagnięta 5-mie-
sięczne. Tel.781/446-155.

Sprzedam tanio pawie. Tel. 669/798-732.

Sprzedam 3 suczki (szczeniaki) rasy Papilon- 
pies motyl, z książeczką zdrowia. (Żarki), 
tel.604/588-045.

Yorki 7-tygodniowe, odrobaczone, zaszczepio-
ne- tanio. Tel.660/049-913.

Owczarki niemieckie- szczenięta rodowodowe. 
Hodowla. Tel.698/647-925.

Shih-Tzu- szczenięta. Tel.697/508-606.

Sprzedam 3 młode koziołki. Tel.502/509-010.

Sprzedam koty perskie, 8-tygodniowe. 
Tel.514/332-111.

Yorki 6-tygodniowe, zaszczepione, odrobaczo-
ne- sprzedam. Tel.504/047-133.

Białe Pudle, szczeniaczki-sprzedam. 
Tel.504/353-815.

York suczka, 12 tyg., śliczna- tanio. 
Tel.721/030-657.

Sprzedam szczeniaka 2-miesięcznego Shih-
Tzu, zaszczepiony, odrobaczony, książeczka 
zdrowia. Tanio! Tel.509/383-849.

Sprzedam szczenięta Owczarka niemieckiego- 
150zł. Tel.662/043-544.

Sprzedam Yorka- piesek 3-miesięczny. Waga 
matki 3,150, ojca 3,100kg, ks. zdrowia. 
Tel.722/180-525.

Sprzedam Yorki sześciotygodniowe, za-
szczepione, odrobaczone. Tel.668/759-457, 
604/277-842.

Sprzedam krowę cielną. Tel.698/102-779.

Shih-Tzu. Tel.501/266-808.

Golden Retriever- szczeniaki. Tel.793/677-091.

Sprzedam tanio małe chomiki syryjskie. 
Tel.500/047-510.

Gabinet weterynaryjny „MATWET” lek. 
wet. Mateusz Piecuch. Żarki Letnisko, 
ul. Jasna 4. Czynne: pon. - pt.: 15.00- 
18.00, sobota i niedziela- nieczynne. Tel. 
0608/062-916.

GABINET WETERYNARYJNY dr Andrzej 
Pełka, ul. Wyszyńskiego 22. Tel. 507/718-
415, (34)313/25-78. Nagłe przypadki 
całodobowo!!!.
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Częstochowa -kino
CINEMA CITY WOLNOŚĆ
Al. Wolności tel. 371 71 00
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KSIĄŻKI

KINO MYSZKÓW
Miejski Dom Kultury

PRZYDATNE TELEFONY
Pogotowie gazowe	 992
Pogotowie elektro-energ.	 991
Pogotowie ratunkowe 	 999
Informacja PKP	 (042) 1 9436
Straż Pożarna	 998, 3131541
Pogotowie wod-kan.	 3132011
Taxi Myszków	 3132999
Telefon ekologiczny	 3132142
Straż Miejska	 3132142, 
	 602-396451
Powiatowy Urząd Pracy	 3135020
Urząd Pocztowy	 3131946
GOPR Grupa Jurajska         985, 601-100300
Policja 
	 Żarki	 3153201
	 Koziegłowy	 3153203
	 Poraj	 3153202
	 Myszków	 3153200

Informator

CINEMA CITY SILESIA-
KATOWICE, www.cinema-city.pl
ul. Chorzowska , tel. 032/605 05 55

Częstochowa- kino
Galeria Jurajska CINEMA CITY
Al. Wojska Polskiego 207 
tel. (34) 390 17 00

Letni przegląd kina dla dzieci 
i młodzieży
PLANETA 51 - 30, 31.07-1.08.2010, 
godz. 17.00
CZARODZIEJKA LILI. SMOK I 
MAGICZNA KSIĘGA - 6 - 8.08.2010, 
godz. 17.00

I że cię nie 
opuszczę...
ELIZABETH GILBERT
Dom Wydawniczy Rebis 

Kontynuacja światowego bestsel-
leru Jedz, módl się, kochaj

Pod koniec Jedz, módl się, kochaj 
Elizabeth zakochała się w Felipe. 
Wzajemne zauroczenie przerodziło 
się w płomienny romans. Zamieszkali 
razem w Ameryce, przyrzekli sobie 
dozgonną wierność i to, że nigdy nie 
wezmą ślubu. I żyliby sobie spokojnie, 
gdyby któregoś dnia nie zainterwenio-
wała Opatrzność, próbując ich zmusić 
do zawarcia małżeństwa.

Z typowym dla siebie poczuciem 
humoru, inteligencją i znajomością 
psychiki ludzkiej Gilbert opisuje swoje 
zmagania z myślą o powtórnym za-
mążpójściu. Ujawnia tajemnice zwią-
zane z małżeństwem, odpowiada sobie 
na pytania o dopasowanie, zachwyt 
sobą nawzajem, wierność, rodzinne 
tradycje, ryzyko rozwodu, społeczne 
oczekiwania, odpowiedzialność. Tak 
naprawdę jednak, by przekonać się, 
czy warto wyjść za mąż, pisze pean na 
cześć miłości, z całą jej złożonością i 
wszystkimi konsekwencjami; miłości 
takiej, jaka ona jest naprawdę.

Jak mówić dziecku 
„nie”
Asha Phillips
Wydawnictwo Prószyński i S-ka

Wiele osób odmawianie czegokol-
wiek własnemu dziecku traktuje jako 
niszczenie w sobie rodzica doskona-
łego. Pogląd, że należy przychodzić 
na każde zawołanie malucha, aby 
zaspokoić wszelkie jego potrzeby, 
prowadzi w rzeczywistości do tego, 
że dziecko staje się nieszczęśliwe i źle 
przystosowane. Książka amerykańskiej 
terapeutki pomoże zdezorientowanym 
rodzicom w zastanowieniu się, w ja-
kich okolicznościach można, a nawet 
należy, wyrazić sprzeciw. Wyjaśnia, 
jak i dlaczego rodzice, pomimo najlep-
szych intencji, popełniają błędy, oraz 
wskazuje sposoby ich unikania.

NAGRODA ZA           
DOBRY POCZĄTEK

(Złoty Potok) W gronie placówek muzealnych wyróżnionych 
przez Marszałka Województwa Śląskiego za ubiegłoroczną 
działalność znalazło się także Muzeum Regionalne im. Zyg-
munta Krasińskiego w Złotym Potoku. Marszałek docenił je 
za inaugurację samodzielnej działalności, przygotowywanie 
ekspozycji oraz działania edukacyjne.

Wręczenie nagród za Wydarzenie 
Muzealne Roku 2009 odbyło się pod 
koniec maja br. Złotopotockie mu-
zeum znalazło się podczas imprezy w 
doborowym towarzystwie. W wąskim 
gronie wyróżnionych placówek znala-
zły się tak znane, jak choćby: Muzeum 
Górnictwa Węglowego w Zabrzu, 
Muzeum Śląskie w Katowicach czy 
prowadzona przez Stowarzyszenie 
Miłośników Ziemi Tarnogórskiej Za-

bytkowa Kopalnia Srebra.
Muzeum Regionalne im. Zyg-

munta Krasińskiego w Złotym Potoku 
zostało uhonorowane za inaugurację 
samodzielnej działalności, przygo-
towywanie unikatowych ekspozycji 
oraz działania edukacyjne. Dyrektor 
muzeum Andrzej Kuźma specjalny 
list gratulacyjny odebrał z rąk wice-
marszałka województwa śląskiego 
Zbyszka Zaborowskiego. (rb)

Wicemarszałek Zbyszek Zaborowski wręcza list gratulacyjny na ręce dyrektora 
Muzeum w Złotym Potoku Andrzeja Kuźmy. Foto - Tomasz Żak

REPERTUAR CC SILESIA 
30.07-05.08.2010

REPERTUAR CINEMA 
CITY WOLNOŚĆ 30.07 - 
05.08.2010
PREMIERY
Inception - 10:50, 13:50, 16:40, 19:30, 
22:20
Ryś i spółka - 10:30, 13:00, 15:00, 
17:00
Uczeń Czarnoksiężnika - 10:15, 13:30, 
15:45, 18:00, 20:15, 22:30 
BIEŻĄCY REPERTUAR
Kobieta na Marsie, mężczyzna na 
Wenus - 19:00
Koszmar z Ulicy Wiązów - 12:30, 
17:50, 20:00, 22:10
Książę Persji: Piaski czasu - 11:45
Predators - 17:15, 21:00
Saga Zmierzch: Zaćmienie - 14:45, 
19:45, 22:15
Wybuchowa Para - 14:15, 16:30, 
18:45, 21:00
FILMY FAMILIJNE
Shrek Forever 3D - 10:00, 11:00, 
12:05, 13:05, 14:10, 15:10, 16:15, 
17:15, 18:20, 19:20, 20:25, 21:25, 
22:30
Dzwoneczek i uczynne wróżki - 10:00, 
12:00, 14:00, 16:00
Toy Story 3 3D - 10:45

REPERTUAR CINEMA CITY 
Galeria Jurajska 30.07-
05.08.2010
PREMIERY
Incepcja - 10:00, 12:50, 15:40, 18:30, 
21:20
Ryś i spółka - 10:00, 12:00, 14:00, 
16:00, 18:00
Uczeń Czarnoksiężnika - 10:15, 12:30, 
14:45, 17:15, 19:30, 21:45
NADAL W REPERTUARZE
Koszmar z ulicy Wiązów - 16:15, 
20:20, 22:30
Książę Persji. Piaski czasu - 11:15, 
15:15
Predators - 19:00, 21:15
Wybuchowa Para - 13:00, 17:45, 
20:00, 22:15
Zaćmienie - 13:45, 18:30, 21:00
FILMY FAMILIJNE
Disco robaczki - 11:00
Dzwoneczek i uczynne wróżki - 11:00, 
13:00, 15:00, 17:00
Shrek Forever 3D - 11:30, 12:30, 
13:35, 14:35, 15:40, 16:45, 17:45, 
18:50, 19:50, 20:55, 22:00
Toy Story 3 – 3 D - 10:15

PREMIERA
Incepcja - 10:30, 12:00, 13:30, 15:00, 
16:30, 18:00, 19:30, 21:00, 22:30
Ryś i Spółka - 10:00, 12:00, 14:15, 
16:30, 18:30
Uczeń Czarnoksiężnika - 10:00, 11:00, 
12:15, 13:15, 14:30, 15:30, 16:45, 
17:45, 19:00, 20:00, 21:15, 22:15
REPERTUAR BIEŻĄCY
Czwarty Stopień - 21:45
Istota - 22:30
Kobieta na Marsie, mężczyzna na 
Wenus - 19:30
Koszmar z ulicy wiązów - 11:00, 
15:30, 19:15, 21:30
Książę Persji - 20:30
Predators - 13:15, 17:45, 20:00, 
22:15
Robin Hood - 13:30
Saga Zmierzch: Zaćmienie - 11:00, 
16:15a, 18:45a, 19:15b, 21:15a, 
21:45b
Wybuchowa Para - 11:15, 13:30, 
15:45, 18:00, 20:15, 22:30
POLECAMY DZIECIOM
Disco Robaczki - 10:15
Dzwoneczke i Uczynne Wróżki - 
11:15, 13:15, 15:15, 17:15
Shrek 4 (3D) - 10:00, 10:45, 11:30, 
12:15, 13:00, 14:00, 14:30, 15:15, 
16:00, 16:45, 17:30, 18:15, 19:00, 
19:45, 20:30, 21:15, 22:00
Toy Story 3 (3D) - 10:15, 12:30, 14:45, 
17:00

Objaśnienia znaków:
a - oprócz 30.07
b - tylko 30.07

ODDAJ KREW!
Dnia 07.08.2010 przed Urzędem 

Miasta w Myszkowie stanie ambu-
lans do poboru krwi. Akcję zbiórki 
krwi organizuje Regionalne Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa 
w Katowicach Oddział Terenowy w 
Częstochowie. Wszystkich chętnych 
zapraszamy w godz 900 - 1500.



30.07.2010r.   GAZETA MYSZKOWSKA  23

* Koncert Życzeń *

Sukcesów w życiu, 
szczęścia w miłości, 

dużo uśmiechów i dużo radości, 
spełnienia wszystkich 
najskrytszych marzeń, 
samych przyjemnych 

w Twoim życiu zdarzeń. 
Z okazji 18-tych urodzin (03.08) 

dla 

Roksany Muchy 
wszystkiego najlepszego, samych pogodnych dni, 

mądrych życiowych decyzji oraz dużo zdrowia 
życzą babcia Janina i dziadek Edmund oraz Kasia

Z okazji 30 rocznicy ślubu (26.07) 
kochanym Jubilatom 

Basi i Sławkowi Karoniom 
z Poraja, serdeczne życzenia 

składają córki z rodzinami oraz rodzice.
Niech dobry los się kłania w pas... 

Sto lat, sto lat jeszcze raz! 
Niech ten Jubileusz milowym będzie kamieniem, 

czekamy następnych z wielkim 
w sercu wzruszeniem. 

Z okazji święta Waszego 
życzenia wszystkiego najlepszego:
niech każdy dzień dostarcza radości 
i uśmiech zawsze w sercach gości. 

Pamiętajcie, że lata płyną, 
a młodość nigdy nie wraca, 

radością Waszego życia 
niech będzie miłość i praca

Z okazji Twego święta życzymy 
Ci kolejnych dni, miesięcy i lat pełnych miłości 

i radości, ciągłego uśmiechu na twarzy, 
jak również tego, żebyś potrafiła się cieszyć życiem 

w każdym jego momencie. 
Z okazji 60-tych urodzin (29.07) 

Jadwidze                       
Kołodziejczyk 

życzy córka Monika z rodziną

Słońce świeci dziś dla Ciebie, 
a chmurki tańczą na niebie, 

śmieją się motylki, 
a biedronki i kwiatki przesyłają życzenia 

i słodkie buziaczki. Dla kochanej wnuczki 

Tatjanki Pawlik 
najlepsze życzenia z okazji roczku (2.08) 

ślą babcia i dziadziuś Pawlikowie

MAGICZNA NOC                            
W KOZIEGŁOWACH

(Koziegłowy) W najkrótszą noc w roku tj. 26 czerwca br., w 
święto ognia i wody, w Koziegłowach już po raz drugi odbyła 
się Koziegłowska Noc Świętojańska. 

Dzieci również chętnie uczestniczą w kulturze ludowej

Podczas zabawy tanecznej przygrywała Kapela z Czatachowy

Z okazji święta Waszego 
życzenia wszystkiego 

najlepszego: 
W maleńkiej obrączce 

uczuć świat cały, 
miłość, obowiązek, 

wzniosłe ideały. 
Maleńka obrączka, 
a znaczy tak wiele... 

na całe życie włożona w kościele. 
Niech ta droga wspólnie obrana, 

tylko różami będzie usłana, 
a promień słońca przyświeca Wam obficie na całe życie! 

Z okazji I rocznicy ślubu (1.08) dla 

Martyny i Bartosza Machurów 
życzenia składają rodzice

ODKRYJ 
NOWY ŚWIAT 

ZŁOTEGO 
WIEKU

WYCIECZKI:
• FESTIWAL KIEPURY W KRYNICY 
ZDRÓJ (7 dni) 550zł, 15-21.08,21-
27.08
Komfortowy hotel. Wyjątkowa oferta 
tylko jeden raz w roku
• KĄPIELE TERMALNE (3 dni) 
310zł, 22-24.10, 3-5.12
Baseny w Bukowinie Tatrzańskiej i 
Szaflarach, Krupówki w Zakopanem
• LWÓW, ŁAŃCUT, LEŻAJSK (3 dni) 
350zł, termin: 18-20.10
 Opera, Cmentarz Orląt i Łyczakowski, 
Plac Mickiewicza, Katedra Św. Jura
• PRAGA -KUDOWA ZDRÓJ (3 dni) 
350zł, 8-10.10
Most Karola, Zamek Królewski, Plac 
Wacława, Katedra Św. Wita i inne
• TRÓJMIASTO (7 dni) 780zł, 23-
29.08
Westerplatte, Starówka w Gdańsku, 
molo w Sopocie, Oliwa, Gdynia
•KUDOWA ZDRÓJ (7 dni) 650zł, 
6-12.09
Skalne Miasto w Czechach, Polanica 
Zdrój, Wambierzyce, łowisko pstrąga

WCZASY:
• KUDOWA ZDRÓJ (13 dni) 990zł, 
6-18.09
• KOŁOBRZEG w Chalkozynie (11 
dni) 910zł, 18-28.09, 28.09-8.10
• UROKLIWA JASTARNIA (11 dni) 
950zł, 12-22.09
• SANATORYJNE BUSKO ZDRÓJ 
(13 dni) 990zł, 20.09-2.10, 11-23.10

Wszystko w cenie: 2 posiłki co-
dziennie, noclegi w pokojach 2os. 
z łazienkami, bilety wstępu, NNW, 
obsługa pilota i przewodnika, autokar z 
Częstochowy, Poraja i Myszkowa.

Oferta tylko dla osób po 50 roku 
życia. 

Kontakt: 34 – 314 44 44 w godz. 
10-16.00 od poniedziałku do piątku, 
www.zloty-wiek.com

Na uczestników cze-
kał m.in. konkurs wy-
platania wianków. Nato-
miast wszyscy odważni 
mogli poszukiwać nocą 
kwiatu paproci - symbo-
lu bogactwa i dostatku. 
Znalazca odebrał z rąk 
burmistrza Jacka Ślęczki 
kosz ze słodyczami. Każ-
dy z uczestników, mógł 
ogrzać się przy ognisku, 
które zapłonęło tej ma-
gicznej nocy. Podczas 
imprezy zaprezentował 
się Gminny Zespół Pieśni 
i Tańca ,,Koziegłowy” 
oraz Gminna Orkiestra 
Dęta z Koziegłów, a do 
zabawy przygrywała Ka-
pela z Czatachowy W tym 
roku można było również  
spróbować przysmaków 
„domowej roboty” m.in. 
bigosu, żurku i chleba ze 
smalcem. (DM)



RUSZA 9 KONKURS OGRODNICZY

NAGRODY ZA 1000,                   
500, 300 ZŁ

Gazeta Myszkowska wspólnie z Centrum Ogrodniczym Hu-
sqvarna z ul. 1 Maja 78 po raz dziewiąty organizuje konkurs 
ogrodniczy. Wszystkie zgłoszenia biorą udział w losowaniu 
nagród za 1000, 500 i 300 zł, do wykorzystania w Centrum 
Ogrodniczym!

Do konkursu można zgłaszać 
ogrody, balkony i rabaty-swoje lub 
ulubionego sąsiada. 

Wystarczy wypełnić kupon, wysłać 
lub przynieść go do redakcji. Zgłoszo-
ne ogrody prezentować będziemy na 
bieżąco w Gazecie Myszkowskiej, a 
wszystkie wezmą udział w losowaniu 
nagród. Każdy prezentowany ogród 
premiujemy upominkiem!

Regulamin konkursu:
- Organizator: Gazeta Myszkowska
- Konkurs trwa od 25.06.2010 r. do 
30.09.2010 r.
- Co tydzień będziemy na łamach 
Gazety Myszkowskiej prezentować 
ogrody lub
balkony czytelników.
- Każdy zaprezentowany ogród zosta-
nie nagrodzony upominkiem, nagrody 
do odbioru w Centrum Ogrodniczym 
Husqvarna ul. 1 Maja 78.
- Zgłoszenia do konkursu wyłącznie na 
kuponach, kupon będziemy zamiesz-
czać co tydzień w GM.
- O prezentacji zgłoszonych do kon-
kursu ogrodów decydować będzie 
kolejność nadsyłanych kuponów.
- W losowaniu nagród biorą udział 
wszystkie nadesłane kupony
- Warunkiem odbioru nagrody głów-
nej, jest obecność na losowaniu lub 

możliwość dodzwonienia się podczas 
losowania do zwycięzcy, za pierwszym 
razem. Warunkiem odbioru nagród II 
wartości 500 zł i III wartości 300 zł jest 
obecność podczas losowania. Termin 
losowania podany zostanie pod koniec 
trwania konkursu.
- Nagrody funduje Centrum Ogrod-
nicze Huqvarna Myszków ul. 1 Maja 
78

reklama

„AŻ PRZYJEMNIEJ WYJŚĆ Z DOMU”
(Jaworznik) Kiedy w ubiegłym roku pojechaliśmy obejrzeć ogród Barbary Kowackiej w 

Jaworzniku …padał śnieg. Nie mogliśmy wtedy oddać całego piękna jej ogródka zgłoszone-
go do naszego konkursu. Dla pani Barbary słońce zaświeciło jednak w losowaniu i została 
jedną ze zdobywczyń głównych nagród. Nic zatem dziwnego, że zachęcona sukcesem po 
raz kolejny zgłosiła swój ogród do naszego konkursu.

Tym razem ogródek Barbary 
Kowackiej oglądaliśmy …przy pada-
jącym deszczu. Czy to kolejna dobra 
wróżba na przyszłość?

- Za nagrodę w konkursie kupi-
łam betonowe płotki okalające moje 
klomby, zrobiłam na nich żwirowe 
alejki, przybyło też dużo nowych 
roślin – wylicza Barbara Kowacka. 
– Nagroda bardzo się przydała – do-
daje. Nasza gospodyni tłumaczy, że 
choć jej ogródek może nie należy do 
największych, to jednak sprawia jej 
wiele radości. – Aż przyjemniej wyjść z 
domu – mówi, patrząc z dumą na swoje 
zielone podwórkowe zakątki.

Kwiatowy dywan rozpościera się 
tuż przed wejściem do jej domu. Są 
tu surfinie i pelargonie, kasztanowce, 
żeniszki, pachnący groszek i begonie. 
Przy ogrodzeniu wzrok przyciągają 
zaś piękne malwy i róże. Na klombach 
znajdują się także kamienne zamki. 
To całkowicie dzieło, pani Barbary, 
począwszy od wykonania „projektu” 
do ich wymurowania.

- Staram się jak mogę, choć to 
dla roślin trudny rok. Najpierw długo 
padały deszcze i wiele kwiatów, które 
wysiałam nawet nie wzeszło, bo wszę-
dzie stała woda. Później znowu było za 
gorąco i wiele roślin, zanim na dobre 
zakwitły słońce po prostu spiekło – 
tłumaczy pani Barbara.

Mamy jednak nadzieję, że ochoty 
i inspiracji w ozdabianiu ogrodu pani 
Barbarze nie zabraknie i za rok, o 
ile ponownie zgłosi swój zieleniec 
do naszego konkursu będziemy go 
mogli podziwiać już w idealnych 
warunkach pogodowych. Sądzimy, że 
w pielęgnacji ogrodu przyda się nasz 
specjalny upominek, który na panią 
Barbarę czeka w Centrum Ogrodni-
czym Husqvarna przy ul. 1 Maja w 
Myszkowie. (rb)

Aż przyjemnie wyjść z domu - mówi o swoim ogródku Barbara Kowacka. Zgadzamy się z nią całkowicie

FESTIWAL W STODOŁACH
(Żarki) Muzyka, taniec i prohibicja tak w wielkim skrócie 

wyglądały „Lata 20-te, lata 30-te XX wieku”. Najbliższy, trzeci 
już festiwal „Na Klepisku”, który odbędzie się na żareckiej tar-
gowicy, w niedzielę 1 sierpnia, nawiązuje tematycznie do tam-
tego okresu. Będą znane polskie piosenki z przedwojennych 
filmów, barmani żonglujący butelkami, taniec rewiowy, a na 
zakończenie jeszcze prezentacja solistów Zespołu Śląsk.

Poniżej prezentujemy szczegóło-
wy program imprezy:

Godz. 17.00 – „Lata 20-te, Lata 
30-te z polską piosenką” - wystąpią 
Justyna Królak i Janusz Sołtysik

Godz. 18.00 – Pokaz tańca rewio-
wego  w wykonaniu Formacji Tańca 
Estradowego Pokusa

Godz. 18.20 – Prezentacja przed-
wojennej limuzyny (będzie możliwość 
fotografowania i przejażdżki)

Godz. 18.40 – Pokaz tańca rewio-
wego w wykonaniu Formacji Tańca 
Estradowego Pokusa

Godz. 19.00 – „Czas prohibicji”: 
drinki dla widzów i pokaz barmański 
w wykonaniu członków Flair Academy 

- barmanów znanych z telewizyjnych 
programów „Kawa czy herbata” oraz 
„Szymon Majewski Show”

Godz. 19.30 – „Piosenki bliskie 
sercu” zaprezentują gwiazdy wie-
czoru - soliści Zespołu Pieśni i Tańca 
„Śląsk”

Godz. 21.00 – Lampiony życzeń - 
Podniebna poczta

Godz. 21.00 – Dyskoteka pod 
Stodołami

Festiwalowi towarzyszyć będą: 
plac zabaw dla dzieci, tzw. kule wodne, 
punkty gastronomiczne przygotowane 
przez Karczmę „Szary Wilk” oraz pre-
zentacja Szlaku Edukacyjnych Zagród 
Agroturystycznych. (rb)


